

БИН заказчика	Наименование заказчика (на государственном языке)	Наименование заказчика (на русском языке)	Год плана закупок
1	2	4	5
970840000277	"Даму" эскизеркей дамыту коры" Акционерлик когама	Акционерное общество "Фонд развития предпринимательства "Даму"	2020

Приказ № 552-п от 26.10.2020 года

Годовой план закупок на 2020 год

Номер документа плана	Тип закупки в плане	Вид предмета закупки	Код товара, работа, услуга (в соответствии с КТРУ)	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг (в соответствии с КТРУ)	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг на русском языке (в соответствии с КТРУ)	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг на государственном языке (в соответствии с КТРУ)	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг на русском языке (в соответствии с КТРУ)	Дополнительная характеристика (на государственном языке)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Способ закупок	Единица измерения (в соответствии с КТРУ)	Количество, объем	Цена за единицу, тенге	Планируемая сумма закупок, тенге	Срок исполнения закупки (месяц)	Сроки поставки товара, оказания услуг, выполнения работ, оказания услуг (полное наименование пункта в соответствии с КТРУ)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (полное наименование пункта в соответствии с КТРУ)	Размер авансового платежа %
1	01	Товар	262013.000.000011	Компьютер	Компьютер	кеңеслік (эмбебап)	офисный (универсальный)	Компьютер, дисплей диагональ 23" нем емес форм-фактор моноблок	Компьютер, форм-фактор моноблок с диагональ дисплея не менее 23"	117 Тендер	Штука	60	0,00	0,00	03 Март	в течение 60 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
2	01	Товар	620129.000.000002	Лицензия	Лицензия	бағдарламалық ойнме (лицензия беру қызметінен басқа)	на программный продукт (кроме услуг по предоставлению лицензий)	Растралқу графикалық жұртүші бағдарламалық ойнме лицензия	Лицензия на программный продукт растровый графический редактор (многофункциональный графический редактор) работашушы с растралық изобразмалық, создание 3D графика, создание макетов, для печати каталогов, <i>Дизайнер, и.т.д.</i>	116 Запрос ценовых предложений	Штука	2	538.483,93	1.076.967,86	05 Май	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
3	01	Товар	620129.000.000002	Лицензия	Лицензия	бағдарламалық ойнме (лицензия беру қызметінен басқа)	на программный продукт (кроме услуг по предоставлению лицензий)	Лицензия на программный продукт MS Office (пакет OEM лицензирования)	Лицензия на программный продукт MS Office (пакет OEM лицензирования)	116 Запрос ценовых предложений	Штука	10	160.301,00	1.603.010,00	11 Ноябрь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
4	01	Товар	289911.500.000004	Туттарығыш машина	Машина скрепления	брошуралар мен кітап блоктарды үйдісіз байланыстыруға арналған	для бесшвейного скрепления брошюр и книжных блоков	Пластикалық серпілсерігі арналған кітап байлау машинасы	Переплетная машина для пластиковых пружинок	116 Запрос ценовых предложений	Штука	1	49.315,54	49.315,54	04 Апрель	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
5	01	Товар	262018.900.000006	Устройство многофункциональное	Устройство многофункциональное	печать лазерная	печать лазерная	Конфигурациялық коңдырағы	Многофункциональное устройство	116 Запрос ценовых предложений	Штука	16	864.910,00	13.838.560,00	03 Март	в течение 60 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
6	01	Товар	262030.100.000027	Қағаз және диск жойғыш	Уничтожитель бумаги и дисков	құпия дәрежелі 3	степень секретности 3	Қағаз жойғыш А4, 8 параққа, CD/кредиттік карталарды жою. Құпия дәрежелі 3	Уничтожитель бумаг А4. Подана 8 лист. Уничтожение CD/кредитных карт Уровень секретности - 3	116 Запрос ценовых предложений	Штука	20	17.990,00	359.800,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751710000	0
7	01	Услуга	620230.000.000001	Апараттық жүйені көмектестіру және техникалық қолдау көрсету бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по сопровождению и технической поддержке программного	Апараттық жүйеде істеу және техникалық қолдау бойынша қызметкер	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Documentlog электронды құрастайналым бағдарламалық жасақтамасына техникалық қолдау көрсету	Техническая поддержка программного обеспечения электронного документооборота Documentlog	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	19.337.015,00	19.337.015,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	751110000	100
8	01	Товар	310111.500.000000	Картотека	Картотека	металлическая, настольная	металлическая, настольная	Картотека для документов	Картотека для документов	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	6	30.000,00	180.000,00	04 Апрель	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	231000000	0
9	01	Товар	310913.900.000003	Орнату жиһаз	Гарнитур мебельный	кабинет үйші	для кабинета	Жетекші кабинетіне арнайы жиһаз	Мебельный гарнитур для руководителя	116 Запрос ценовых предложений	Комплект	0	0,00	0,00	05 Май	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	191000000	0
10	01	Товар	310913.900.000003	Кресло для руководителя	Гарнитур мебельный	Кресло для руководителя	Кресло для руководителя	Мебельный гарнитур для руководителя	Мебельный гарнитур для руководителя	116 Запрос ценовых предложений	Штука	0	0,00	0,00	01 Январь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	191000000	0
11	01	Товар	310913.900.000003	Жиһаз гарнитуры	Гарнитур мебельный	Жиһаз гарнитуры	Мебельный гарнитур	Кабинетке арналған жиһаз гарнитуры	Гарнитур мебельный для кабинета	116 Запрос ценовых предложений	Комплект	0	0,00	0,00	07 Июль	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	512610000	0
12	01	Товар	310011.500.000004	Кресло	Кресло	офисное, каркас металлический, обивка из кожи, регулируемое	офисное, каркас металлический, обивка из кожи, регулируемое	Креслолар, бағлары, доңғалқарда	Кресло, кожаное, на колесах	116 Запрос ценовых предложений	Штука	0	0,00	0,00	04 Апрель	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	231000000	0
13	01	Товар	310011.500.000003	Кресло	Кресло	Офистік, металл қанжар, теріден реттелетін	Офисное, каркас металлический, обивка из ткани, регулируемое	Офіс КҚҚО қызметкері, пластик, бетін мата, бір көбеу моторы және қанжар етпелді. Пластикалық подлокотники.	Офисное кресло для сотрудника ЦОП, пластик, обивка тканевая, снабжено поворотом подъемным механизмом. Подлокотники пластиковые.	116 Запрос ценовых предложений	Штука	0	0,00	0,00	12 Декабрь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	391000000	0
14	01	Товар	310011.750.000007	Кресло	Кресло	кеңеслік, металл қанжар, теріден қаптама, реттелетін	офисное, каркас металлический, обивка из искусственной кожи, не регулируемое	Орындық	Кресло	116 Запрос ценовых предложений	Штука	0	0,00	0,00	04 Апрель	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	471000000	0
15	01	Товар	310011.500.000004	Кресло	Кресло	кеңеслік, металл қанжар, теріден қаптама, реттелетін	офисное, каркас металлический, обивка из кожи, регулируемое	Орындық	Кресло	116 Запрос ценовых предложений	Штука	0	0,00	0,00	04 Апрель	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	591000000	0
16	01	Товар	310011.500.000004	Кресло	Кресло	кеңеслік, металл қанжар, теріден қаптама, реттелетін	офисное, каркас металлический, обивка из кожи, регулируемое	Орындық	Кресло	116 Запрос ценовых предложений	Штука	0	0,00	0,00	04 Апрель	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	591000000	0
17	01	Товар	310011.500.000003	Орындық	Кресло	Орындық	Кресло	Офиске арналған доңғелеті бар, пластикалық қарқасты, матамен қапталған орындық	Кресло офисное с колесами и каркас пластиковый, обивка из ткани, регулируемое	116 Запрос ценовых предложений	Штука	0	0,00	0,00	07 Июль	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	512610000	0
18	01	Товар	310011.500.000006	Кресло	Кресло	Кресло	Кресло	Орындық	Кресло	116 Запрос ценовых предложений	Штука	0	0,00	0,00	04 Апрель	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	791000000	0
19	01	Товар	310011.500.000004	Басыға арналған орындық	Кресло	Басыға арналған орындық	Кресло для руководителя	Офиске арналған доңғелеті бар, пластикалық қарқасты, матамен қапталған орындық	Кресло офисное с колесами и каркас пластиковый, обивка из ткани, регулируемое	116 Запрос ценовых предложений	Штука	0	0,00	0,00	07 Июль	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	512610000	0
20	01	Товар	275127.000.000001	Микротолқанды пеш	Печь микроволновая	Микротолқанды пеш	Микроволновая печь	Микротолқанды пеш. Болаттан жасалынған керамикалық эмальді, сызымдылығы 19-22 л, гриль	Микроволновая печь стальная, из керамической эмали, емкость 19-22 л, без гриля	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	1	35.000,00	35.000,00	08 Август	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	512610000	0

21	01	Товар	282922.200.000023	Автоматы өрт сөндүрүү жүйөсү	Система автоматического пожаротушения	тип үйүктаты	тип порошковое	Автоматы өрт сөндүрүү жүйөсүн жабдыктары	Оборудование системы автоматического пожаротушения	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Комплект	1	490.000,00	490.000,00	07 Июль	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	271000000	0
22	01	Товар	310913.900.000016	Койлес-конлекс шаффы	Шаф	Койлес-конлекс шаффы	Платный шаф	Агаштан жасалыган шаф	Платный шаф деревянный	116 Запрос ценовых предложений	Штука	0	0,00	0,00	09 Сентябрь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	512610000	0
23	01	Товар	620129.000.000000	Программное обеспечение	Программное обеспечение	оригинал программного обеспечения (кроме услуг по разработке программных обеспечении по заказу)	оригинал программного обеспечения (кроме услуг по разработке программных обеспечении по заказу)	Сервер печати для МФУ	Сервер печати для МФУ	116 Запрос ценовых предложений	Штука	17	305.670,00	5.196.390,00	04 Апрель	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
24	01	Работа	821913.000.000006	Жобалык-металдык құжаттаманы әзірлеу/түзету/өссетпеу/дайындау бойынша жұмыс	Работы по разработке/корректировке/расчету/составлению по проектно-сметной документации	Жобалык-металдык құжаттаманы әзірлеу/түзету/өссетпеу/дайындау бойынша жұмыс	Работы по разработке/расчету/составлению проектно-сметной документации	Бір жолаушылар лифтинен шахтаның құрылысына металдык құжаттаманы әзірлеу	Работа по разработке сметной документации по строительству шахты для одного пассажирского лифта	116 Запрос ценовых предложений	Работа	1	2.000.000,00	2.000.000,00	07 Июль	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
25	01	Работа	331215.100.000000	Лифтерді/лифт бейтерін жөндеу/жаңғырту жұмыстары	Работы по ремонту/модернизации лифтов/лифтовых шахт	Лифтерді/лифт бейтерін және ұрақ жабдыктары жөндеу/жаңғырту жұмыстары	Работы по ремонту/модернизации лифтов/лифтовых шахт и аналогичного оборудования	Элеваторды болшектеу және монтаждау, шахтаны болшектеу және монтаждау, сондай-ақ ксе қосу аламы және жана лифті ксе қосу.	Работы по демонтажу и монтажу лифта, дөментаж и монтаж шахты, а также грузонакладва и ввод нового лифта.	117 Тендер	Работа	1	27.000.000,00	27.000.000,00	07 Июль	в течение 90 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
26	01	Работа	432110.400.000001	Работы по устройству (монтажу) пожарной сигнализации/систем тушения	Работы по устройству (монтажу) пожарной сигнализации/систем тушения	Работы по устройству (монтажу) пожарной сигнализации/систем тушения и аналогичного оборудования	Работы по устройству (монтажу) пожарной сигнализации/систем тушения и аналогичного оборудования	Работы по устройству (монтажу) пожарной сигнализации/систем тушения и аналогичного оборудования	Работы по устройству (монтажу) пожарной сигнализации/систем тушения и аналогичного оборудования	116 Запрос ценовых предложений	Работа	1	11.546.628,49	11.546.628,49	04 Апрель	в течение 45 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
27	01	Товар	259921.300.000002	Сейф	Сейф	Сейф	Сейф	Кенсе Сейф	Сейф канцелярский	116 Запрос ценовых предложений	Штука	3	120.000,00	360.000,00	06 Июль	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	512610000	0
28	01	Товар	310111.900.000000	Соре	Стеллаж	Соре	Стеллаж	Металдан жасалыган биіктігі 80 см жоғары соре	Стеллаж металлический, высота более 80 см	116 Запрос ценовых предложений	Штука	3	30.000,00	90.000,00	06 Июль	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	512610000	0
29	01	Товар	310111.900.000000	Стеллаж	Стеллаж	металлический, высота более 80 см	металлический, высота более 80 см	Сореліні ұзындығы: 1200мм, ені 500мм, биіктігі 2000мм, материал: кандалық металдан, дисплей 16мм	Стеллаж длина: 1200мм, ширина 500мм, высота 2000мм, материал: кандалық каркас-металл, ДСП 16мм	116 Запрос ценовых предложений	Штука	6	44.820,00	268.920,00	04 Апрель	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	471000000	0
30	01	Товар	310111.900.000000	Стеллаж	Стеллаж	Стеллаждың ұзындығы: 900мм, ені 370мм, биіктігі 2000мм, материал: кандалық металдан, дисплей 16мм	Стеллаж ұзындығы: 900мм, ені 370мм, биіктігі 2000мм, материал: кандалық металдан, дисплей 16мм	Мұрағатқа арналған соре	Стеллаж в архив	116 Запрос ценовых предложений	Штука	12	32.000,00	384.000,00	12 Декабрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	551000000	0
31	01	Товар	310112.500.000002	үстел	Стол	ағаш кенсе	деревянный офисный	Офистік жұмыс үстелі	Стол офисный рабочий	116 Запрос ценовых предложений	Штука	0	0,00	0,00	05 Май	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	191000000	0
32	01	Товар	310112.300.000000	Үстел	Стол	ағаштан жасалған, жабаша	деревянный, письменный	Жұмыс үстелінің жартылай шеңбері, 2000*1300	Стол рабочий офисный полукруглый, 2000*1300	116 Запрос ценовых предложений	Штука	0	0,00	0,00	02 Февраль	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	151000000	0
33	01	Товар	310112.300.000000	Үстел	Стол	ағаштан жасалған, жабаша	деревянный, письменный	Кенсе жұмыс үстелі, 1300*700	Стол рабочий офисный 1300*700	116 Запрос ценовых предложений	Штука	0	0,00	0,00	02 Февраль	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	151000000	0
34	01	Товар	310112.300.000000	Үстел	Стол	деревянный, письменный	деревянный, письменный	Үстел. Өлшемдері ұзындығы 180 см, ені 80 см, биіктігі 74 см, үстелдің үстегі тастайын мен панельді жақтауы 25 мм + жиек 2 мм ABS, алдындағы панель - ДСП 18 мм + жиегі 1 мм ABS, мезгілі жабашы	Стол размеры:длина 180см,ширина 80 см,высота 74 см,столешница и каркас-лсп 25 мм+чрома 2 мм авс,передняя панель стола - лсп 18 мм+чрома 1 мм авс,полыкрытие-меламиновое	116 Запрос ценовых предложений	Штука	0	0,00	0,00	03 Март	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	471000000	0
35	01	Товар	310112.300.000000	Үстел	Стол	Үстел	Стол	Үстел. Диван алдында тұратын журналға арналған	Стол придиванный/журнальный	116 Запрос ценовых предложений	Штука	0	0,00	0,00	09 Сентябрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	512610000	0
36	01	Товар	310112.530.000000	Үстел	Стол	Жұмыс үстел	Рабочий стол	Ағаштан жасалыган, компьютерлік үстел	Стол деревянный, компьютерный	116 Запрос ценовых предложений	Штука	0	0,00	0,00	07 Июль	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	512610000	0
37	01	Товар	310112.300.000001	Үстел	Стол	Жиналыс үстелі	Стол для заседаний	Ағаштан жасалыган конференц/жиналысқа үстел/арналған	Стол деревянный, конференционный/для заседаний	116 Запрос ценовых предложений	Штука	0	0,00	0,00	07 Июль	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	512610000	0
38	01	Товар	310112.300.000001	Ағаш үстел, конференц/жиналыс/отырастарға арналған	Стол	Ағаш үстел, конференц/жиналыс/отырастарға арналған	Стол деревянный, конференционный/для заседаний	Ағаш үстел, конференц/жиналыс/отырастарға арналған	Стол деревянный, конференционный/для заседаний	116 Запрос ценовых предложений	Штука	0	0,00	0,00	12 Декабрь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора по 31.12.2020г.	551000000	0
39	01	Товар	310011.750.000011	Орындықтар	Стул	Орындықтар	Стулья	Офистік, металды қарас, матаман қаптаған, жұмыс орындық	Стул офисный, каркас металлический, обивка из ткани, мягкий	116 Запрос ценовых предложений	Штука	0	0,00	0,00	07 Июль	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	512610000	0
40	01	Товар	264020.900.000007	Теледидар	Телевизор	Теледидар	Телевизор	Плазмалық теледидар, корпусының қалыңдығы 10 см	Телевизор плазменный, толщина корпуса 10 см	116 Запрос ценовых предложений	Штука	1	150.000,00	150.000,00	08 Август	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	512610000	0
41	01	Товар	310111.730.000000	Шаф	Шаф	металл, кенсе	металлический, офисный	Құжаттарды сақтауға арналған металл, өлшемі 1900*1000*500 мм, салмағы 700 кг кем емес	Шаф металлический для хранения документов, размер 1900*1000*500 мм, вес не менее 700 кг	116 Запрос ценовых предложений	Штука	0	0,00	0,00	05 Май	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	191000000	0
42	01	Товар	310111.730.000000	Шаф	Шаф	метал, кенсе	металлический, офисный	Метал, мұрағат шаф	Шаф металлический архивный	116 Запрос ценовых предложений	Штука	0	0,00	0,00	08 Август	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	711000000	0
43	01	Товар	310111.730.000000	Шаф	Шаф	Металл, кенсе	Металлический, офисный	Мұражайлық темір шаф, құрылымы конструкция, замок, сорселері реттелмелі, полимермен қаптаған, екі есікті	Шаф металлический архивный, сварная конструкция, замок, регулируемые полки, полимерное покрытие, двдверный.	116 Запрос ценовых предложений	Штука	0	0,00	0,00	12 Декабрь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	351000000	0
44	01	Товар	259929.490.000325	Шаф	Шаф	Құжаттарды сақтауға арналған файлды метал сейф	Металлический файлловый, для хранения документов	Темір шаф	Металлический шаф	116 Запрос ценовых предложений	Штука	0	0,00	0,00	04 Апрель	в течение 45 календарных дней с даты подписания договора	151000000	0
45	01	Товар	310111.730.000000	Шаф	Шаф	Металл, кенсе	Металлический, офисный	Құжаттарды сақтауға арналған металл, өлшемі 1900*1000*500 мм, салмағы 700 кг кем емес шаф	Шаф металлический для хранения документов, размер 1900*1000*500 мм, вес не менее 700 кг	116 Запрос ценовых предложений	Штука	0	0,00	0,00	12 Декабрь	в течение 45 календарных дней с даты подписания договора	391000000	0
46	01	Товар	310112.700.000000	Шаф	Шаф	деревянный, офисный	деревянный, офисный	Құжаттарды сақтауға арналған кабинет және басқа кенсе қажеттіліктері.	Шаф для хранения документов и других офисных нужд.	116 Запрос ценовых предложений	Штука	0	0,00	0,00	05 Май	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	471000000	0
47	01	Товар	259929.490.000325	Шаф	Шаф	Мұражайлық темір шаф, құрылымы конструкция, замок, сорселері реттелмелі, полимермен қаптаған, екі есікті	Шаф металлический архивный, сварная конструкция, замок, регулируемые полки, полимерное покрытие, двдверный.	Мұражайлық темір шаф, құрылымы конструкция, замок, сорселері реттелмелі, полимермен қаптаған, екі есікті	Шаф металлический архивный, сварная конструкция, замок, регулируемые полки, полимерное покрытие, двдверный.	116 Запрос ценовых предложений	Штука	0	0,00	0,00	12 Декабрь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	551000000	0

48	01	Товар	310112.700.000000	Шкаф	Шкаф	Кўжат шафка	Шкаф для документов	Агашган жасалган шкаф, офистік кўжатларды сактауға арналган	Шкаф деревянный, офисные шкафы для хранения документов	116 Запрос ценовых предложений	Штука	0	0,00	0,00	06 Июнь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	512610000	0
49	01	Товар	310111.730.000000	Шкаф	Шкаф	металлдан жасалган, кенесілік	металлический, офисный	Металлдан жасалган шкаф, кенесілік шкаф	Шкаф металлический, офисный	116 Запрос ценовых предложений	Штука	0	0,00	0,00	04 Апрель	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	591000000	0
50	01	Товар	271231.990.000008	Серверлік Шкаф	Шкаф-серверный	Металл телекоммуникациялык сденге койылатын шкаф биіктігі 42 U	Металлический телекоммуникационный напольный шкаф высота 42 U	Металл телекоммуникациялык сденге койылатын шкаф биіктігі 42 U	Шкаф серверный металлический телекоммуникационный напольный шкаф высота 42 u	116 Запрос ценовых предложений	Штука	1	233.500,00	233.500,00	12 Декабрь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	191000000	0
51	01	Товар	267013.000.000007	Фотоамера цифровая	Фотоамера цифровая	бетсеркалная	беззеркальная	Ауыстырылтын линга фотокамерасы	Фотоамера с поддержкой съемных объективов	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	1	510.000,00	510.000,00	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
52	01	Товар	172312.700.000031	Кітап	Кітап	басыла ынгылері	печатная продукция	Кор кітапханасына арналган кітаптар	Книги для библиотеки Фонда	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Том книжного фонда	1	224.000,00	224.000,00	09 Сентябрь	в течение 90 календарных дней с даты подписания договора	711000000	0
53	01	Товар	221111.100.000027	Шина	Шина	жеңіл автомобиль үшін, қысқа, радиалды, тоғын диаметрі 17	для легкового автомобиля, зимняя, радиальная, диаметр обода 17	Шиналар. Мөлшері 265 / 65R17. Жеңіл автомобильдер үшін резинаден жасалган пневматикалық жаңа шина. Шинаның құрылымы: радиалды. Топтағысы: коммерция шина. Төғиндік номиналды диаметрі 17	Автомобиль размер 265/65R17, шина резиновая пневматическая новая для легковых автомобилей, конструкция шины: радиальная, комплектность: бескамерная шина, номинальный диаметр обода: 17.	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	4	75.000,00	300.000,00	10 Октябрь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	191000000	0
54	01	Товар	221113.500.000015	Автошина	Шина	235/65R17/NORD/200T108	Зимние автошины	Зимние автошины 235/65R17/NORD/200T108	Зимние автошины 235/65R17/NORD/200T108	116 Запрос ценовых предложений	Штука	0	0,00	0,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	231000000	0
55	01	Товар	221111.100.000006	Автошина	Шина	для легкового автомобиля, летняя, радиальная, диаметр обода 16Д	для легкового автомобиля, летняя, радиальная, диаметр обода 16	жаға арналган Автошина 205/55/R16	Автошина 205/55/R16 летняя	116 Запрос ценовых предложений	Штука	0	0,00	0,00	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	632810000	0
56	01	Товар	221113.500.000015	Автошина	Шина	235/65R17/ER30/V108	Летние автошины	Летние автошины 235/65R17/ER30/V108	Летние автошины 235/65R17/ER30/V108	116 Запрос ценовых предложений	Штука	4	39.400,00	157.600,00	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	471000000	0
57	01	Товар	221111.100.000027	Автошина	Шина	жеңіл автомобиль үшін, қысқа, радиалды, тоғын диаметрі 17	для легкового автомобиля, зимняя, радиальная, диаметр обода 17	Зимние автошины 235/65R17/NORD/200T108	Зимние автошины 235/65R17/NORD/200T108	116 Запрос ценовых предложений	Штука	4	41.000,00	164.000,00	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	471000000	0
58	01	Товар	221111.100.000027	Автошина	Шина	жеңіл автомобиль үшін, қысқа, радиалды, тоғын диаметрі 17	для легкового автомобиля, зимняя, радиальная, диаметр обода 17	Тисенкті қысқа шина 265/65 R17	Шина зимняя шипованная 265/65 R17	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	4	42.500,00	170.000,00	09 Сентябрь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	591000000	0
59	01	Товар	272022.900.000003	Аккумулятор	Аккумулятор	ИБП үшін, керуші 12 В, сыйымдылығы 7-20 А/ч, корпусан-қызылалды	для ИБП, напряжение 12 В, емкость 7-20 А/ч, синие/оранжево-кислотный	Автоматы ескітер үшін үлдіксі құат аккумуляторы	Аккумулятор бесперебойного питания на автоматические двери	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	3	6.000,00	18.000,00	09 Сентябрь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	271000000	0
60	01	Товар	259413.900.000048	Анкер	Анкер	бііктігі, сомыны бар	втулочный, с гайкой	Диаметрі 15 мм анкер, құмыс кіршіше және блоқа арналган нейлон анкері білік, M15 X 85 (25 дива), M20 X 85 (25 дива)	Анкер диаметр 15 мм нейлоновая анкерная втулка дляпустотелого кирпича и блока, M15 X 85 (25 шт.), M20 X 85 (25 шт.)	116 Запрос ценовых предложений	Штука	50	83,89	4.194,40	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
61	01	Товар	282523.900.000008	Антистепелер	Антистепелер	капсырмалар үшін	для скоб, для ванпесерских целей	Антистепелер	Антистепелер	116 Запрос ценовых предложений	Штука	87	220,00	19.140,00	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
62	01	Товар	279031.800.000000	Дөнеркерлеу аппараты	Аппарат сварочный	инвентор	инвентор	Дөнеркерлеу аппараты. Толық жанытық. Қазып асулар термометры. Түтанатылган құат 7,2 кВт. Аз салмағы (4 кг асылды). Жеңіл: 220 Вольттан жұмыс жасау. Жанытығы: Электрлік ұстағыны бар кабель 3 м. Жерге тұйықтау клеммасы бар кабель 3 м.	Аппарат сварочный. Полный комплект. Термометра от перегрева. Потребляемая мощность 7,2 кВт. Малый вес (не более 4 кг). Работа от 220 Вольт в сети. Комплектация: Кабель с электроддержателем 3 м. Кабель с клеммой заземления 3 м.	116 Запрос ценовых предложений	Штука	1	43.335,00	43.335,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
63	01	Товар	212024.600.000000	Медициналық аптечка	Аптечка медицинская	Әмбебап медициналық аптечка	Медицинская универсальная аптечка	Алғашқы көмек көрсету үшін аптечка	Аптечка для оказания первой помощи	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Комплекст	3	3.500,00	10.500,00	07 Июль	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	551000000	0
64	01	Товар	212024.600.000003	Аптечка медицинская	Аптечка медицинская	көлік	транспортная	автомобильді алғашқы көмек жинағы	автомобильная аптечка	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	1	1.600,00	1.600,00	04 Апрель	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	591000000	0
65	01	Товар	212024.600.000003	Аптечка медицинская	Аптечка медицинская	көлік	транспортная	автомобильді алғашқы көмек жинағы	автомобильная аптечка	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	0	0,00	0,00	04 Апрель	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	111000000	0
66	01	Товар	281412.300.000000	Арматура	Арматура	унитта бөксеніе арналган, төменгі бурманен	для бача унитаза, с нижним подвозом	Алғызу бөксеніе арналган арматура, металл шток	Арматура для сливных бачков, металлизированный шток	116 Запрос ценовых предложений	Штука	10	1.112,79	11.127,89	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
67	01	Товар	192021.530.000001	Үшқан тұтататын қозғалтқыштарға арналган бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Этилариденбенге және этиларден, шығылсып жану двигателдер үшін шығарылган: АИ-92	Неэтилированный и этилированный, произведенный для двигателей с искровым зажиганием АИ-92	Бензин	Бензин	116 Запрос ценовых предложений	Литр (куб. дм.)	9000	141,39	1.272.500,00	05 Май	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	751100000	100
68	01	Товар	192021.530.000001	Үшқан тұтататын қозғалтқыштарға арналган бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Этилариденбенге және этиларден, шығылсып жану двигателдер үшін шығарылган: АИ-92	Неэтилированный и этилированный, произведенный для двигателей с искровым зажиганием АИ-92	Бензин	Бензин	116 Запрос ценовых предложений	Литр (куб. дм.)	4500	154,00	693.000,00	05 Май	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	711000000	100
69	01	Товар	192021.530.000001	Үшқан тұтататын қозғалтқыштарға арналган бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Этилариденбенге және этиларден, шығылсып жану двигателдер үшін шығарылган: АИ-92	Неэтилированный и этилированный, произведенный для двигателей с искровым зажиганием АИ-92	Бензин	Бензин	116 Запрос ценовых предложений	Литр (куб. дм.)	4500	154,00	693.000,00	05 Май	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	151000000	100
70	01	Товар	192021.530.000001	Үшқан тұтататын қозғалтқыштарға арналган бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Этилариденбенге және этиларден, шығылсып жану двигателдер үшін шығарылган: АИ-92	Неэтилированный и этилированный, произведенный для двигателей с искровым зажиганием АИ-92	Бензин	Бензин	116 Запрос ценовых предложений	Литр (куб. дм.)	4500	154,00	693.000,00	05 Май	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	231000000	100
71	01	Товар	192021.530.000001	Үшқан тұтататын қозғалтқыштарға арналган бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Этилариденбенге және этиларден, шығылсып жану двигателдер үшін шығарылган: АИ-92	Неэтилированный и этилированный, произведенный для двигателей с искровым зажиганием АИ-92	Бензин	Бензин	116 Запрос ценовых предложений	Литр (куб. дм.)	5000	154,00	770.000,00	05 Май	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	631000000	100
72	01	Товар	192021.530.000001	Үшқан тұтататын қозғалтқыштарға арналган бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Этилариденбенге және этиларден, шығылсып жану двигателдер үшін шығарылган: АИ-92	Неэтилированный и этилированный, произведенный для двигателей с искровым зажиганием АИ-92	Бензин	Бензин	116 Запрос ценовых предложений	Литр (куб. дм.)	4500	154,00	693.000,00	05 Май	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	311000000	100

73	01	Товар	192021.530.000001	Ушқан тұтатын қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Этилдирілген және этилдіріген, шығысып жану двигателдер үшін шығарылған: АИ-92	Неэтилдирілген және этилдіріген, проиведенный для двигателей с искровым зажиганием АИ-92	Бензин	Бензин	116 Запрос ценовых предложений	Литр (куб. дм.)	4500	154,00	693.000,00	05 Май	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	271000000	100
74	01	Товар	192021.530.000001	Ушқан тұтатын қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Этилдирілген және этилдіріген, шығысып жану двигателдер үшін шығарылған: АИ-92	Неэтилдирілген және этилдіріген, проиведенный для двигателей с искровым зажиганием АИ-92	Бензин	Бензин	116 Запрос ценовых предложений	Литр (куб. дм.)	4500	154,00	693.000,00	05 Май	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	351000000	100
75	01	Товар	192021.530.000001	Ушқан тұтатын қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Этилдирілген және этилдіріген, шығысып жану двигателдер үшін шығарылған: АИ-92	Неэтилдирілген және этилдіріген, проиведенный для двигателей с искровым зажиганием АИ-92	Бензин	Бензин	116 Запрос ценовых предложений	Литр (куб. дм.)	4500	154,00	693.000,00	05 Май	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	391000000	100
76	01	Товар	192021.530.000001	Ушқан тұтатын қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Этилдирілген және этилдіріген, шығысып жану двигателдер үшін шығарылған: АИ-92	Неэтилдирілген және этилдіріген, проиведенный для двигателей с искровым зажиганием АИ-92	Бензин	Бензин	116 Запрос ценовых предложений	Литр (куб. дм.)	4000	154,00	616.000,00	05 Май	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	471000000	100
77	01	Товар	192021.530.000001	Ушқан тұтатын қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Этилдирілген және этилдіріген, шығысып жану двигателдер үшін шығарылған: АИ-92	Неэтилдирілген және этилдіріген, проиведенный для двигателей с искровым зажиганием АИ-92	Бензин	Бензин	116 Запрос ценовых предложений	Литр (куб. дм.)	4500	154,00	693.000,00	05 Май	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	551000000	100
78	01	Товар	192021.530.000001	Ушқан тұтатын қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Этилдирілген және этилдіріген, шығысып жану двигателдер үшін шығарылған: АИ-92	Неэтилдирілген және этилдіріген, проиведенный для двигателей с искровым зажиганием АИ-92	Бензин	Бензин	116 Запрос ценовых предложений	Литр (куб. дм.)	4500	154,00	693.000,00	05 Май	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	591000000	100
79	01	Товар	192021.530.000001	Ушқан тұтатын қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Этилдирілген және этилдіріген, шығысып жану двигателдер үшін шығарылған: АИ-92	Неэтилдирілген және этилдіріген, проиведенный для двигателей с искровым зажиганием АИ-92	Бензин	Бензин	116 Запрос ценовых предложений	Литр (куб. дм.)	4500	129,52	582.825,60	05 Май	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	791000000	100
80	01	Товар	192021.530.000001	Ушқан тұтатын қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Этилдирілген және этилдіріген, шығысып жану двигателдер үшін шығарылған: АИ-92	Неэтилдирілген және этилдіріген, проиведенный для двигателей с искровым зажиганием АИ-92	Бензин	Бензин	116 Запрос ценовых предложений	Литр (куб. дм.)	4500	154,00	693.000,00	05 Май	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	111000000	100
81	01	Товар	192021.530.000001	Ушқан тұтатын қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Этилдирілген және этилдіріген, шығысып жану двигателдер үшін шығарылған: АИ-92	Неэтилдирілген және этилдіріген, проиведенный для двигателей с искровым зажиганием АИ-92	Бензин	Бензин	116 Запрос ценовых предложений	Литр (куб. дм.)	4500	133,87	602.432,00	05 Май	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	431000000	100
82	01	Товар	192021.530.000001	Ушқан тұтатын қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Этилдирілген және этилдіріген, шығысып жану двигателдер үшін шығарылған: АИ-92	Неэтилдирілген және этилдіріген, проиведенный для двигателей с искровым зажиганием АИ-92	Бензин	Бензин	116 Запрос ценовых предложений	Литр (куб. дм.)	4800	154,00	739.200,00	05 Май	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	191000000	100
83	01	Товар	192021.530.000001	Ушқан тұтатын қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Этилдирілген және этилдіріген, шығысып жану двигателдер үшін шығарылған: АИ-92	Неэтилдирілген және этилдіріген, проиведенный для двигателей с искровым зажиганием АИ-92	Бензин	Бензин	116 Запрос ценовых предложений	Литр (куб. дм.)	4600	154,00	708.400,00	05 Май	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	512610000	100
84	01	Товар	192021.530.000001	Ушқан тұтатын қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Этилдирілген және этилдіріген, шығысып жану двигателдер үшін шығарылған: АИ-92	Неэтилдирілген және этилдіріген, проиведенный для двигателей с искровым зажиганием АИ-92	Бензин	Бензин	116 Запрос ценовых предложений	Литр (куб. дм.)	3200	154,00	492.800,00	05 Май	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	632810000	100
85	01	Товар	259411.390.000049	Жартылай дөңгелек бастығы бар бұрама	Болт с полукруглой головкой	болат, диаметр 6 мм, соммисыз	стальной, диаметр 6 мм, без тайпа	Жабыз бұрандасы DIN 603 сары мырыш	Болт мебельный DIN 603 желтый цинк	116 Запрос ценовых предложений	Килограмм	0	0,00	0,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
86	01	Товар	172312.700.000000	Қағаз	Бумага	жазбаға арналған	для замоток	Қысқа жазбаға арналған қағаз	Бумага для замоток	116 Запрос ценовых предложений	Одна пачка	540	200,00	108.000,00	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
87	01	Товар	171273.500.000000	Қағаз	Бумага	қапталған	мелованная	Презентация қағазы. А4 қағаз, 300 гр/м2, қорыбында 125 парак, күңгірт	Бумага для презентаций. Бумага А4, 300 гр/м2, 125 листов в пачке, матовая	116 Запрос ценовых предложений	Одна пачка	50	3.372,42	168.621,00	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
88	01	Товар	172314.500.000002	Кенсе техникасына арналған қағаз	Бумага для офисного оборудования	А4 форматында	формат А4	Қағаз А4, 80 гр/м2, қорыбында 500 тал	Бумага А4, 80 гр/м2, 500 листов в пачке	116 Запрос ценовых предложений	Одна пачка	1851	1.185,21	2.193.822,07	05 Май	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
89	01	Товар	172314.500.000001	Кенсе техникасына арналған қағаз	Бумага для офисного оборудования	А3 форматында	формат А3	Қағаз А3. Қорыбында 500 тал. Тығыздығы 160гр/м2	Бумага А3, 500 листов в пачке. Плотность 160гр/м2	116 Запрос ценовых предложений	Одна пачка	10	7.642,86	76.428,60	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
90	01	Товар	172314.500.000001	Кенсе техникасына арналған қағаз	Бумага для офисного оборудования	А3 форматында	формат А3	Қағаз А3. Қорыбында 500 тал. Тығыздығы 80гр/м2	Бумага А3, 500 листов в пачке. Плотность 80гр/м3	116 Запрос ценовых предложений	Одна пачка	50	2.143,00	107.150,00	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
91	01	Товар	257340.300.000001	Бұрғы	Бур	перфораторға арналған	перфоратора	Бұрғы, диаметрі 22 (ұзындығы 80 см)	Бур диаметр 22 (длина 80 см)	116 Запрос ценовых предложений	Штука	3	4.451,20	13.353,60	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
92	01	Товар	257340.300.000001	Бұрғы	Бур	перфораторға арналған	перфоратора	Бұрғы, диаметрі 12 (ұзындығы 80 см)	Бур диаметр 12 (длина 80 см)	116 Запрос ценовых предложений	Штука	5	1.005,80	5.029,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
93	01	Товар	257340.300.000001	Бұрғы	Бур	перфораторға арналған	перфоратора	Бұрғы, диаметрі 10 (ұзындығы 21 см)	Бур диаметр 10 (длина 21 см)	116 Запрос ценовых предложений	Штука	8	524,30	4.194,40	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
94	01	Товар	257340.300.000001	Бұрғы	Бур	перфораторға арналған	перфоратора	Бұрғы, диаметрі 8 (ұзындығы 21 см)	Бур диаметр 8 (длина 21 см)	116 Запрос ценовых предложений	Штука	12	515,74	6.188,88	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
95	01	Товар	257340.300.000001	Бұрғы	Бур	перфораторға арналған	перфоратора	Бұрғы, диаметрі 6 (ұзындығы 21 см)	Бур диаметр 6 (длина 21 см)	116 Запрос ценовых предложений	Штука	20	273,92	5.478,40	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
96	01	Товар	257340.300.000001	Бұрғы	Бур	перфораторға арналған	перфоратора	Бұрғы, диаметрі 5 (ұзындығы 15 см)	Бур диаметр 5 (длина 15 см)	116 Запрос ценовых предложений	Штука	20	223,63	4.472,60	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
97	01	Товар	329119.500.000003	Білікше	Ролик	бөуи роллігі үшін	для малярного валика	Ағашты қорғау мен сідіруге арналған алабына бөуи роллігі, микрофибра, қалшығы 7 мм, бөтелі 6 мм, 40x180 мм	Ролик малярный сменный, для пропитки и ухода за шпатель, эрессенсы, микрофибра, ворс 7 мм, бөтелі 6 мм, 40x180мм	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	0	0,00	0,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	111000000	0
98	01	Товар	229293.700.000011	Шелек	Ведро	пластиктен жасалған, көлемі 15 л аса	из пластика, объем более 15 л	Пластмасса қырлыше шелегі 20 л, күшейтілген	Ведро строительное пластмассовое 20 л, усиленное	116 Запрос ценовых предложений	Штука	0	0,00	0,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
99	01	Товар	329111.900.000006	Сыпырығыш	Веник	тазалатуға арналған	для уборки	Айналына тазалатуға арналған саба бар чий сыпырығыш	метла чий с черенком для уборки территории	116 Запрос ценовых предложений	Штука	20	1.284,00	25.680,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0

100	01	Товар	329111900.000006	Сыпыргыш	Веник	тазалуу арналган	для уборки	Гимарат ийи тазалуу арналган сыпыргыш	Веник для уборки помещений	116 Запрос ценовых предложений	Штука	10	470,80	4.708,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
101	01	Товар	281413.730.000016	Топсалы кран	Кран шаровой	болат, шарты кысым 0-400 Мпа, диаметрі 10-1400 мм, колмен баскырмалды	стальной, условное давление 0-400 Мпа, диаметр 10-1400 мм, ручной	Домалак шумек (вентиль)	Кран шаровой (вентиль)	116 Запрос ценовых предложений	Штука	0	0,00	0,00	04 Апрель	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	111000000	0
102	01	Товар	310911.000.000001	Ігіш	Вешалка	Ігіш	Вешалка	Сырт кийме арналган ийк агаш	Вешалка для верхней одежды	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	0	0,00	0,00	05 Май	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	431000000	0
103	01	Товар	310911.000.000001	Ігіш	Вешалка	Ігіш	Вешалка	Сырт кийме арналган ийк агаш	Вешалка для верхней одежды	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	2	10.000,00	20.000,00	09 Сентябрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	512610000	0
104	01	Товар	264033.900.000007	Бейнекамера	Видеокамера	аналогтук	аналоговая	Жарык бетин ИК жоне 2 металикселли объектив бар 4 в 1, 1080р ИК купольдык бейнебадалуу камерасы	Видеокамера купольная видеокамера 4 в 1, 1080р с ик подстветной и 2-х металиксельным объективом	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	4	34.980,00	139.920,00	10 Октябрь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	191000000	0
105	01	Товар	264033.900.000007	Бейнекамера	Видеокамера	аналогтук	аналоговая	Жарык бетин ИК жоне 2 металикселли объектив бар 4 в 1, 1080р ИК пен аулада орналасатын ауа-райына тозмад сырткы бейнебадалуу камерасы	Видеокамера уличная всепогодная 4 в 1, 1080р с ик полсветной и 2-х металиксельным объективом наружная	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	7	19.850,00	138.950,00	10 Октябрь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	191000000	0
106	01	Товар	267011.000.000001	Объектив фотокамеры	Объектив фотокамеры	тип стандартный Zoom	тип стандартный Zoom	Дискретті толук рамалы объектив	Объектив полнокадровый дискретный	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	1	315.000,00	315.000,00	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
107	01	Товар	267019.130.000000	Штатив	Штатив	для фотокамеры	для фотокамеры	Камерага арналган штатифгар	Штативы для фотоапарата	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	2	25.000,00	50.000,00	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
108	01	Товар	264041.000.000005	Радиомикрофон	Радиомикрофон	петличный	петличный	Радиога иынгилты микрофондар	Радиопетличные микрофоны	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	2	35.000,00	70.000,00	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
109	01	Товар	274033.000.000028	Оборудование световое концертное	Оборудование световое концертное	напольное/навесное	напольное/навесное	Сырткы жарыктадилуу жабыктары (2 софтбокс)	Оборудование световое напольное (2 софтбокс)	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Комплект	1	115.000,00	115.000,00	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
110	01	Товар	310914.900.000004	Металлоконструкция	Стенд информационный	напольная	напольная	Мата фоны бар мобилли слен куралымы	Металлоконструкция мобильная напольная конструкция с тканевым фоном	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	1	40.000,00	40.000,00	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
111	01	Товар	329959.900.000014	Визитка	Визитка	фирмаллык	фирменная	Визиткалар	Визитки	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	8000	18,00	144.000,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	751710000	0
112	01	Товар	329959.900.000014	Визитка	Визитка	фирмаллык	фирменная	Визиткалар	Визитки	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	0	0,00	0,00	04 Апрель	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	111000000	0
113	01	Товар	329959.900.000014	Визитка	Визитка	фирмаллык	фирменная	Визиткалар	Визитки	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	1000	80,00	80.000,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	791000000	0
114	01	Товар	329959.900.000014	Визитка	Визитка	фирмаллык	фирменная	Визиткалар	Визитки	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	1000	25,00	25.000,00	09 Сентябрь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	311000000	0
115	01	Товар	302040.300.001267	Универсальный сливной прибор	Универсальный сливной прибор	Набор для бочка унитаза пластиковый	Набор для бочка унитаза пластиковый	Деретхана уядысына жыныттык	Набор для бочка унитаза	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	5	3.200,00	16.000,00	02 Февраль	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	151000000	0
116	01	Товар	139229.920.000002	Ту	Флаг	жэбект матадан жасалган	из шелковой ткани	Ту	Флаг	116 Запрос ценовых предложений	Штука	12	24.800,00	297.600,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	151000000	0
117	01	Товар	139215.500.000008	Жалози	Жалози	Тегин жалози	Вертикальные жалози	Тегин жалози, жогуры сапалы жэбек, тустети туси	Вертикальные жалози, шелк высокого качества, цвет в ассортименте	116 Запрос ценовых предложений	Метр квадратный	233	3.000,00	699.000,00	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	151000000	0
118	01	Товар	329959.900.000014	Визитка	Визитка	фирмаллык	фирменная	Визиткалар	Визитки	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	1000	32,00	32.000,00	05 Май	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	151000000	0
119	01	Товар	329959.900.000014	Визитка	Визитка	фирмаллык	фирменная	Визиткалар	Визитки	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	1000	17,00	17.000,00	05 Май	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	431000000	0
120	01	Товар	329959.900.000014	Визитка	Визитка	фирмаллык	фирменная	Визиткалар	Визитки	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	1000	64,00	64.000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	471000000	0
121	01	Товар	329959.900.000014	Визитка	Визитка	фирмаллык	фирменная	Визиткалар	Визитки	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	1000	50,00	50.000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	551000000	0
122	01	Товар	329959.900.000014	Визитка	Визитка	фирмаллык	фирменная	Визиткалар	Визитки	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	1000	80,00	80.000,00	05 Май	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	512610000	0
123	01	Товар	329959.900.000014	Визитка	Визитка	фирмаллык	фирменная	Фирмаллык, бр жакта лен матасында басылган матаи бар визиткалар	Визитки фирменная, с нанесенным текстом на одной стороне, на материале лен	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	1000	30,00	30.000,00	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	191000000	0
124	01	Товар	329959.900.000014	Визитка	Визитка	фирмаллык	фирменная	Визиткалар	Визитки	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	1000	50,00	50.000,00	09 Сентябрь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	231000000	0



145	01	Товар	273311.100.00003	Сөндіргіш	Выключатель	бр пернепі	одноклавишный	Ішкі сөндіргіш	Выключатель внутренний	116 Запрос ценовых предложений	Штука	20	415,16	8.303,20	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
146	01	Товар	273311.100.00002	Сөндіргіш	Выключатель	қос пернепі	двухклавишный	Ішкі сөндіргіш	Выключатель внутренний	116 Запрос ценовых предложений	Штука	20	505,04	10.100,80	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
147	01	Товар	273311.100.00001	Сөндіргіш	Выключатель	бр пернепі	одноклавишный	Сыртқы сөндіргіш	Выключатель внутренний	116 Запрос ценовых предложений	Штука	20	314,58	6.291,60	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
148	01	Товар	273311.100.00000	Сөндіргіш	Выключатель	қос пернепі	двухклавишный	Сыртқы сөндіргіш	Выключатель наружный	116 Запрос ценовых предложений	Штука	20	898,80	17.976,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
149	01	Товар	273311.100.00003	Сөндіргіш	Выключатель	бр пернепі	одноклавишный	Ішкі сөндіргіш	Выключатель внутренний	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	0	0,00	0,00	04 Апрель	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	11100000	0
150	01	Товар	242040.750.000123	Імскеті соманы	Гайка накидная	болат, диаметрі 10 мм	стальная, диаметр 10 мм	Бұранда болат, диаметрі 10 мм	Гайка накидная стальная, диаметр 10 мм	116 Запрос ценовых предложений	Килограмм	3	652,70	1.958,10	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
151	01	Товар	257330.900.000001	Шеңе сумырғаш	Газгольдер	қолмен басқарылады, рычагы-сыналы	ручной, рычажно-клиновой	Мойынғірек, 400 мм, доңгелек, диаметрі 17 мм, резіне тұлғасы	Лом-гвоздоздер, 400 мм, круглый, диаметр 17 мм, резиновая ручка	116 Запрос ценовых предложений	Штука	1	749,00	749,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
152	01	Товар	236911.000.000000	Елтаңба	Герб	гіпстан	из гипса	Қазақстан Республикасының Елтаңбасының маңгісі	макет Герба Республики Казахстан	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	1	105.930,00	105.930,00	07 Июль	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	27100000	100
153	01	Товар	205210.900.000015	Герметік	Герметік	силиконовый	силиконовый	Силиконды герметік	Герметік силиконовый	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	0	0,00	0,00	10 Октябрь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	43100000	0
154	01	Товар	257310.300.000006	Тырма	Грабли	бау-бақаша арналған, 14 тікті, іскері дөңес, металл	садово-огородные, 14-зубные с круглым сечением зуба, металлические	Тырма. Алюминий сабы бар тарамды жылжымалы тырма. Кестерінің саны - 15 дана. Жұмыс болашағы ені 55 см.	Грабли веерные раздвижные с алюминиевым черенком. Количество зубцов - 15шт. Ширина рабочей части 55см.	116 Запрос ценовых предложений	Штука	2	2.782,00	5.564,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
155	01	Товар	257310.300.000003	Грабли	Грабли	садовые, 8-зубные с круглым сечением зуба, металлические	садовые, 8-зубные с круглым сечением зуба, металлические	Грабли веерные раздвижные с алюминиевым черенком. Количество зубцов - 15шт. Ширина рабочей части 55см.	Грабли веерные раздвижные с алюминиевым черенком. Количество зубцов - 15шт. Ширина рабочей части 55см.	116 Запрос ценовых предложений	Штука	0	0,00	0,00	04 Апрель	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	11100000	0
156	01	Товар	259929.490.000015	Ручка	Ручка	дверная, металлическая	дверная, металлическая	Есіктің тұтасы	Дверные ручки	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	5	3.200,00	16.000,00	10 Октябрь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	43100000	0
157	01	Работа	433210.200.000001	Работы по установке (монтажу)	Работы по установке	Работы связанные с установкой/монтажем	Работы связанные с установкой/монтажем	Металл сектор/орбитальнен биікпанелі метал жұмыстар (бағасы бр есіктің құнын қамтуы)	Работы связанные с установкой и монтажом металлических противопожарных дверей (в	116 Запрос ценовых предложений	Работа	0	0,00	0,00	08 Август	в течение 60 календарных дней с даты подписания договора	11100000	0
158	01	Работа	433210.200.000001	Работы по изготовлению дверей/ворот и изготовление	Работы по изготовлению	Работы по изготовлению	Работы по изготовлению	Металл сектор/орбитальнен биікпанелі метал жұмыстар (бағасы бр есіктің құнын қамтуы)	Работы связанные с изготовлением и монтажом металлических противопожарных дверей (в	116 Запрос ценовых предложений	Работа	1	148.000,00	148.000,00	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	55100000	0
159	01	Товар	265141.000.000013	Детектор	Детектор	жарымөткігіші	полупроводниковый	Қабырғалары сырларды анықтауға арналған металл детекторы, анықтау тереңдігі 120 мм	Детектор металла для обнаружения проводки в стене, глубина обнаружения 120мм	116 Запрос ценовых предложений	Штука	1	11.235,00	11.235,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
160	01	Товар	264032.300.000000	Диктофон	Диктофон	Диктофон	Диктофон	Диктофон	Диктофон	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	2	13.000,00	26.000,00	04 Апрель	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	79100000	0
161	01	Товар	257214.690.000027	Доводік дверной	Доводік дверной	до 90 кг	до 90 кг	Есіктің тегеіші	Доводік двери	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	5	7.000,00	35.000,00	10 Октябрь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	43100000	0
162	01	Товар	329916.100.000001	Тахта	Доска	маркерлігі	маркерная	Тахта (анбалығын-магниттігі, қабырғалық)	Маркерно-магнитная, настенная доска	116 Запрос ценовых предложений	Штука	15	8.500,00	127.500,00	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
163	01	Товар	257330.930.000030	Дрель	Дрель	электрлік	электрическая	Электрлік қол бұрығы. Тұтыну қуаты кемінде 650 Вт	Дрель электрическая, потребляемая мощность не менее 650 вт	116 Запрос ценовых предложений	Штука	2	11.459,70	22.919,40	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
164	01	Товар	282323.900.000005	Тескіш	Дырокол	көнесілік, механикалық	канцелярский, механический	Тескіш 150 параоқа	Дырокол на 150 листов	116 Запрос ценовых предложений	Штука	2	31.000,00	62.000,00	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
165	01	Товар	282323.900.000005	Тескіш	Дырокол	көнесілік, механикалық	канцелярский, механический	Тескіш 25 параоқа	Дырокол на 25 листов	116 Запрос ценовых предложений	Штука	69	2.500,00	172.500,00	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
166	01	Товар	222319.990.000022	Добель	Добель	полипропилен	полипропиленовый	добель-шеңе 6 x 40	добель-гвоздь 6 x 40	116 Запрос ценовых предложений	Штука	500	3,10	1.551,50	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
167	01	Товар	262021.300.000016	Қатқал диск	Диск жесткий	интерфейсі SATA 3 Гбит/с, сыйымдылығы 500 Гб-тан артық, бұрақ 3 Тб-тан артық емес, өлшемі 3,5"	интерфейс SATA 3 Гбит/с, емкость более 500 Гб, но не более 3 Тб, размер 3,5"	Өлшемі 3,5 «, SATA 3 ГГц интерфейсі / с. бұйырақ өлшемі - 16 Мб, шпиндель жылдамдығы 7200 р / м, сыйымдылығы - 500 Гб	Размер 3,5", интерфейс SATA 3 ГГц/с, объем буфера - 16 Мб, количество оборотов шпинделя 7200 об/м, емкость - 500 Гб	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	20	16.517,86	330.357,20	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
168	01	Товар	262021.300.000016	Қатқал диск	Диск жесткий	интерфейсі SATA 3 Гбит/с, сыйымдылығы 500 Гб-тан артық, бұрақ 3 Тб-тан артық емес, өлшемі 3,5"	интерфейс SATA 3 Гбит/с, емкость более 500 Гб, но не более 3 Тб, размер 3,5"	Қатты диск. SSD	Диск жесткий. SSD	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	25	15.178,57	379.464,25	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
169	01	Товар	257330.850.000006	Қысып	Зажим	сымдарды жаулау	соединения проводов	Байланыстыратын оқшаулаушы қысықтар (ЖКК қалыптары), серіпсізді: ЖКК Н. SP-(4.0 13.5 мм). Қатқалмада 400 дана.	Соединительные изолирующие зажимы (колпачки СИЗ) пружинного типа. СИЗ Н. SP-(4.0-13.5)мм.с. 400 штук в упаковке.	116 Запрос ценовых предложений	Штука	400	3,18	1.272,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
170	01	Товар	259923.300.000000	Қысып	Зажим	көнесілік	канцелярский	Қысып 25 мм	Зажим 25 мм	116 Запрос ценовых предложений	Упаковка	14	281,84	3.945,76	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
171	01	Товар	259923.300.000000	Қысып	Зажим	көнесілік	канцелярский	Қысып 41 мм	Зажим 41 мм	116 Запрос ценовых предложений	Упаковка	305	550,00	167.750,00	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
172	01	Товар	257212.300.000000	Құлып	Замок	өсіктерге арналған, цилиндрлі	для дверей, цилиндрический	Құлып	Замок	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	0	0,00	0,00	04 Апрель	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	11100000	0

173	01	Товар	257212.300.000000	Құлып	Замок	Цилиндри (немесе "ағылшандық") құлып. Құлып, жұмыс болса цилиндр болып келетін, құлып механизміндегі қосымша бөлшектегі және тек цилиндр тегіне тек өз кілгі арқылы ашылатын.	Цилиндровый (или английский) замок. Замок, рабочей частью которого является цилиндр, который фиксируется от поворота с помощью секретного механизма и может быть повернут только тогда, когда в связкуину внутри цилиндра вставлен «свой» ключ	Құлып	Замок	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	20	3.000,00	60.000,00	08 Август	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	151000000	0
174	01	Товар	257212.300.000000	Құлып	Замок	ескітерге арналған, цилиндрлі	для дверей, цилиндрический	Құлып	Замок	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	0	0,00	0,00	10 Октябрь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	431000000	0
175	01	Товар	235210.330.000000	Ивельт	Ивельт	Ивельт не гашеная	негашеная, 1 сорт, комовая, кальциевая, быстрогасящаяся	Бұртарылмаған ибес	Ивельт не гашеная	116 Запрос ценовых предложений	Килограмм	50	48,15	2.407,50	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
176	01	Товар	273213.700.000052	Кабель	Кабель	маркасы ВВГ-П, кернеуі 1 000 В аспайды	марка ВВГ-П, напряжение не более 1 000 В	2*1,5 кабелі	Кабель 2*1,5	116 Запрос ценовых предложений	Метр	50	214,00	10.700,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
177	01	Товар	273213.700.000052	Кабель	Кабель	маркасы ВВГ-П, кернеуі 1 000 В аспайды	марка ВВГ-П, напряжение не более 1 000 В	3*1,5 кабелі	Кабель 3*1,5	116 Запрос ценовых предложений	Метр	50	178,69	8.934,50	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
178	01	Товар	273213.700.000052	Кабель	Кабель	маркасы ВВГ-П, кернеуі 1 000 В аспайды	марка ВВГ-П, напряжение не более 1 000 В	3*2,5 кабелі	Кабель 3*2,5	116 Запрос ценовых предложений	Метр	50	298,53	14.926,50	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
179	01	Товар	273213.700.000052	Кабель	Кабель	маркасы ВВГ-П, кернеуі 1 000 В аспайды	марка ВВГ-П, напряжение не более 1 000 В	5*10 кабелі	Кабель 5*10	116 Запрос ценовых предложений	Метр	50	2.022,30	101.115,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
180	01	Товар	273213.700.000046	Кабель	Кабель	маркасы ВВГп, кернеуі 1 000 В аспайды	марка ВВГп, напряжение не более 1 000 В	4*16 кабелі	Кабель 4*16	116 Запрос ценовых предложений	Метр	0	0,00	0,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
181	01	Товар	273213.700.000046	Кабель	Кабель	маркасы ВВГп, кернеуі 1 000 В аспайды	марка ВВГп, напряжение не более 1 000 В	5*6 кабелі	Кабель 5*6	116 Запрос ценовых предложений	Метр	50	1.206,96	60.348,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
182	01	Товар	273213.700.000223	Кабель	Кабель	маркасы ПВС/ТТР, кернеуі 1 000 В аспайды	марка ПВС/ТТР, напряжение не более 1 000 В	5*4 кабелі	Кабель 5*4	116 Запрос ценовых предложений	Метр	50	706,20	35.310,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
183	01	Товар	273213.700.000223	Кабель	Кабель	маркасы ПВС/ТТР, кернеуі 1 000 В аспайды	марка ПВС/ТТР, напряжение не более 1 000 В	2*1,5 кабелі	Кабель 2*1,5	116 Запрос ценовых предложений	Метр	0	0,00	0,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
184	01	Товар	273213.700.000223	Кабель	Кабель	маркасы ПВС/ТТР, кернеуі 1 000 В аспайды	марка ПВС/ТТР, напряжение не более 1 000 В	3*1,5 кабелі	Кабель 3*1,5	116 Запрос ценовых предложений	Метр	0	0,00	0,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
185	01	Товар	273213.700.000223	Кабель	Кабель	маркасы ПВС/ТТР, кернеуі 1 000 В аспайды	марка ПВС/ТТР, напряжение не более 1 000 В	2*2,5 кабелі	Кабель 2*2,5	116 Запрос ценовых предложений	Метр	50	187,25	9.362,50	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
186	01	Товар	273213.700.000223	Кабель	Кабель	маркасы ПВС/ТТР, кернеуі 1 000 В аспайды	марка ПВС/ТТР, напряжение не более 1 000 В	3*2,5 кабелі	Кабель 3*2,5	116 Запрос ценовых предложений	Метр	0	0,00	0,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
187	01	Товар	273213.700.000007	Кәбіш	Кабель	маркасы АВВГ, кернеуі 1 000 В-тан артық емес	марка АВВГ, напряжение не более 1 000 В	АВВГ 2*4 кабелі	Кабель АВВГ 2*4	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Метр погонный	25	840,00	21.000,00	10 Октябрь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	431000000	0
188	01	Товар	329915.100.000000	Қарындаш	Қарындаш	қарапайым	простой	Боюға арналған сапақш қарындаш, әмбебап, 250мм, қорғатпа 12 дана.	Қарындаш малярные овалыные, универсальные, 250мм, коробка 12шт.	116 Запрос ценовых предложений	Набор	1	1.322,52	1.322,52	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
189	01	Товар	262040.000.000282	Қартридж	Қартридж	тонаерлік, тұрай-түсті	тонерный, цветной	Сапон 441044304730 КФК қартридж	Қартридж к МФУ Сапон 441044304730	116 Запрос ценовых предложений	Штука	1458	3.500,00	5.103.000,00	01 Январь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
190	01	Товар	262040.000.000282	Қартридж	Қартридж	тонаерлік, тұрай-түсті	тонерный, цветной	Сапон 216н КФК қартридж	Қартридж к МФУ Сапон 216н	116 Запрос ценовых предложений	Штука	40	3.500,00	140.000,00	01 Январь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
191	01	Товар	262040.000.000282	Қартридж	Қартридж	тонаерлік, тұрай-түсті	тонерный, цветной	Сапон i-SENSYS MF-5980DW КФК тонаер-қартридж	Қартридж к МФУ Сапон i-SENSYS MF-5980DW	116 Запрос ценовых предложений	Штука	24	5.500,00	132.000,00	01 Январь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
192	01	Товар	262040.000.000282	Қартридж	Қартридж	тонаерлік, тұрай-түсті	тонерный, цветной	Сапон imageRUNNER ADVANCE 400i КФК тонаер-қартридж	Тонаер-қартридж к МФУ Сапон imageRUNNER ADVANCE 400i	116 Запрос ценовых предложений	Штука	136	36.500,00	4.964.000,00	05 Май	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
193	01	Товар	262040.000.000282	Қартридж	Қартридж	тонаерлік, тұрай-түсті	тонерный, цветной	Samsung SCX-4623F КФК тонаер-қартридж	Тонаер-қартридж к МФУ Samsung SCX-4623F	116 Запрос ценовых предложений	Штука	4	6.500,00	26.000,00	01 Январь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
194	01	Товар	262040.000.000282	Қартридж	Қартридж	тонаерлік, тұрай-түсті	тонерный, цветной	XEROX WorkCentre 3025NI принтерие тонаер-қартридж	Тонаер-қартридж к принтеру XEROX WorkCentre 3025NI	116 Запрос ценовых предложений	Штука	40	3.312,50	132.500,00	01 Январь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
195	01	Товар	262040.000.000282	Қартридж	Қартридж	тонаерлік, тұрай-түсті	тонерный, цветной	HP Color Laser Jet M280nw КФК қартридж (Қара)	Қартридж к МФУ HP Color LaserJet M280nw (черный)	116 Запрос ценовых предложений	Штука	1	27.800,00	27.800,00	01 Январь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
196	01	Товар	262040.000.000282	Қартридж	Қартридж	тонаерлік, тұрай-түсті	тонерный, цветной	HP Color Laser Jet M280nw КФК қартридж (жұзген)	Қартридж к МФУ HP Color LaserJet M280nw (пурпурный)	116 Запрос ценовых предложений	Штука	1	32.600,00	32.600,00	01 Январь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
197	01	Товар	262040.000.000282	Қартридж	Қартридж	Тонаері Түсті	Тонерный. Цветной.	HP Color Laser Jet M280nw КФК қартридж (сары)	Қартридж к МФУ HP Color LaserJet M280nw (желтый)	116 Запрос ценовых предложений	Штука	1	32.600,00	32.600,00	01 Январь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
198	01	Товар	262040.000.000282	Қартридж	Қартридж	Тонаері Түсті	Тонерный. Цветной.	HP Color Laser Jet M280nw КФК қартридж (жас)	Қартридж к МФУ HP Color LaserJet M280nw (голубой)	116 Запрос ценовых предложений	Штука	1	32.600,00	32.600,00	01 Январь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
199	01	Товар	262040.000.000282	Қартридж	Қартридж	тонаерлік, тұрай-түсті	тонерный, цветной	Xerox Phaser 6700N принтерие қартридж (Black)	Тонаер-қартридж к принтеру Xerox Phaser 6700N (Black)	116 Запрос ценовых предложений	Штука	2	49.400,00	98.800,00	01 Январь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
200	01	Товар	262040.000.000282	Қартридж	Қартридж	тонаерлік, тұрай-түсті	тонерный, цветной	Xerox Phaser 6700N принтерие қартридж (Cyan)	Тонаер-қартридж к принтеру Xerox Phaser 6700N (Cyan)	116 Запрос ценовых предложений	Штука	2	51.200,00	102.400,00	01 Январь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
201	01	Товар	262040.000.000282	Қартридж	Қартридж	тонаерлік, тұрай-түсті	тонерный, цветной	Xerox Phaser 6700N принтерие қартридж (Magenta)	Тонаер-қартридж к принтеру Xerox Phaser 6700N (Magenta)	116 Запрос ценовых предложений	Штука	2	51.200,00	102.400,00	01 Январь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
202	01	Товар	262040.000.000282	Қартридж	Қартридж	тонаерлік, тұрай-түсті	тонерный, цветной	Xerox Phaser 6600N принтерие қартридж (Yellow)	Тонаер-қартридж к принтеру Xerox Phaser 6700N (Yellow)	116 Запрос ценовых предложений	Штука	2	51.200,00	102.400,00	01 Январь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
203	01	Товар	262040.000.000282	Қартридж	Қартридж	тонаерлік, тұрай-түсті	тонерный, цветной	Xerox Phaser 6600N принтерие қартридж (Black)	Тонаер-қартридж к принтеру Xerox Phaser 6600N (Black)	116 Запрос ценовых предложений	Штука	3	45.800,00	137.400,00	01 Январь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0



204	01	Товар	262040.000.000282	Картридж	Картридж	тонерајк, турај-тусті	тонерный, цветной	Xerox Phaser 6600N принтерге картридж (Cyan)	Тонер-картридж к принтеру Xerox Phaser 6600N (Cyan)	116 Запрос ценовых предложений	Шука	3	50.300,00	150.900,00	01 Январь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
205	01	Товар	262040.000.000282	Картридж	Картридж	тонерајк, турај-тусті	тонерный, цветной	Xerox Phaser 6600N принтерге картридж (Magenta)	Тонер-картридж к принтеру Xerox Phaser 6600N (Magenta)	116 Запрос ценовых предложений	Шука	3	50.300,00	150.900,00	01 Январь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
206	01	Товар	262040.000.000282	Картридж	Картридж	тонерајк, турај-тусті	тонерный, цветной	Xerox Phaser 6700N принтерге картридж (Yellow)	Тонер-картридж к принтеру Xerox Phaser 6600N (Yellow)	116 Запрос ценовых предложений	Шука	3	50.300,00	150.900,00	01 Январь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
207	01	Товар	262040.000.000282	Картридж	Картридж	тонерајк, турај-тусті	тонерный, цветной	HP LaserJet CP3525 (Black) тонер-картридж	Тонер-картридж HP LaserJet CP3525 (Black)	116 Запрос ценовых предложений	Шука	4	8.170,00	32.680,00	05 Май	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
208	01	Товар	262040.000.000282	Картридж	Картридж	тонерајк, турај-тусті	тонерный, цветной	HP LaserJet CP3525 (Cyan) тонер-картридж	Тонер-картридж HP LaserJet CP3525 (Cyan)	116 Запрос ценовых предложений	Шука	4	8.349,00	33.396,00	01 Январь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
209	01	Товар	262040.000.000282	Картридж	Картридж	тонерајк, турај-тусті	тонерный, цветной	HP LaserJet CP3525 (Magenta) тонер-картридж	Тонер-картридж HP LaserJet CP3525 (Magenta)	116 Запрос ценовых предложений	Шука	4	8.349,00	33.396,00	05 Май	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
210	01	Товар	262040.000.000282	Картридж	Картридж	тонерајк, турај-тусті	тонерный, цветной	HP LaserJet CP3525 (Yellow) тонер-картридж	Тонер-картридж HP LaserJet CP3525 (Yellow)	116 Запрос ценовых предложений	Шука	4	8.349,00	33.396,00	01 Январь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
211	01	Товар	262040.000.000282	Картридж	Картридж	тонерајк, турај-тусті	тонерный, цветной	Canon imageRUNNER ADVANCE C256i КФК тонер-картридж	Тонер-картридж к МФУ Canon imageRUNNER ADVANCE C256i	116 Запрос ценовых предложений	Шука	2	25.200,00	50.400,00	05 Май	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
212	01	Товар	262040.000.000282	Картридж	Картридж	тонерајк, турај-тусті	тонерный, цветной	Canon imageRUNNER ADVANCE C256i КФК тонер-картридж	Тонер-картридж к МФУ Canon imageRUNNER ADVANCE C256i	116 Запрос ценовых предложений	Шука	2	50.900,00	101.800,00	01 Январь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
213	01	Товар	262040.000.000282	Картридж	Картридж	тонерајк, турај-тусті	тонерный, цветной	Canon imageRUNNER ADVANCE C256i КФК тонер-картридж	Тонер-картридж к МФУ Canon imageRUNNER ADVANCE C256i	116 Запрос ценовых предложений	Шука	2	50.900,00	101.800,00	01 Январь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
214	01	Товар	262040.000.000282	Картридж	Картридж	тонерајк, турај-тусті	тонерный, цветной	Canon imageRUNNER ADVANCE C256i КФК тонер-картридж	Тонер-картридж к МФУ Canon imageRUNNER ADVANCE C256i	116 Запрос ценовых предложений	Шука	2	50.900,00	101.800,00	01 Январь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
215	01	Товар	262040.000.000282	Картридж	Картридж	тонерајк, турај-тусті	тонерный, цветной	Canon imageRUNNER ADVANCE C535i КФК тонер-картридж	Тонер-картридж к МФУ Canon imageRUNNER ADVANCE C535i	116 Запрос ценовых предложений	Шука	2	62.700,00	125.400,00	01 Январь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
216	01	Товар	262040.000.000282	Картридж	Картридж	тонерајк, турај-тусті	тонерный, цветной	Canon imageRUNNER ADVANCE C535i КФК тонер-картридж	Тонер-картридж к МФУ Canon imageRUNNER ADVANCE C535i	116 Запрос ценовых предложений	Шука	2	67.300,00	134.600,00	05 Май	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
217	01	Товар	262040.000.000282	Картридж	Картридж	тонерајк, турај-тусті	тонерный, цветной	Canon imageRUNNER ADVANCE C535i КФК тонер-картридж	Тонер-картридж к МФУ Canon imageRUNNER ADVANCE C535i	116 Запрос ценовых предложений	Шука	2	67.300,00	134.600,00	05 Май	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
218	01	Товар	262040.000.000282	Картридж	Картридж	тонерајк, турај-тусті	тонерный, цветной	Canon imageRUNNER ADVANCE C535i КФК тонер-картридж	Тонер-картридж к МФУ Canon imageRUNNER ADVANCE C535i	116 Запрос ценовых предложений	Шука	2	67.300,00	134.600,00	05 Май	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
219	01	Товар	329119.300.000000	Жакаш	Кисть	боуца арналган	малярная	Жалмак жакаш, табиги ақыл қалыпак, пластиктағы рұқш, 25 мм	Кисть плоская, светлая натуральная щетина, пластмассовая ручка, 25 мм	116 Запрос ценовых предложений	Шука	10	193,67	1.936,70	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
220	01	Товар	329119.300.000000	Кисть	Кисть	малярная	малярная	Боу жакаш	Кисть малярная	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Шука	0	0,00	0,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	11000000	0
221	01	Товар	205210.900.000027	Желы	Клей	кафельдік	кафельный	плиткаға арналған желы 25 кг	клей для плитки 25 кг	116 Запрос ценовых предложений	Улавока	1	1.230,50	1.230,50	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
222	01	Товар	205210.900.000026	Желы	Клей	кәңселік, қарындаш	канцелярский, карандаш	Желы-қарындаш	Клей	116 Запрос ценовых предложений	Шука	100	176,74	17.674,00	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
223	01	Товар	257330.300.000002	Кілт	Ключ	соманды, аяқартақш	гаечный, разводной	Тетжік бұрайтын кілт. Гадык	Ключ газовый	116 Запрос ценовых предложений	Шука	3	2.996,00	8.988,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
224	01	Товар	257330.300.000002	Кілт	Ключ	соманды, аяқартақш	гаечный, разводной	Тетжік бұрайтын кілт 150 мм	Ключ 150 мм	116 Запрос ценовых предложений	Шука	0	0,00	0,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
225	01	Товар	257330.300.000025	Шытырлауық кілт	Ключ трехточечный	Б типі	тип Б	Тетжік бұрайтын кілт, ұастырып қосқышы бар	Ключ трехточечный с переключателем	116 Запрос ценовых предложений	Шука	1	4.665,20	4.665,20	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
226	01	Товар	151212.300.000025	Классер	Классер	визиткаларға, балғары	для визиток, из кожи	Визитка ұстағышы (128 визиткаға, қара)	Визитница (128 визиток, черный)	116 Запрос ценовых предложений	Шука	2400	30,00	72.000,00	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
227	01	Товар	221972.000.000006	Кілемше	Коврик	диэлектрик, резеңке	диэлектрический, резиновый	750*750*60мм кілемше	Коврик 750*750*60мм	116 Запрос ценовых предложений	Шука	2	2.354,00	4.708,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
228	01	Товар	273313.700.000000	Клеммалы қалып	Колодка клеммная	бұрандалы	винтовая	Қалып №10, №8, №6, №4; әр түрленіп 10 дандан	Колодка клеммная №10, №8, №6, №4; по 10 шт каждого вида	116 Запрос ценовых предложений	Шука	40	246,10	9.844,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
229	01	Товар	273313.700.000005	Клеммалы қалып	Колодка клеммная	dfp-рейкаға арналған	на dfp-рейку	dfp-рейкаға арналған қалып	Колодка клеммная на dfp-рейку	116 Запрос ценовых предложений	Шука	1	231,07	231,07	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
230	01	Товар	172312.300.000001	Конверт	Конверт	қағаздан	бумажный	Конверт көлденең, С4 форматында (229 * 324 мм), ақ түсті, жартыланған таспа	Конверт горизонтальный, формат С4 (229*324 мм), белый, отрывная лента	116 Запрос ценовых предложений	Шука	2580	27,71	71.491,80	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
231	01	Товар	172312.300.000001	Конверт	Конверт	қағаздан	бумажный	Конверт көлденең, С5 форматында (229 * 162 мм), ақ, жартық ленталмен	Конверт горизонтальный, формат С5 (229*162 мм), белый, отрывная лента	116 Запрос ценовых предложений	Шука	1450	10,25	14.867,91	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
232	01	Товар	172312.300.000001	Конверт	Конверт	қағаздан	бумажный	Конверт көлденең, Е65 форматында (220 * 110 мм), ақ түсті, жартыланған таспа	Конверт горизонтальный, формат Е65 (220*110 мм), белый, отрывная лента	116 Запрос ценовых предложений	Шука	3080	10,52	32.401,60	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
233	01	Товар	222213.000.000017	Контейнер	Контейнер	құралдарға арналған, пластмасса	для инструментов, пластмассовый	Материал Акрилонитрил-бутилденцирол (ABS). Салмағы 2,8 кг. Сыртқы өлшемдері Ені 442 мм, Биіктігі 389 мм; Тереңдігі 357 мм	Материал Акрилонитрил-бутилденцирол (ABS). Вес 2,8 кг. Измерения: Ширина 442 мм; Высота 389 мм; Глубина 357 мм	116 Запрос ценовых предложений	Шука	2	34.133,00	68.266,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
234	01	Товар	279012.500.000001	Арнайы қорап	Коробка специальная	электромонтаждық	электромонтажная	г/к арналған розеткалар қорабы (түсі сары)	коробка под розетки для г/к (цвет желтый)	116 Запрос ценовых предложений	Шука	50	95,23	4.761,50	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
235	01	Товар	257360.190.000000	Коронка	Коронка	болат	стальная	кірпішке, бетонға арналған коронка, диаметрлері 56, 60, 80 және 100 мм	Коронка по кирпичу, бетону диаметры 56, 60, 80 и 100 мм	116 Запрос ценовых предложений	Шука	8	3.063,94	24.511,56	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
236	01	Товар	257360.190.000000	Коронка	Коронка	болат	стальная	коронка өңдеу материалы: алаш, тiмiс, гипсовортон, ДСП, МДФ; Коронка диаметрлері 19 мм, 22 мм, 28 мм, 32 мм, 38 мм, 44 мм, 51 мм, 64 мм, 51 мм, 64 мм, 76 мм, 89 мм, 102 мм	Коронка материал обработки: дерево, пих, гипсовортон, дсп, мдф; диаметры коронки: 19 мм, 22 мм, 28 мм, 32 мм, 38 мм, 44 мм, 51 мм, 64 мм, 76 мм, 89 мм, 102 мм, 127 мм	116 Запрос ценовых предложений	Шука	10	578,87	5.788,70	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0

237	01	Товар	257340.900.000002	Коронка	Коронка	алмазды	алмазная	кафелге арналган коронка	Коронка по кафелю	116 Запрос ценовых предложений	Штука	6	1.070,00	6.420,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
238	01	Товар	141211.290.000016	Костюм	Костюм	Жалпы өндірістік ластанулардан және механикалық әсерлерден қорғауға арналған, ерлерге арналған, химикалық талшықтары бар мақта-матадан тігілетін	для защиты от общих производственных загрязнений и механических воздействий, мужской, из хлопчатобумажной ткани с химическими волокнами	Костюм жымы, үш жұмысшыға тапсырыс берушімен келісетін өлшемдер мен логотип.	Костюм зимний. Размеры и логотип по согласованию с Заказчиком на троих работников.	116 Запрос ценовых предложений	Комплект	3	12.733,00	38.199,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
239	01	Товар	141211.290.000016	Костюм	Костюм	Жалпы өндірістік ластанулардан және механикалық әсерлерден қорғауға арналған, ерлерге арналған, химикалық талшықтары бар мақта-матадан тігілетін	для защиты от общих производственных загрязнений и механических воздействий, мужской, из хлопчатобумажной ткани с химическими волокнами	Костюм - ж. Үш жұмысшыға арналған өлшемдер мен логотип тапсырыс берушімен келісетін	Костюм летний. Размеры и логотип по согласованию с Заказчиком на троих работников.	116 Запрос ценовых предложений	Комплект	6	7.864,50	47.187,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
240	01	Товар	281413.730.000016	Топсалы кран	Кран шаровой	болат, шартты қысым 0-400 Мпа, диаметрі 10-1400 мм, колмен басқарылады	стальной, условное давление 0-400 Мпа, диаметр 10-1400 мм, ручной	Шар краны. 15-ке. Топсалы кран 34, жел муфтағы. Кобельск кран.	Кран шаровой на 15. кран шаровой 3/4. лагуный муфтовый. кран бабочка.	116 Запрос ценовых предложений	Штука	15	1.177,00	17.655,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
241	01	Товар	281413.730.000016	Топсалы кран	Кран шаровой	болат, шартты қысым 0-400 Мпа, диаметрі 10-1400 мм, колмен басқарылады	стальной, условное давление 0-400 Мпа, диаметр 10-1400 мм, ручной	Шар краны. 20-ке. Топсалы жел кран Ду 20 Ру 25	Кран шаровой на 20. кран лагуный шаровой ду 20 ру 25	116 Запрос ценовых предложений	Штука	10	2.996,00	29.960,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
242	01	Товар	281413.730.000016	Топсалы кран	Кран шаровой	болат, шартты қысым 0-400 Мпа, диаметрі 10-1400 мм, колмен басқарылады	стальной, условное давление 0-400 Мпа, диаметр 10-1400 мм, ручной	Шар краны. 32-ке. Топсалы жел кран Ду 32 Ру 20. Нитрокс кран	Кран шаровой на 32. кран лагуный шаровой ду 32 ру 20. кран рычаг	116 Запрос ценовых предложений	Штука	8	6.099,00	48.792,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
243	01	Товар	203011.900.000002	Сулы эмульсия	Краска	маркасы ВД-ВА-224	марка ВД-ВА-224	25 кг су негізіндегі бояу, іші қолдануға арналған, ақ түсті	Краска водоэмульсионная краска 25 кг противогрибковая для внутренних работ, супер белая	116 Запрос ценовых предложений	Литр (уб. дм.)	1000	256,16	256.158,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
244	01	Товар	203011.900.000002	Сулы эмульсия	Краска	маркасы ВД-ВА-224	марка ВД-ВА-224	5 кг су негізіндегі бояу, іші қолдануға арналған, ақ түсті	Краска водоэмульсионная краска 5 кг противогрибковая для внутренних работ, супер белая	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Калограм м	0	0,00	0,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	111000000	0
245	01	Товар	239111.600.000012	Шенбер	Круг	ақарлаган материал электрорунд, керамикалық байланысын, ақарлаган	шлифматериал электрорунд, на керамической связке, шлифовальный	ақарлаган бұрыштық машинаға арналған дөңгелек, металл жезге арналған, өлшемдері 115, 125, 150, 180 және 230 мм (әр түрлен 18 данадан)	Круг для машины шлифовальной угловой, для резки металла, размеры 115, 125, 150, 180 и 230 мм (по 18 штук каждого вида)	116 Запрос ценовых предложений	Штука	90	107,00	9.630,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
246	01	Товар	239111.600.000012	Шенбер	Круг	ақарлаган материал электрорунд, керамикалық байланысын, ақарлаган	шлифматериал электрорунд, на керамической связке, шлифовальный	ақарлаган бұрыштық машинаға арналған дөңгелек, бетон жезге арналған, өлшемдері 125 және 230 мм (әр түрлен 2 данадан)	Круг для машины шлифовальной угловой, для резки бетона, размеры 125 и 230 мм (по 2 штуки каждого вида)	116 Запрос ценовых предложений	Штука	4	6.548,40	26.193,60	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
247	01	Товар	257330.930.000019	Дөңгелек тіктеуік	Крутлогубы	омылаулағыш тұтқаларымен	с изолирующими рукоятками	Дөңгелек тіктеуік. 160 мм, никельденген, көк компонентті тұтқалар	Крутлогубы 160 мм, никелированные, двухкомпонентные рукоятки	116 Запрос ценовых предложений	Штука	1	1.913,16	1.913,16	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
248	01	Товар	257330.930.000018	Дөңгелек тіктеуік	Крутлогубы	кертіктері бар	с насечками	Майластырылған ұмы тіктеуіктер 200 мм Катинуа қиы жерлерде және нүктелік механизмде жұмыс жасауға арналған. Ерекшеліктері - 1000 В деңгейі кернеумен жұмыс жасауға арналған; - қармалтың егжейсіздігі иізі болыпты 40°	Длинноубыч изогнутые 200 мм. Предназначены для работ в труднодоступных местах и в точной механике. Особенности - для работы под напряжением до 1000 В; - угол изгиба чехольных губок 40°	116 Запрос ценовых предложений	Штука	1	5.093,20	5.093,20	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
249	01	Товар	222312.700.000002	Қапыз-орындақ	Қырыа-сиденге	унитпаға арналған, пластик	для унитаза, пластиковая	Қапыз-орындақ, ақ түсті	Қырыа-сиденге цвет белый	116 Запрос ценовых предложений	Штука	20	1.717,35	34.347,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
250	01	Товар	257330.550.000002	Зиבלаға	Қуалда	эмбебан, доғал тұмсықты	универсальная, туносовая	Зиבלа, 5000г, фиберглсты резекке тұтпа	Қуалда, 5000 г, фиберглсовая обрешеченная рукоятка	116 Запрос ценовых предложений	Штука	1	5.561,86	5.561,86	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
251	01	Товар	257330.230.000000	Тіктеуік	Қуасчки	бүйірлік	боковье	Бүйірлік тіктеуіктер, 160 мм Кернеумен жұмыс жасауға арналған Қос компонентті РР/ТР пластиктерден жасалған эргономикалық тұтқалар - Хром-ванадий болат	Кусачки боковые 160 мм. Для работ под напряжением. Эргономичные ручки из двухкомпонентного РР/ТР пластиком. Хром-ванадиевая сталь	116 Запрос ценовых предложений	Штука	3	1.697,02	5.091,06	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
252	01	Товар	257330.230.000000	Тіктеуік	Қуасчки	бүйірлік	боковье	Нүктелік жұмыстарға арналған тіктеуіктер, 115 мм «Мини» түріндегі тіктеуіктер нүктелік жұмыстарды жүргізуге, сонымен қатар әсіртөзі тәжіектерді монтаждауға арналған.	Кусачки для точечных работ 115 мм. Кусачки «мини» предназначены для проведения точных работ, а также для монтажа слаботочных цепей.	116 Запрос ценовых предложений	Штука	1	1.189,84	1.189,84	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
253	01	Товар	274014.900.000021	Қағдыру шамы	Лампа накалвания	жалпы мақсатта, тип B125-135-60, қуатталығы 60 Вт	общего назначения, тип B125-135-60, мощность 60 Вт	Қағдыру шамы, жалпы мақсатта, тип B125-135-60, қуатталығы 60 Вт	Лампа накалвания общего назначения, тип B125-135-60, мощность 60 Вт	116 Запрос ценовых предложений	Штука	100	64,20	6.420,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
254	01	Товар	274014.900.000034	Қағдыру шамы	Лампа накалвания	жалпы мақсатта, тип B125-135-100, қуатталығы 100 Вт	общего назначения, тип B125-135-100, мощность 100 Вт	Қағдыру шамы, жалпы мақсатта, тип B125-135-100, қуатталығы 95 Вт	Лампа накалвания общего назначения, тип B125-135-100, мощность 95 Вт	116 Запрос ценовых предложений	Штука	100	80,25	8.025,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
255	01	Товар	274025.990.000000	Жарықдиодты лампа	Светодиодная панель	Армстронг төбеге іянетін жарық диодты шам - 48 Вт, жылу түсі - 6500 К, жарық ағыны 4000 лм	Потолочный светодиодный светильник армстронг мощность - 48 Вт, теплота цвета - 6500 К, световой поток 4000 лм	Энергияүнемдейтін лампа	Лампы энергосберегающие	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	0	0,00	0,00	08 Август	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	111000000	0
256	01	Товар	274025.990.000000	Жарықдиодты лампа	Светодиодная панель	Армстронг төбеге іянетін жарық диодты шам - 48 Вт, жылу түсі - 6500 К, жарық ағыны 4000 лм	Потолочный светодиодный светильник армстронг мощность - 48 Вт, теплота цвета - 6500 К, световой поток 4000 лм	Энергияүнемдейтін лампа	Лампы энергосберегающие	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	55	6.000,00	330.000,00	10 Октябрь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	191000000	0
257	01	Товар	274039.900.000016	Жарықдиодты шам	Лампа светодиодная	цоколь тип E27, қуаты 21 Вт	тип цоколя E27, мощность 21 Вт	Энергия үнемдейтін лампа	Лампы энергосберегающие	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	80	1.284,00	102.720,00	08 Август	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	231000000	0
258	01	Товар	261112.000.000007	Жарықдиодты лампа	Лампа светодиодная	Армстронг төбеге іянетін жарық диодты шам - 48 Вт, жылу түсі - 6500 К, жарық ағыны 4000 лм	Потолочный светодиодный светильник армстронг мощность - 48 Вт, теплота цвета - 6500 К, световой поток 4000 лм	Энергияүнемдейтін лампа	Лампы энергосберегающие	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	200	900,00	180.000,00	08 Август	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	151000000	0
259	01	Товар	274015.990.000011	Люминесцентті шам	Лампа люминесцентная	цоколь тип h23, қуаты 18 Вт	тип цоколя h23, мощность 18 Вт	Люминесцентті лампалар	Лампы люминесцентные	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	100	952,00	95.200,00	09 Сентябрь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	311000000	0
260	01	Товар	274015.990.000011	Люминесцентті шам	Лампа люминесцентная	цоколь тип h23, қуаты 18 Вт	тип цоколя h23, мощность 18 Вт	Люминесцентті лампалар	Лампы люминесцентные	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	50	363,80	18.190,00	07 Июль	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	231000000	0
261	01	Товар	274015.990.000011	Люминесцентті шам	Лампа люминесцентная	цоколь тип h23, қуаты 18 Вт	тип цоколя h23, мощность 18 Вт	Люминесцентті лампалар	Лампы люминесцентные	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	150	630,00	94.500,00	10 Октябрь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	431000000	0

262	01	Товар	257111.500.000001	Жүз	Левие	канцелярия пышына арналган	дм канцелярскою ножа	монтажайтын пышына арналган жүз	Левие для монтажа ножа	116 Запрос ценовых предложений	Упаковка	10	727,60	7.276,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
263	01	Товар	139919.900.000006	Жабьсақ оюмдузғыш лента	Лента липкая изоляционная	пленадан жасалған	из пленок	Түрлі изолянта (сары, жасыл, қызыл, кара, ақ), әр түрліен 10 дана	Изолянта разных (желтая, зеленая, красная, синяя, черная, белая), по 10 шт каждого цвета	116 Запрос ценовых предложений	Рулон	60	128,40	7.704,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
264	01	Товар	265132.500.000000	Сызып	Линейка	өлшейді	измерительная	Металл сызып, 1 м	Линейка металлическая, 1 м	116 Запрос ценовых предложений	Штука	2	1.618,91	3.237,82	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
265	01	Товар	282411.200.000000	Қыл ара	Лобик	қолмен басқарылады, электрлік	ручной, электрической	Қыл ара. Тұтынылатын қуат 570 Вт. Ара жоғалысынын жіңістігі 800 - 3000 жұр/мин. Жүрі ұзындығы 17 мм. Ағашты аралау тереңдігі 65 мм. Алюминийді аралау тереңдігі 10 мм. Болағты аралау тереңдігі 8 мм.	Лобик. Потребляемая мощность 570 Вт. Частота движения пилы: 800 - 3000 кол/мин. Длина хода 17 мм. Глубина пропила дерева 65 мм. Глубина пропила алюминия 10 мм. Глубина пропила стали 8 мм.	116 Запрос ценовых предложений	Штука	1	16.692,00	16.692,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
266	01	Товар	257330.650.000016	Сүймен	Лом	монтаждауға арналған	монтажный	Лыта қарап монтаждауға арналған сүймен, ұзын қайырмағы және 30ұрал барлық қалың бар, 19мм, 1200мм	Лом монтажный шестигранный, с обточенным концом и поперкой под углом 30град, 19мм, 1200мм	116 Запрос ценовых предложений	Штука	0	0,00	0,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
267	01	Товар	257330.650.000018	Сүймен	Лом	құрылысқа арналған	строительный	Құрылыс сүймені (1300 мм, 30 мм, дөңгелек)	Лом строительный (1300 мм, 30 мм, круглый)	116 Запрос ценовых предложений	Штука	1	3.959,00	3.959,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
268	01	Товар	257310.100.000002	Күрек	Лопата	қалақшалы	совковая	Ұзын сапты қалақшалы күрек	Лопата совковая с длинным черенком	116 Запрос ценовых предложений	Штука	1	1.712,00	1.712,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
269	01	Товар	257310.100.000000	Күрек	Лопата	қауға арналған	копальная	Ұзын сапты найзалы күрек	Лопата штыковая с длинным черенком	116 Запрос ценовых предложений	Штука	0	0,00	0,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
270	01	Товар	257310.100.000007	Күрек	Лопата	қар күреуге арналған	снегоборочная	Күрек. Шөміш өлшемі: 500x400 мм. Шөміш қыбарғасының қалыңдығы: 3 мм	Лопата. Размер ковша: 500x400 мм. Толщина стенки ковша: 3 мм	116 Запрос ценовых предложений	Штука	5	2.247,00	11.235,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
271	01	Товар	257310.100.000007	Күрек	Лопата	қар күреуге арналған	снегоборочная	Күрек. Шөміш өлшемі: 500x400 мм. Шөміш қыбарғасының қалыңдығы: 3 мм	Лопата. Размер ковша: 500x400 мм. Толщина стенки ковша: 3 мм	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	0	0,00	0,00	04 Апрель	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	11100000	0
272	01	Товар	257310.100.000007	Күрек	Лопата	қар күреуге арналған	снегоборочная	Күрек	Лопата	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	0	0,00	0,00	04 Апрель	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	11100000	0
273	01	Товар	262016.930.000001	"Үгітүр" манипуляторы	Манипулятор "мышь"	оптикалық, сымды	оптическая, проводная	Оптикалық қосымша түрі - сымды, қосымша интерфейсі - USB	Оптическая, тип подключения - проводной, интерфейс подключения - USB	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	40	3.214,29	128.571,60	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
274	01	Товар	262016.930.000002	"Үгітүр" манипуляторы	Манипулятор "мышь"	оптикалық, сымсыз	оптическая, беспроводная	оптикалық, сымсыз, қосымша түрі (Wireless)	оптическая, беспроводная, тип подключения - Wireless	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	20	17.857,00	357.140,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
275	01	Товар	222925.500.000011	Маркер	Маркер	өшіретін, пластикалық	пластиковый, стирающийся	Маркер	Маркер	116 Запрос ценовых предложений	Штука	442	231,52	102.331,92	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
276	01	Товар	329911.900.000008	Маска	Маска	дөңкерлеуге арналған	сварочная	Пәкрүйінің маскасы. Ауақтырып қосу уақыты (мс)0,1 (+23С). Ағуы қызуы (°С)0,5. Жарық сүзгісінің моделі-ТСК-2101. Қорек (батарея) - Күн және литий. ИҚ сәулелерді өткізгішігі 780 нм және 1300 нм аралығында. А кезінде ≤0,003%, 1300 және 2000 нм аралығындағы А кезінде ≤0,009%. Ультрақуағи сәулелерді өткізгішігі А=313 нм кезінде ≤0,00006%, А=365 нм кезінде ≤0,00006%. Қарайтын терекені өлшемдері (мм)90*32. Кіріс уақытын реттеу. Сәйгемділігін реттеу. "Ажарлау" режимі. Анық күйі (DIN)4. Күлгірт күйі (DIN)1. Сенсор сәйгемділігі-Тұрақты	Маска сварочная. Время перераспечения (мс)0,1 (+23С). Задержка открытия (с)0,5. Модель светофильтра-ТСК-2101. Питание (батарея)-Солнечная и литиевая. Пропускание ИК-излучения≤0,003% при λ от 780 нм до 1300 нм≤0,009% при λ от 1300 до 2000 нм. Пропускание ультрафиолета≤0,00006% на λ=313 нм≤0,00006% при λ=365 нм. Размеры смотрового окна (мм)90*32. Регулировка времени задержки. Регулировка чувствительности. Режим "щифовка". Светлое состояние (DIN)4. Темное состояние (DIN)1. Чувствительность сенсора-Постоянная	116 Запрос ценовых предложений	Штука	1	7.704,00	7.704,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
277	01	Товар	282411.900.000005	Ажарлағыш машина	Машина шифовальная	бұрыштық	угловая	Ажарлағыш машина. Қуат дегейі жоғары, 1400 Вт аса 210 мм дискке арналған. Қуатты қозғалтқыш — жоғары өндiрiсiтiк үшi. Сүмбiтi бiлiмi — жабiлiсiлiвалары оңай ауыстыру үшi. Дымған жеделу сапалылары — тiмдi салқандату үшi. Щеткаларға жеңiл қатынау — оларды өз бетiне ауыстыру үшi.	Машина шифовальная. Большой уровень мощности, свыше 1400 Вт. Для диска 210мм. Мощный двигатель — для высокой проиводительности. Блокровка шпинделя — для простой смены оснастки. Разные вентиляционные отверстия — для эффективного охлаждения. Легкий доступ к щеткам — для самостоятельной их замены.	116 Запрос ценовых предложений	Штука	1	28.879,30	28.879,30	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
278	01	Товар	282411.900.000005	Ажарлағыш машина	Машина шифовальная	бұрыштық	угловая	Ажарлағыш машина. Қуат дегейі төмен, 900 Вт кем 115 мм дискке арналған.	Машина шифовальная. Малый уровень мощности, менее 900 Вт. Для диска 115мм	116 Запрос ценовых предложений	Штука	0	0,00	0,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
279	01	Товар	257340.900.000054	Миксер	Миксер	электрлік дрыльге арналған, майлауға арналған	для дрели электрической, малярный	Құрылыс миксері, носарланған, 1400 Вт, 0-520 ай/мин, "жоғары-төмен" жылжыту	Миксер строительный, двойной, 1400 Вт, 0-520 об/мин, переключение "вверх-вниз"	116 Запрос ценовых предложений	Штука	1	46.010,00	46.010,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
280	01	Товар	257330.550.000012	Бала	Молоток	ағаша арналған	столлярный	Соғылған зебалға, ағаш тұтқа, 1000г	Кувалда кованая,деревянная рукоятка, 1000г	116 Запрос ценовых предложений	Штука	1	1.968,80	1.968,80	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
281	01	Товар	257330.550.000004	Бала	Молоток	елесарлық	слесарный	Бала. Уағарылған ұршылы және ұшы бар бастық. Металдан соғылған құрлымының арқасында ұрғыш беріктігі мен тозуға төзімділігіне келіпдік беріледі. Болшектерінің пішімі және эпоксидті шайырдан қолдану есебінен бала бастығы ағашымызды байланыстыру. Жұмыс термомластерінен жасалған сырғанайтын перфорацияланған қаптамасы бар шынғалалық эргономикалық тұрғысы жұмыс кезінде барынша мейілінше ұзақ уақытқа қамтамасыз етеді. Ұрғыш өлшемі: 25x23 мм. Ұзындығы: 305 мм. Салмағы: 450 г	Молоток. Головка с удлиненным бойком и носком. Гарантированная прочность и износостойкость бойка благодаря кованой структуре металла. Неразъемное соединение головки молотка с рукояткой за счет особой формы деталей и использования эпоксидной смолы. Эргономичная рукоятка из стокволозна с несомклящей перфорированной оболочкой из мягкой термомластерыни обеспечивает максимальное удобство при работе и поглощение вибрации. Размер бойка: 25x23 мм. Длина: 305 мм. Вес: 450 г	116 Запрос ценовых предложений	Штука	1	1.806,16	1.806,16	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0

282	01	Товар	257330.970.00005	Монтировка	Монтировка	отёр ұшы	остроконечная	Соғылған монтировка, Сr-V, қос компонентті тұтқасы және болт қапталмағы бар, қапталмағы бым, ұзындығы 200мм	Монтировка қоланақ, Сr-V, е-двухкомпонентной рукояткой и стальным заточником, лопатка бым, длина 200мм	116 Запрос ценовых предложений	Штука	1	1.123,50	1.123,50	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
283	01	Товар	265143.590.000013	Мультиметр	Мультиметр	сандық, дәлдігі 0,01 % жоғары	шнфрейв, точность более 0,01 %	Мультиметр. Мультиметр шваласанын разрядлығы: 2000 сину. Тұрақты кернеу: 200mV/2V/20V/200V/1000V; ±(0.8%); Айнымалы кернеу: 2V/20V/200V/750V; ±(0.5%); Тұрақты ток: 207A/2mA/20mA/200mA/20A; ±(0.8%); Айнымалы ток: 2mA/200mA/20A; ±(1%); Келерге 200 Ом/2kOm/20kOm/2MOm/20MOm/200MOm ±(0.8%); Конденсаторлар сыйымдылығы: 2nF/200nF/100nF; ±(4%); Ток бойынша транзисторлар қуышты коэффициенті: 1 - 1000. Диодты сынақ. Байланыстарды ажарту DATA HOLD көрсеткіштері ұстап тұру. Дисплей жарығы.	Мультиметр. Разрядность шкалы мультиметра: 2000 отсчетов. Постоянное напряжение: 200mV/2V/20V/200V/1000V; ±(0.8%); Переменное напряжение: 2V/20V/200V/750V; ±(0.5%); Постоянный ток: 207A/2mA/20mA/200mA/20A; ±(0.8%); Переменный ток: 2mA/200mA/20A; ±(1%); Сопротивление: 200 Ом/2kOm/20kOm/2MOm/20MOm/200MOm ±(0.8%); Емкость конденсаторов: 2nF/200nF/100nF; ±(4%); Коэффициент усиления транзисторов по току: 1 - 1000. Диодный тест. Проверка соединений. Удержание показаний DATA HOLD. Подсветка дисплея.	116 Запрос ценовых предложений	Штука	1	15.857,40	15.857,40	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
284	01	Товар	222129.700.000366	Муфта	Муфта	қубырларға арналған, поли этилен, отпелі	для труб, полиэтиленовая, переходная	20 мм шпигты арналған муфта. Сомаға төменді пластмассадан жасалған отпелі муфта, шпигт-шпигт, 1/2"-3/4"	Муфта для шпигта 20 мм. Муфта переходная из ударопрочной пластмассы, шпигт-шпигт, 1/2"-3/4"	116 Запрос ценовых предложений	Штука	10	296,39	2.963,90	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
285	01	Товар	257330.370.000012	Тұқар бастікестер жинағы	Набор головок торцевых	Бұрмашесте және сомағын бұрмашесте арналған	для шуруверта и гайковерта	Тұқар бастікестер жинағы. Құралдар: бастікестерге арналған бұрауын, зырылауық Жабдықтама: тұқар бастікестер. Аксессуарлар: бастікестерге арналған ұштығын, бастікестерге арналған қарындаш тоқса, кейс, 18 заттан кем емес.	Набор головок. Инструменты: вороток для головок, трещетка. Основная торцевые головки. Аксессуары: удлинитель для головок, шарнир карданный для головок, кейс. Не менее 18 предметов.	116 Запрос ценовых предложений	Набор	1	15.980,45	15.980,45	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
286	01	Товар	257330.300.000027	Кіттер жинағы	Набор ключей	соманды	гаечные	Кіттер жинағы. Заттарының саны 8 кем емес. Материалы Сr-V. Кейс бар. Пластик ұстағын. Өлшемі пш 22мм. Өлшемі пш бым. Ілмекті тип	Набор ключей. Количество предметов не менее 8. Материал Сr-V. Наличие кейса. Пластиковый держатель. Размер пш 22мм. Размер пш бым. Тип илмекной.	116 Запрос ценовых предложений	Набор	1	5.657,09	5.657,09	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
287	01	Товар	257330.300.000026	Кіттер жинағы	Набор ключей	ішкі алты қыры бар бұрандаларға арналған	для винтов с внутренним шестигранником	Кіттер жинағы. Топсама ұшығы бар ұзартылған оксидтелген алты қыры кіттер жинағы	Набор ключей. Набор удлиненных оксидированных шестигранников с шаровым наконечником	116 Запрос ценовых предложений	Набор	1	5.885,00	5.885,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
288	01	Товар	257330.300.000026	Кіттер жинағы	Набор ключей	ішкі алты қыры бар бұрандаларға арналған	для винтов с внутренним шестигранником	Кіттер жинағы. Бес қыры кіттер жинағы, жинақта 6 мм және 14 мм аралығындағы ақшөктер 9 заттан кем емес.	Набор ключей. Набор шестигранников, в наборе размеры от 6 мм до 14 мм. Не менее 9 предметов.	116 Запрос ценовых предложений	Набор	1	2.461,00	2.461,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
289	01	Товар	257330.300.000027	Кіттер жинағы	Набор ключей	соманды	гаечные	Кіттер жинағы. Аралас соманды кіттер, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 17, 19, 22 мм	Набор ключей. Ключи комбинированные гаечные, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 17, 19, 22 мм	116 Запрос ценовых предложений	Набор	1	5.788,70	5.788,70	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
290	01	Товар	329959.900.000036	Столдық жинақ	Набор настольный	жазуға арналған	письменный	Столдық жинақ	Набор настольный	116 Запрос ценовых предложений	Штука	8	27.562,06	220.496,48	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
291	01	Товар	259413.900.000006	Бұрауыштар жинағы	Набор отверток	дизэлектрік	дизэлектрические	Бұрауыштар жинағы, дизэлектрік	Набор отверток дизэлектрические.	116 Запрос ценовых предложений	Набор	1	10.040,88	10.040,88	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
292	01	Товар	257340.390.000025	Бұрығылар жинағы	Набор сверл	металлға арналған	по металлу	1 - 10 мм аралығында бұрығылар жинағы	Набор сверл от 1 до 10 мм	116 Запрос ценовых предложений	Набор	4	1.974,15	7.896,60	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
293	01	Товар	257340.390.000026	Бұрығылар жинағы	Набор сверл	цилиндр ұшығы бар	с цилиндрическим хвостовиком	ағашқа арналған бұрығылар жинағы, d 12, 16, 18, 20, 25мм, 5шт	Набор сверл по дереву, d 12, 16, 18, 20, 25мм, 5шт	116 Запрос ценовых предложений	Набор	1	2.428,90	2.428,90	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
294	01	Товар	257330.100.000005	Егеу	Напильник	02-62 HRC, жалпақ	02-62 HRC, плоский	Егеу, 02-62 HRC, жалпақ егеу, 300 мм, ГОСТ 1465-79	Напильник 02-62 HRC, плоский, 300 мм, ГОСТ 1465-79	116 Запрос ценовых предложений	Штука	1	1.074,47	1.074,47	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
295	01	Товар	257330.100.000011	Егеу	Напильник	02-62 HRC, үш шенгелді	02-62 HRC, трехгранный	Егеу, 02-62 HRC, үш шенгелді егеу, ГОСТ 1465-80	Напильник 02-62 HRC, трехгранный, ГОСТ 1465-80	116 Запрос ценовых предложений	Штука	1	722,25	722,25	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
296	01	Товар	257330.100.000020	Егеу	Напильник	02-62 HRC, дөңгелек	02-62 HRC, круглый	Егеу, 02-62 HRC, дөңгелек егеу, 200 мм, ГОСТ 1465-80	Напильник 02-62 HRC, круглый, 200 мм, ГОСТ 1465-80	116 Запрос ценовых предложений	Штука	1	1.344,99	1.344,99	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
297	01	Товар	281312.900.000004	Сорғы	Насос	жетексі, қос компонентті және қос плунжерді, 63 м3/с дейін беру	приводный, двухуровневой и двухулучарный, подача до 63 м3/ч	Циркуляционный сорғы. Ілбіне сорғысы, қубырларға монтаждауға арналған. Сериялық жылдық оқшуызу. Колмен 3 жылдымықты басқару. 1 x 230 В, 50 Гц (P2 = 180 Вт дейін) немесе 3 x 400 В, 50 Гц электр желісіне жалғауға арналған. 1 – моторы бар сорғылар: SK 602/622 аспабын қолдану кешіде термомонтажтар арқылы толығай қорғайтын (WSK) P2 = 90 W дейін немесе P2 = 180 W бастан қорғайтын қажет етпейді. 3 – моторы бар сорғылар: P2 = 90 W дейін қорғайтын газалы етпейді, индикаторы немесе P2 = 180 Вт бастан сорғының ауаның сигнализациясына байланысты ақаулардың желілік индикаторы бар релсеі қосатын моторды қарқынды қорыу. Материалдар: Корпус - шойын, арқама дөңгелегі - полипропилен, шынғыталмағымен арматураланған. Бөтік - тот баспайтын болат. Мойынтірек - графит.	Циркуляционный насос İlбіне насос, для монтажа на трубопроводе. Серияльная тепловая изоляция. Ручное 3-х скоростное управление. Для подключения в электросеть 1 x 230 В, 50 Гц (до P2 = 180 Вт) или 3 x 400 В, 50 Гц. Насосы с 1 – мотором: Не требуют защиты до P2 = 90 W или от P2 = 180 W с пассивной защитой мотора посредством термомонтажтов (WSK), при использовании прибора управления SK 602/622. Насосы с 3 – мотором: Не требуют защиты до P2 = 90 W, индикаторной или от P2 = 180 Вт с активной защитой мотора включателем реле с системой индикацией неисправности насоса. Материалы: Корпус - чугун, рабочее колесо - полипропилен, армированный сталевоолокном, Вал - нержавеющей сталь. Подшипник - графит.	116 Запрос ценовых предложений	Штука	1	311.477,00	311.477,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
298	01	Товар	131062.200.000000	Жіп	Нить	тiй, мақта	швейная, хлопчатобумажная	Тiй жiтiрi	Нити для прошивания	116 Запрос ценовых предложений	Штука	45	1.194,21	53.739,45	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
299	01	Товар	329959.900.000055	Сертификат	Сертификат	сыйлығы	подарочный	интернет-аукциондар сауда ұйымының филиалдары / тауарлардың жеткізу пункттері, барлық республикалық маңызы бар қалаларда және Қазақстан Республикасының облыс орталықтарында номиналы 5000 (бес мың) теңге бадалар тауарларын / ойыншықтарын	Сертификаты торховых домов, имеющих интернет-магазины/точки выдачи товаров во всех городах республиканского значения и областных центрах Республики Казахстан на приобретение жилых товаров/игрушек номиналом 5 000 (пять	116 Запрос ценовых предложений	Штука	673	5.000,00	3.365.000,00	11 Ноябрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	50

300	01	Товар	257111.390.000012	Пышак	Нож	арнайы	специальный	Тисокартонды кесуе арналган пышак-ара	Нож-пила для резаи гипсокартона	116 Запрос ценовых предложений	Шука	1	2.459,93	2.459,93	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
301	01	Товар	257111.390.000007	Пышак	Нож	монтаждауа арналган	монтажный	Құрылыс пышағы, автоматты блоқтау 18мм. Корпус алюминий қорғатпадан жасалған, металл бағыттағыш 0,6 мм, жүзлері автоматты бесуік, жүздері алюминий SK5 жүралар белгіленген жасалған. Сегменттелген жүз 18 x 100 мм, қалыңдығы 0,5 мм	Нож строительный, автоблокировка 18мм. Корпус из алюминия. Стекло, металлическая направляющая 0,6 мм, автоматический фиксатор лезвия, лезвие из японской инструментальной стали SK5. Сегментированное лезвие 18 x 100 мм, толщина 0,5 мм	116 Запрос ценовых предложений	Шука	7	946,95	6.628,65	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
302	01	Товар	257111.390.000003	Пышак	Нож	көңесік	канцелярский	Көңесік пышак	Нож канцелярский	116 Запрос ценовых предложений	Шука	14	305,72	4.280,08	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
303	01	Товар	257111.920.000004	Қайшы	Ножницы	пластик құбырларды кесуе арналған	для резаи пластиковых труб	ПВХ жасалған бұйымдарды кесуе арналған қайшы, D - 42 мм дейін, резеңкеленген тірек тұтқасы, тұтқалардың ұртқа жабыны	Ножницы для резаи изделий из ПВХ, D-до 42 мм,обрезанная опорная рукоятка,порозовое покрытие рукояток	116 Запрос ценовых предложений	Шука	1	3.580,22	3.580,22	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
304	01	Товар	257111.920.000002	Қайшы	Ножницы	бақылық	садовыс	Бақылық қайшы. Жүзінің ұзындығы, 205 мм Құрал ұзындығы 500 мм	Ножницы садовые. Длина лезвия, 205 мм. Длина инструмента 500 мм.	116 Запрос ценовых предложений	Шука	1	2.673,93	2.673,93	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
305	01	Товар	257320.100.000000	Қол ара	Ножовка	металлға арналған, көлмен басқырлады	по металлу, ручная	Қол ара. күшейткен жінектеме, металл резеңкеленген қаптаған тұтқа, созылғы 80 кг, 300 мм	Ножовка усиленная рама, металлическая обрешенная рукоятка, натяжение 80 кг, 300 мм	116 Запрос ценовых предложений	Шука	2	3.370,50	6.741,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
306	01	Товар	257320.100.000001	Қол ара	Ножовка	ағаша арналған, көлмен басқырлады	по дереву, ручная	Ағаша арналған аралы (ара) 400 мм, 5 ТРП, үлкен тұту тіс, ташыақтар аралды тез кеседі	Ножовка по дереву (пила) 400 мм, 5 ТРП, прямой крупный зуб, быстрый рез поперек волокон	116 Запрос ценовых предложений	Шука	1	2.086,50	2.086,50	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
307	01	Товар	222925.700.000036	Мұраба	Обложка	байланыстыру үшін, А4 форматында	для переплета, формат А4	А4 байланыстыруға арналған мөлдір пластикалық мұраба. Қорабында 100 тал	Прозрачная пластиковая обложка для переплета А4. В пачке 100 шт.	116 Запрос ценовых предложений	Одна пачка	15	3.881,15	58.217,25	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
308	01	Товар	222925.700.000036	Мұраба	Обложка	байланыстыру үшін, А4 форматында	для переплета, формат А4	Байланыстыруға арналған картон мұрабасы А4. Қорабында 100 тал	Картонная обложка для переплета а4. в пачке 100 шт.	116 Запрос ценовых предложений	Одна пачка	15	2.810,62	42.159,30	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
309	01	Услуга	331910.900.000009	Өртке қарсы құрал-саймандарды техникалық қызмет көрсету бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по техническому обслуживанию противопожарного инвентаря	Өртке қарсы мұраба техникалық қызмет көрсету бойынша қызметтер	Услуги по техническому обслуживанию противопожарного инвентаря	Отгетушитель. Заправка 5 отгетушителей	Отгетушитель. Заправка 5 отгетушителей	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	15.000,00	15.000,00	10 Октябрь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	79100000	0
310	01	Услуга	331910.900.000009	Өртке қарсы құрал-саймандарды техникалық қызмет көрсету бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по техническому обслуживанию противопожарного инвентаря	Өртке қарсы мұраба техникалық қызмет көрсету бойынша қызметтер	Услуги по техническому обслуживанию противопожарного инвентаря	Отгетушитель. Заправка 5 отгетушителей	Отгетушитель. Заправка 5 отгетушителей	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	15.000,00	15.000,00	02 Февраль	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	512610000	0
311	01	Услуга	331910.900.000009	Өртке қарсы құрал-саймандарды техникалық қызмет көрсету бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по техническому обслуживанию противопожарного инвентаря	Өртке қарсы мұраба техникалық қызмет көрсету бойынша қызметтер	Услуги по техническому обслуживанию противопожарного инвентаря	Перезарядка отгетушителя ОП15 9 штук	Перезарядка отгетушителя ОП15 9 штук	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	одна услуга	1	45.000,00	45.000,00	10 Октябрь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	191000000	0
312	01	Услуга	331910.900.000009	Өртке қарсы құрал-саймандарды техникалық қызмет көрсету бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по техническому обслуживанию противопожарного инвентаря	Өртке қарсы мұраба техникалық қызмет көрсету бойынша қызметтер	Услуги по техническому обслуживанию противопожарного инвентаря	Перезарядка отгетушителя ОП12 2 штуки	Перезарядка отгетушителя ОП12 2 штуки	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	одна услуга	1	4.600,00	4.600,00	10 Октябрь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	191000000	0
313	01	Товар	282922.100.000000	Отгетушитель	Отгетушитель	ұтпақ	пороховый	автомобильдік өрт сөндіріш	автомобильный отгетушитель	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	штучка	1	3.700,00	3.700,00	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	591000000	0
314	01	Товар	282922.100.000001	Отгетушитель	Отгетушитель	пороховый	пороховый	Автомобілік үшін өрт сөндіріш, ұтпақсы	Отгетушитель переносной пороховый, автомобильный	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Шука	0	0,00	0,00	04 Апрель	в течение 45 календарных дней с даты подписания договора	111000000	0
315	01	Товар	259929.490.000082	DIN-рейнінг арналған шектегіш	Ограничитель для DIN-рейки	металл	металлический	Металл не болыма пластик DIN-рейнінг шектеуші құралы	Ограничитель для DIN-рейки металлический, либо пластик	116 Запрос ценовых предложений	Шука	0	0,00	0,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
316	01	Товар	244313.300.000000	Қалайы	Олово	маркасы ОВЧ 000	марка ОВЧ 000	Флюспен дәнекерлеу қалайы, катушка 1 мм 100 гр (дәнекерлеу арналған қалайы)	Олово припой с флюсом катушка 1 мм 100 гр (олово для пайки)	116 Запрос ценовых предложений	Шука	2	2.497,38	4.994,76	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
317	01	Товар	222929.900.000184	Орнағайыр	Орнағайыр	айнамады, пластиктан	пластиковый, на вращающейся основе	Орнағайыр	Орнағайыр	116 Запрос ценовых предложений	Шука	102	3.500,00	357.000,00	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
318	01	Товар	172312.500.000001	Ашық хат	Открытка	құттықтау үшін	поздравительная	Құттықтау үшін, комплект көгертен бірге ашық хат	Открытка поздравительная, в комплекте с конвертом	116 Запрос ценовых предложений	Шука	300	373,00	111.900,00	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	111000000	0
319	01	Товар	172312.500.000001	Ашық хат	Открытка	құттықтау үшін	поздравительная	Ашық хат	Открытка	116 Запрос ценовых предложений	Шука	175	800,00	140.000,00	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	191000000	0
320	01	Товар	172312.500.000001	Ашық хат	Открытка	құттықтау үшін	поздравительная	Құттықтау үшін, комплект көгертен бірге ашық хат	Открытка поздравительная, в комплекте с конвертом	116 Запрос ценовых предложений	Шука	0	0,00	0,00	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	231000000	0
321	01	Товар	172312.500.000001	Ашық хат	Открытка	құттықтау үшін	поздравительная	Құттықтау үшін, комплект көгертен бірге ашық хат	Открытка поздравительная, в комплекте с конвертом	116 Запрос ценовых предложений	Шука	300	492,00	147.600,00	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	311000000	0
322	01	Товар	172312.500.000001	Ашық хат	Открытка	құттықтау үшін	поздравительная	Құттықтау үшін, комплект көгертен бірге ашық хат	Открытка поздравительная, в комплекте с конвертом	116 Запрос ценовых предложений	Шука	200	267,50	53.500,00	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	271000000	0
323	01	Товар	172312.500.000000	Ашық хат	Открытка	құттықтау үшін, комплект көгертен бірге	поздравительная, в комплекте с конвертом	Ашық хат	Открытки	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Шука	400	570,00	228.000,00	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	351000000	0
324	01	Товар	172312.500.000001	Ашық хат	Открытка	құттықтау үшін, комплект көгертен бірге	поздравительная, в комплекте с конвертом	Ашық хат	Открытки	116 Запрос ценовых предложений	Шука	500	330,00	165.000,00	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	151000000	0
325	01	Товар	172312.500.000001	Ашық хат	Открытка	құттықтау үшін	Поздравительная	Құттықтау үшін, комплект көгертен бірге ашық хат	Открытка поздравительная, в комплекте с конвертом	116 Запрос ценовых предложений	Шука	400	570,00	228.000,00	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	391000000	0
326	01	Товар	172312.500.000001	Ашық хат	Открытка	құттықтау үшін	поздравительная	Құттықтау үшін, комплект көгертен бірге ашық хат	Открытка поздравительная, в комплекте с конвертом	116 Запрос ценовых предложений	Шука	200	810,00	162.000,00	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	471000000	0
327	01	Товар	172312.500.000001	Ашық хат	Открытка	құттықтау үшін, комплект көгертен бірге	Поздравительная, в комплекте с конвертом	Ашық хат	Открытки	116 Запрос ценовых предложений	Шука	240	1.000,00	240.000,00	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	551000000	0



358	01	Товар	222925.700.000005	Серпіле	Пружина	байланыстыру үшін, пластик, диаметрі 10 мм	для перелета, пластиковая, диаметр 10 мм	Байланыстыру арналған металл серпіле - 10 мм. Қорабында 100 тал	Пружина пластиковая в наборе - 10 мм. В пачке 100 шт.	116 Запрос ценовых предложений	Одна пачка	20	2.388,40	47.768,00	04 Апрель	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
359	01	Товар	222925.700.000007	Серпіле	Пружина	байланыстыру үшін, пластик, диаметрі 14 мм	для перелета, пластиковая, диаметр 14 мм	Байланыстыру арналған металл серпіле - 14 мм. Қорабында 100 тал	Пружина пластиковая в наборе - 14 мм. В пачке 100 шт.	116 Запрос ценовых предложений	Одна пачка	20	4.094,39	81.887,80	04 Апрель	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
360	01	Товар	222925.700.000005	Серпіле	Пружина	байланыстыру үшін, пластик, диаметрі 10 мм	для перелета, пластиковая, диаметр 10 мм	Байланыстыру арналған металл серпіле - 9,5 мм. Қорабында 100 тал	Пружина пластиковая в наборе - 9,5 мм. В пачке 100 шт.	116 Запрос ценовых предложений	Одна пачка	10	3.753,20	37.532,00	04 Апрель	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
361	01	Товар	222925.700.000007	Серпіле	Пружина	байланыстыру үшін, пластик, диаметрі 14 мм	для перелета, пластиковая, диаметр 14 мм	Байланыстыру арналған металл серпіле - 14,3 мм. Қорабында 100 тал	Пружина пластиковая в наборе - 14,3 мм. В пачке 100 шт.	116 Запрос ценовых предложений	Одна пачка	20	6.397,49	127.949,80	04 Апрель	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
362	01	Товар	329959.900.000127	Тармақтағыш	Разветвитель	розеткаларға арналған	для розетки	Сыртқа орнатуға арналған тармақтағыш, 60*45	Разветвитель для наружной установки, 60*45	116 Запрос ценовых предложений	Штука	30	576,73	17.301,90	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
363	01	Товар	172313.900.000002	Бөлігін	Разделитель	сандық қағаз	бумажный, цифровой	Бөлігің, 12 бөлігіңе	Разделитель, на 12 делений	116 Запрос ценовых предложений	Штука	24	715,56	17.173,44	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
364	01	Товар	172313.500.000003	Тркеуің	Регістр	A4 форматтыңда, картоннан	картонный, формат А4	Тркеуің, 50 мм	Регістр, 50 мм	116 Запрос ценовых предложений	Штука	896	440,00	394.240,08	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
365	01	Товар	172313.500.000003	Тркеуің	Регістр	A4 форматтыңда, картоннан	картонный, формат А4	Тркеуің, 70 мм	Регістр, 70 мм	116 Запрос ценовых предложений	Штука	3000	450,00	1.350.000,00	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
366	01	Товар	289511.370.000002	Кескің	Резак	қағазға арналған, қылыштық	для бумаги, сабельный	Қағаз кескің	Резак для бумаги	116 Запрос ценовых предложений	Штука	1	38.300,28	38.300,28	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	751110000	0
367	01	Товар	329911.900.000018	Респиратор	Респиратор	шаннан қорғайды	пылесалттыңғы	Ремпиратор. Орташа өлшемді (М). Тыныс алу органдарын тиімді қорғау. Бірнеше рет қолдануға арналған. 2 сүзгісі бар конструкция отырайы белдемсіздікпен. Барилық ауқымды шұлу. Эластомерден жасалған жұмысқа гипоаллергенді бет бөлігі.	Респиратор. Средний размер (М). Эффективная защита органов дыхания. Для многократного использования. Конструкция с 2 фильтрами оптимально сбалансирована. Максимально широкий обзор. Мягкая гипоаллергенная лицевая часть из эластомера.	116 Запрос ценовых предложений	Штука	6	2.867,60	17.205,60	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
368	01	Товар	329119.500.000003	Білікке	Ролик	бөуі роллігі үшін	для малярного валика	Ағашты қорғау мен сіңдіруге арналған алынбалы бөуі роллігі, микрофибра, қышығы 7 мм, бөгенді 6 мм, 40x180 мм	Ролик малярный сменный, для пропитки и средства защиты древесины, микрофибра, ворс 7 мм, бөгенль 6 мм, 40x180мм	116 Запрос ценовых предложений	Штука	15	533,93	8.008,95	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
369	01	Товар	257340.190.000023	Өлшеуің	Рулетка	өлшейді болат	измерительная, стальная	Өлшеуің 5 метр	Рулетка 5 метров	116 Запрос ценовых предложений	Штука	2	1.284,00	2.568,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
370	01	Товар	257340.190.000023	Өлшеуің	Рулетка	өлшейді болат	измерительная, стальная	Өлшеуің 50 метр	Рулетка 50 метров	116 Запрос ценовых предложений	Штука	1	6.035,59	6.035,59	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
371	01	Товар	329912.130.000000	Кенсе қаламы	Ручка канцелярская	шарықты	шариковая	Кенсе қаламы	Ручка канцелярская	116 Запрос ценовых предложений	Штука	498	88,54	44.092,93	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
372	01	Товар	152011.200.000010	Етік	Сапоғи	Диэлектрик, ертерге арналған, резине, жылытылмаған	диэлектрические, мужские, резиновые, утепленные	Етік: Өлшемдері 42,43,44	Сапоги размеры 42,43,44	116 Запрос ценовых предложений	Пара	3	2.568,00	7.704,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
373	01	Товар	257340.500.000000	Бұры-белгісіз	Сверло-метчик	сверло-метчик арналған	для врезного устройства	Бұры-белгісіз. Кафельге арналған буртылар жиыны, сәт сесіткі жүзі бар 5, 6, 8мм, 3загі	Сверло-метчик набор сверл по кафелю, керамике, с двумя режущими лезвиями 5, 6, 8мм, 3загі	116 Запрос ценовых предложений	Набор	2	2.022,30	4.044,60	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
374	01	Товар	274022.900.000000	Шам	Светильник	төбеге ійкелді	потолочный	ЛВО шамы, 13-4*18-772, коридорға арналған	Светильник. ЛВО, 13-4*18-772, коридорного типа	116 Запрос ценовых предложений	Штука	15	2.474,25	37.113,70	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
375	01	Товар	257213.900.000005	Өзекше	Сердцевина	ойып салынатын құлыпқа арналған	для врезного замка	Айналасы бар құлыпқа арналған өзекше	Сердцевина для замка с вертушкой	116 Запрос ценовых предложений	Штука	20	1.123,50	22.470,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
376	01	Товар	329959.900.000068	Сүзгің	Фильтр	желілік	сетевой	Компьютер мен перифериялық жабдығы жағалау үшін қорғаныс құралығысы	Сетевой фильтр для подключения компьютерного и периферийного оборудования	116 Запрос ценовых предложений	Штука	40	3.125,00	125.000,00	11 Ноябрь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
377	01	Товар	259923.500.000006	Қапсырма	Сюба	кенсе пайдалану үшін, сым	для канцелярских целей, проволочная	Қапсырма 70 параққа арналған	Сюбы для дырокола на 70 листов	116 Запрос ценовых предложений	Одна пачка	4	945,81	3.783,24	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
378	01	Товар	259923.500.000006	Қапсырма	Сюба	кенсе пайдалану үшін, сым	для канцелярских целей, проволочная	Қапсырма №10	Сюбы №10	116 Запрос ценовых предложений	Одна пачка	179	124,21	22.233,59	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
379	01	Товар	259923.500.000006	Қапсырма	Сюба	кенсе пайдалану үшін, сым	для канцелярских целей, проволочная	Қапсырма №24/6	Сюбы №24/6	116 Запрос ценовых предложений	Одна пачка	180	186,30	33.534,00	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
380	01	Товар	259923.500.000006	Қапсырма	Сюба	кенсе пайдалану үшін, сым	для канцелярских целей, проволочная	Қапсырма №23/10	Сюбы №23/10	116 Запрос ценовых предложений	Одна пачка	5	663,98	3.319,90	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
381	01	Товар	172313.500.000001	Құжат тігіткігі папка	Скоросшиватель	A4 форматтыңда	формат А4	Құжат тігіткігі папка	Скоросшиватель	116 Запрос ценовых предложений	Штука	2500	62,10	155.250,00	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
382	01	Товар	329959.900.000082	Сютч	Сютч	полипропиленнен	полипропиленовый	Сютч	Сютч	116 Запрос ценовых предложений	Штука	60	539,78	32.386,80	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
383	01	Товар	257330.650.000002	Қырығыш	Скребок	қар жүзеге арналған, металл	для уборки снега, металлический	Қар жүзеге арналған металл қырығыш, 820x440x1270 мм	Металлический скребок для уборки снега, 820x440x1270 мм	116 Запрос ценовых предложений	Штука	1	14.787,40	14.787,40	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
384	01	Товар	259923.500.000005	Қастырығыш	Скрепка	келесілік, металдан	канцелярская, металлическая	Қастырығыш	Скрепка	116 Запрос ценовых предложений	Упаковка	192	148,09	28.433,28	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
385	01	Товар	205941.990.000061	Май	Смазка	автомобильге арналған, марка ШРУС-4	автомобильная, марка ШРУС-4	Автолікке арналған май, марка ШРУС-4 100-нан 10 сықта	Смазка автомобильная, марка ШРУС-4, 12 литров по 100 г	116 Запрос ценовых предложений	Флакон	12	267,50	3.210,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
386	01	Товар	222923.200.000011	Стаған	Стаған	пластик, бір реттік	из пластика, одноразовая	0,2 мл 1*50 бір рет пайдаланылатын стаған	Стаған одноразовый пластиковый 0,2 мл 1*50	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	7000	10,00	70.000,00	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	751710000	100
387	01	Товар	222923.200.000011	Стаған	Стаған	пластик, бір реттік	из пластика, одноразовая	0,2 мл 1*50 бір рет пайдаланылатын стаған	Стаған одноразовый пластиковый 0,2 мл 1*50	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	0	0,00	0,00	04 Апрель	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	111000000	0

388	01	Товар	222923.200.000011	Стакан	Стакан	пластик, бр реттік	из пластика, одноразовая	0,2 мл 1*50 бр рет пайдаланылатын стакан	Стакан одноразовый пластиковый 0,2 мл 1*50	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	2000	10,00	20.000,00	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	191000000	100
389	01	Товар	222923.200.000011	Стакан	Стакан	пластик, бр реттік	из пластика, одноразовая	0,2 мл 1*50 бр рет пайдаланылатын стакан	Стакан одноразовый пластиковый 0,2 мл 1*50	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	2000	10,00	20.000,00	05 Май	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	231000000	100
390	01	Товар	222923.200.000011	Стакан	Стакан	пластик, бр реттік	из пластика, одноразовая	0,2 мл 1*50 бр рет пайдаланылатын стакан	Стакан одноразовый пластиковый 0,2 мл 1*50	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	2000	10,00	20.000,00	08 Август	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	311000000	0
391	01	Товар	222923.200.000011	Стакан	Стакан	пластик, бр реттік	из пластика, одноразовая	0,2 мл 1*50 бр рет пайдаланылатын стакан	Стакан одноразовый пластиковый 0,2 мл 1*50	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	0	0,00	0,00	08 Август	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	271000000	100
392	01	Товар	222923.200.000011	Стакан	Стакан	пластик, бр реттік	из пластика, одноразовая	0,2 мл 1*50 бр рет пайдаланылатын стакан	Стакан одноразовый пластиковый 0,2 мл 1*50	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	0	0,00	0,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	351000000	100
393	01	Товар	222923.200.000011	Стакан	Стакан	пластик, бр реттік	из пластика, одноразовая	0,2 мл 1*50 бр рет пайдаланылатын стакан	Стакан одноразовый пластиковый 0,2 мл 1*50	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	2000	10,00	20.000,00	01 Январь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	151000000	0
394	01	Товар	222923.200.000011	Стакан	Стакан	пластик, бр реттік	из пластика, одноразовая	0,2 мл 1*50 бр рет пайдаланылатын стакан	Стакан одноразовый пластиковый 0,2 мл 1*50	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	2000	10,00	20.000,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	431000000	0
395	01	Товар	222923.200.000011	Стакан	Стакан	пластик, бр реттік	из пластика, одноразовая	0,2 мл 1*50 бр рет пайдаланылатын стакан	Стакан одноразовый пластиковый 0,2 мл 1*50	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	2000	10,00	20.000,00	09 Сентябрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	471000000	100
396	01	Товар	222923.200.000011	Стакан	Стакан	пластик, бр реттік	из пластика, одноразовая	0,2 мл 1*50 бр рет пайдаланылатын стакан	Стакан одноразовый пластиковый 0,2 мл 1*50	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	2000	10,00	20.000,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	591000000	100
397	01	Товар	284121.200.000000	Металл оңдуде арналған бұйым	Станок для обработки металла	жонғыш	тоғарный	Жинақ пластмасса қалып + 2-қосп тұтқасы бар қол ара, ұзыншы құжәйтінен, қалып 4"	Набор: пластмассовое стусло + ножовка с 2-комп рукояткой, уселеный обшук, стусло 4"	116 Запрос ценовых предложений	Набор	1	4.458,69	4.458,69	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
398	01	Товар	282323.900.000002	Степлер	Степлер	көнесік, механикалық	канцелярський, механический	Степлер №24/6	Степлер №24/6	116 Запрос ценовых предложений	Штука	311	1.450,00	450.950,00	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
399	01	Товар	282323.900.000002	Степлер	Степлер	көнесік, механикалық	канцелярський, механический	Степлер №10	Степлер №10	116 Запрос ценовых предложений	Штука	210	759,52	159.499,20	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
400	01	Товар	282323.900.000002	Степлер	Степлер	көнесік, механикалық	канцелярський, механический	Степлер №23/5	Степлер №23/6	116 Запрос ценовых предложений	Штука	1	12.324,11	12.324,11	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
401	01	Товар	205210.900.000063	Өзекше	Стержень	Жейійд, термосей, желі пістолетке арналған	клеевой, термосей, для клевого пистолета	Жейійд, термосей, желі пістолетке арналған өзекше	Стержень клеевой, термосей, для клевого пистолета	116 Запрос ценовых предложений	Одна пачка	2	749,00	1.498,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
402	01	Товар	172312.700.000011	Стикер	Стикер	қағаздан, жабылған арналған	бумагаый, для заметок	Стикерлер	Стикеры	116 Запрос ценовых предложений	Одна пачка	503	148,09	74.489,27	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
403	01	Товар	222929.900.000005	Тақтайша	Табличка	ақпараттық, пластикалық	информационная, пластиковая	Ескіші тақтайшалары (лазермен ойылған роуар), өлшемі 255 мм*170 мм	Дверные таблички (роуарк с лазерной гравировкой), размер 255 мм*170мм	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	120	1.875,00	225.000,00	04 Апрель	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
404	01	Товар	309910.000.000001	Арба	Тележка	көзмен басқарылады, көс дөңгелекті	ручная, двухколесная	Велка арбасы (80х, 150кг, 2 пневмодөңгелек 3,25-8)	Тачка садовая (80х, 150кг, 2 пневмоколеса 3,25-8)	116 Запрос ценовых предложений	Штука	1	17.013,00	17.013,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
405	01	Товар	309910.000.000002	Арба	Тележка	көзмен басқарылады, төрт дөңгелекті	ручная, четырехколесная	1200х800 платформалық арба (жағы 150 мм) Жүктемесі 400 кг дейін	Платформенная тележка 1200х800 (с бортом 150 мм). Грузоподъемность до 400 кг	116 Запрос ценовых предложений	Штука	1	42.586,00	42.586,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
406	01	Товар	257330.190.000000	Жішіне тіктеуік	Тонкогубцы	дизелдік тіктуықарымен	с дизелікчесімен рұқшам	Хром-нісель жабынды жішіне тіктеуік, жоғары қолтыты -1000В дейін, 160мм	Тонкогубцы, хромированное покрытие, высоковольтные до -1000В, 160мм	116 Запрос ценовых предложений	Штука	1	1.685,25	1.685,25	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	751110000	0
407	01	Товар	192026.510.000000	Дизель отыны	Топливо дизельное	жағы	летнее	Дизель отыны жағы	Дизтопливо летнее	116 Запрос ценовых предложений	Литр (уб. дм.)	2500	205,00	512.500,00	11 Ноябрь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	751110000	100
408	01	Товар	192026.510.000001	Дизель отыны	Топливо дизельное	қысы	зимнее	Дизель отыны қыстық	Дизтопливо зимнее	116 Запрос ценовых предложений	Литр (уб. дм.)	1000	240,00	240.000,00	11 Ноябрь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	711000000	100
409	01	Товар	257310.400.000001	Балта	Топор	ағаш арналған	столарный	Балта жынытқа, соғылған, ағаш балта	Топор в сборе, кованый, деревянное топорище	116 Запрос ценовых предложений	Штука	0	0,00	0,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
410	01	Товар	257113.350.000000	Үшпағыш	Точилка	пластикалық	пластиковая	Үшпағыш	Точилка	116 Запрос ценовых предложений	Штука	55	105,10	5.780,50	04 Апрель	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
411	01	Товар	259311.330.000011	Сантехникалық арзан	Трос сантехнический	диаметрі 10 мм	диаметр 10 мм	Сантехникалық арзан диаметрі 10 мм. Ұзындығы 10 метр. Иілгі сантехникалық бері арсылы серпінді болаттан жасалған. Канализациялық және техникалық құбырлардан ақи беттері газдалуға арналған. Аранның ұшында барынша тивді тазалауға арналған арнайы спираль бар.	Трос сантехнический диаметр 10 мм. Длина 10 метров. Гибкий сантехнический, изготовлен из прочной и качественной пружинной стали. Предназначен для очистки внутренних поверхностей канализационных и технических трубопроводов. На кончике троса расположена специальная спираль для более эффективной очистки.	116 Запрос ценовых предложений	Метр	10	385,20	3.852,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
412	01	Товар	259311.330.000011	Сантехникалық арзан	Трос сантехнический	диаметрі 10 мм	диаметр 10 мм	Сантехникалық арзан диаметрі 14 мм. Ұзындығы 15 метр. Иілгі сантехникалық канализациялық және техникалық құбырлардан ақи беттері тазалауға арналған. Аранның ұшында барынша тивді тазалауға арналған арнайы спираль бар.	Трос сантехнический диаметр 14 мм. Длина 15 метров. Гибкий сантехнический, предназначен для очистки внутренних поверхностей канализационных и технических трубопроводов и изготавливается в климатическом исполнении У категории размещения 2 по ГОСТ 15150.	116 Запрос ценовых предложений	Метр	15	1.355,69	20.335,35	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
413	01	Товар	222121.530.000175	Сүмен жабықтауға арналған құбыр	Труба для водоснабжения	поливинилхлоридтан, диаметр 90 мм, қабырғаның қалыңдығы 2,2 мм	из поливинилхлорида, диаметр 90 мм, толщина стенки 2,2 мм	Араластырылған шпангі	Шпанг на смеситель	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	0	0,00	0,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	111000000	0
414	01	Товар	222121.530.000175	Сүмен жабықтауға арналған құбыр	Труба для водоснабжения	поливинилхлоридтан, диаметр 90 мм, қабырғаның қалыңдығы 2,2 мм	из поливинилхлорида, диаметр 90 мм, толщина стенки 2,2 мм	Икемді жеткігіш	Гибкая подводка	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	5	1.400,00	7.000,00	10 Октябрь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	431000000	0



415	01	Товар	222121.530.000175	Сүмен жабыктауга арналган құбыр	Труба для водоснабжения	поливинилхлоридтин, диаметр 90 мм, қабырғаның қалыңдығы 2,2 мм	из поливинилхлорид, диаметр 90 мм, толщина стенки 2,2 мм	Фанды құбыр	Фановая труба	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	6	3.200,00	19.200,00	10 Октябрь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	43100000	0
416	01	Товар	222121.530.000000	Термоорнатпалатын түтік	Труба термоусаживающаяся	муфтадары герметизациялануға, кабельдерді ұштары өңдеу, қалың қабырғалы, позитивтенген жасалған	для герметизации муфт, заделки концов кабелей, положительная, из полиэтилена	Термоорнатпалатын түтік диам. 10, 8 және 6 мм	Труба термоусаживающаяся диам. 10, 8 и 6 мм	116 Запрос ценовых предложений	Мстр	25	42,80	1,070,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
417	01	Товар	265112.350.000008	Бұрыш өлшеуші	Угломер	геометриялық бұрыштарды өлшеуге арналған	для измерения геометрических углов	Бұрыш өлшеуші механикалық. Бұрыш өлшеуші дәлгерейлік, жиналмайы, дәлдігі 1 мм, 500 мм	Угломер механический. Уровень угломер, складной, точность 1 мм, 500 мм	116 Запрос ценовых предложений	Штука	1	5.681,70	5.681,70	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
418	01	Товар	265112.350.000008	Бұрыш өлшеуші	Угломер	геометриялық бұрыштарды өлшеуге арналған	для измерения геометрических углов	Бұрыш өлшеуші электронды. Дәлгерейлік-бұрыш өлшеуші, электронды, дәлдігі 0.1 Град, 16 см	Угломер электронный. Уровень-угломер, электронный, точность 0.1 Град, 16 см	116 Запрос ценовых предложений	Штука	0	0,00	0,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
419	01	Товар	273313.900.000042	Ұзартқыш	Удлинитель	электрлік, қатқуақысы бар	электрический, на катушке	Ұзартқыш 30 м, 4 розетка	Удлинитель 30 м, 4 розетки	116 Запрос ценовых предложений	Штука	0	0,00	0,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
420	01	Товар	273313.900.000042	Ұзартқыш	Удлинитель	электрлік, қатқуақысы бар	электрический, на катушке	Ұзартқыш 50 м, 4 розетка	Удлинитель 50 м, 4 розетки	116 Запрос ценовых предложений	Штука	1	18.725,00	18.725,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
421	01	Товар	273313.900.000043	Удлинителі	Удлинитель	электрический, бытовой	электрический, бытовой	Электр ұзартқыш, тұрмыстық	Удлинитель электрический, бытовой	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	12	4.000,00	48.000,00	04 Апрель	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	31100000	0
422	01	Товар	273313.900.000043	Удлинителі	Удлинитель	электрический, бытовой	электрический, бытовой	Электр ұзартқыш, тұрмыстық	Удлинитель электрический, бытовой	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	6	5.000,00	30.000,00	10 Октябрь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	43100000	0
423	01	Товар	329959.900.000016	Знак указательный	Знак указательный	направляющий	направляющий	Өрт сөндіргіш белгісі	Знак аварийный	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	0	0,00	0,00	04 Апрель	в течение 45 календарных дней с даты подписания договора	11100000	0
424	01	Товар	221973.900.000018	Тығыздағыш	Уплотнение	гидравликалық, резеңкемат	гидравлическое, резинотканевое	Сантехникалық фум лента 12мм x 0.1 x 10м	Фум лента сантехническая 12мм x 0.1 x 10м	116 Запрос ценовых предложений	Штука	10	86,67	866,70	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
425	01	Товар	259929.490.000102	Урна	Урна	Металл урна	Урна металлическая	Металл қоюс урна	Урна мусорная, металлическая	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	4	7.929,00	31.716,00	05 Май	В течение 30 календарных дней с даты подписания договора	15100000	0
426	01	Товар	271224.500.000015	Корғау құралғасы	Устройство защиты	релегі корғау және автоматика функциясы	функция релейной защиты и автоматизации	Корғау құралғасы. электрлік автомат, 3/160А	Устройство защиты электрический автомат, 3/160а	116 Запрос ценовых предложений	Штука	2	30.672,62	61.345,24	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
427	01	Товар	271224.500.000015	Корғау құралғасы	Устройство защиты	релегі корғау және автоматика функциясы	функция релейной защиты и автоматизации	Корғау құралғасы. электрлік автомат, 3/100А	Устройство защиты электрический автомат, 3/100а	116 Запрос ценовых предложений	Штука	2	10.355,46	20.710,92	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
428	01	Товар	271224.500.000015	Корғау құралғасы	Устройство защиты	релегі корғау және автоматика функциясы	функция релейной защиты и автоматизации	Корғау құралғасы. электрлік автомат, 3/100А	Устройство защиты электрический автомат, 3/80а	116 Запрос ценовых предложений	Штука	2	8.346,00	16.692,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
429	01	Товар	271224.500.000015	Корғау құралғасы	Устройство защиты	релегі корғау және автоматика функциясы	функция релейной защиты и автоматизации	Корғау құралғасы. электрлік автомат, 3/36А	Устройство защиты электрический автомат, 3/6а	116 Запрос ценовых предложений	Штука	4	6.148,22	24.592,88	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
430	01	Товар	271224.500.000015	Корғау құралғасы	Устройство защиты	релегі корғау және автоматика функциясы	функция релейной защиты и автоматизации	Корғау құралғасы. электрлік автомат, 3/50А	Устройство защиты электрический автомат, 3/50а	116 Запрос ценовых предложений	Штука	3	2.160,33	6.480,99	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
431	01	Товар	271224.500.000015	Корғау құралғасы	Устройство защиты	релегі корғау және автоматика функциясы	функция релейной защиты и автоматизации	Корғау құралғасы. электрлік автомат, 3/25А	Устройство защиты электрический автомат, 3/25а	116 Запрос ценовых предложений	Штука	5	2.183,87	10.919,35	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
432	01	Товар	271224.500.000015	Корғау құралғасы	Устройство защиты	релегі корғау және автоматика функциясы	функция релейной защиты и автоматизации	Корғау құралғасы. электрлік автомат, 3/16А	Устройство защиты электрический автомат, 3/16а	116 Запрос ценовых предложений	Штука	5	2.125,02	10.625,10	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
433	01	Товар	271224.500.000015	Корғау құралғасы	Устройство защиты	релегі корғау және автоматика функциясы	функция релейной защиты и автоматизации	Корғау құралғасы. электрлік автомат, 3/250А	Устройство защиты электрический автомат, 3/250а	116 Запрос ценовых предложений	Штука	2	24.135,99	48.271,98	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
434	01	Товар	271224.500.000015	Корғау құралғасы	Устройство защиты	релегі корғау және автоматика функциясы	функция релейной защиты и автоматизации	Корғау құралғасы. электрлік автомат, 3/125А	Устройство защиты электрический автомат, 3/125а	116 Запрос ценовых предложений	Штука	2	23.268,22	46.536,44	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
435	01	Товар	271224.500.000015	Корғау құралғасы	Устройство защиты	релегі корғау және автоматика функциясы	функция релейной защиты и автоматизации	Корғау құралғасы. электрлік автомат, 1/16А	Устройство защиты электрический автомат, 1/16а	116 Запрос ценовых предложений	Штука	12	1.230,50	14.766,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
436	01	Товар	271224.500.000015	Корғау құралғасы	Устройство защиты	релегі корғау және автоматика функциясы	функция релейной защиты и автоматизации	Корғау құралғасы. электрлік автомат, 1/25А	Устройство защиты электрический автомат, 1/25а	116 Запрос ценовых предложений	Штука	12	337,05	4.044,60	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
437	01	Товар	271224.500.000015	Корғау құралғасы	Устройство защиты	релегі корғау және автоматика функциясы	функция релейной защиты и автоматизации	Корғау құралғасы. электрлік автомат, 1/32А	Устройство защиты электрический автомат, 1/32а	116 Запрос ценовых предложений	Штука	12	421,58	5.058,96	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
438	01	Товар	222925.900.000004	Файл - салтпаш	Файл - искардш	перфорацияланған, полипропилен пленкасы үшін құжаттар үшін	для документов, с перфорацией, из полипропиленовой пленки	Файлдар	Файлы	116 Запрос ценовых предложений	Штука	2727	9,56	26.070,12	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
439	01	Товар	282411.900.000000	Фен	Фен	қуырларды жылытуға, бөлшектерді ылғыздыруға арналған, өнеркәсіптік, электрлік	для отогревания трубопроводов, нагревания деталей, промышленный, электрический	Қуырларды жылытуға фен, бөлшектерді ылғыздыруға арналған, өнеркәсіптік, электрлік	Фен для отогревания трубопроводов, нагревания деталей, промышленный, электрический	116 Запрос ценовых предложений	Штука	1	8.486,17	8.486,17	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
440	01	Товар	205956.200.000001	Флюс	Флюс	дәнекерлеуді, сұйық	паяльный, жидкий	Флюс. Типі белсенді. Қолемі 30 мл. Қолданылуы: аэрозоль және кәсіпсіз аз белгі, мұса, инсель және қырапталар. Қаптама: пластик флакон	Флюс тип: активный. Объем: 30 мл. применение: аэрозоль и низкотемпературная сталь, медь, инсель и сплавы. упаковка: пластиковый флакон	116 Запрос ценовых предложений	Флакон	4	271,78	1.087,12	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
441	01	Товар	274021.000.000003	Шам	Фонарь	жарықдиодты	светодиодный	Шам. Ынғайлы бекітетігі және жарығының жоюбеулігі реттелетін маңдай шамы Батареклар жәкет емес, 4 сағатқа дейін үздіксіз жұмыс істей алады.	Фонарь налобный фонарь с удобным креплением и регулируемым наложением свечения, не требует батареек, до 4 часов непрерывной работы.	116 Запрос ценовых предложений	Штука	2	1.723,77	3.447,54	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
442	01	Товар	262040.000.000216	Фьюзер	Фьюзер	для принтера	для принтера	Конфункционалы құралғы Саюм IR400і арналған фьюзер	Фьюзер на многофункциональное устройство Саюм IR400і	116 Запрос ценовых предложений	Штука	10	125.000,00	1.250.000,00	02 Февраль	в течение 60 календарных дней с даты подписания договора.	75110000	0
443	01	Товар	242040.500.000071	Қысым қамыт	Хомул зажимной	болта, диаметр 20 мм дейін	стальной, диаметр до 20 мм	Тот байсалтын қамыт W2 12-20 мм	Хомул нерж. W2 12-20 мм	116 Запрос ценовых предложений	Штука	40	69,55	2.782,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0

444	01	Товар	259212.800.000000	Шабдан	Чесода	Куралдарга арналган, алюминийден жасалган	для инструментов, из алюминия	Куралдарга арналган, алюминийден жасалган шабдан	Чесода для инструментов, из алюминия	116 Запрос ценовых предложений	Шука	0	0,00	0,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
445	01	Товар	139229.910.000001	Чесол	Чесол	для сиденья автомобиля, из текстильного материала	для сиденья автомобиля, из текстильного материала	Автокажикт чесолдар	Чеслы автомобильные	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Шука	0	0,00	0,00	04 Апрель	в течение 45 календарных дней с даты подписания договора	111000000	0
446	01	Товар	273313.600.000006	Шинка	Шинка	жерге туйымталды, ноодж	заземления, нулевая	Ди-рейкага арналган ноодж шина	Шина нулевая на ди-рейку	116 Запрос ценовых предложений	Шука	10	3.936,53	39.365,30	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
447	01	Товар	221930.500.000001	Сууру шлангы	Шланг поливинилый	кушкештиген, резеке	усиленный, резиновый	Сууру шлангы. Диаметр 3/4" (20 мм). Уыныдыгы 25м. Сууру немесе сумен камтуула талан етеги баска да жумьстарга арналган сууру арналган шланг. Инеми уш кабыты шланг жогору сапалы ПВХ жасалган же не берик полиэстер жетерме арматураланган.	Шланг поливинилый. Диаметр 3/4" (20 мм). Длина 25м. Шланг для полива армированный для поливочных или иных работ, требующих водонепроницаемости. Эластичный трехслойный шланг изготовлен из высококачественного ПВХ и армирован прочными полиэстерами нитями.	116 Запрос ценовых предложений	Метр	100	312,44	31.244,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
448	01	Товар	257330.930.000008	Калакша	Шпатель			Тот байыттын курьлык калакшасы, профильденген тессе, кос компонентти тутка, 40 мм	Шпатель строительный нержавеющей, профилированное полотно, двухкомпонентная ручка, 40 мм	116 Запрос ценовых предложений	Шука	0	0,00	0,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
449	01	Товар	257330.930.000009	Калакша	Шпатель			Тот байыттын курьлык калакшасы, профильденген тессе, кос компонентти тутка, 60 мм	Шпатель строительный нержавеющей, профилированное полотно, двухкомпонентная ручка, 60 мм	116 Запрос ценовых предложений	Шука	3	583,15	1.749,45	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
450	01	Товар	257330.930.000010	Калакша	Шпатель			Тот байыттын курьлык калакшасы, профильденген тессе, кос компонентти тутка, 80 мм	Шпатель строительный нержавеющей, профилированное полотно, двухкомпонентная ручка, 80 мм	116 Запрос ценовых предложений	Шука	3	577,80	1.733,40	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
451	01	Товар	203022.550.000006	Шпателька	Шпателька	акрилды	акриловая	Таза четкешти F 25 кг. Мыгал мен аягы тоюлды. Ак цемент негизде жасалган. Оны или жана сыртка жумьстарга колдонула болды.	Шпателька Чистовик F фасадный 25 кг. Влаго- и морозостойчивая. Разработана на основе белого цемента. Может использоваться для интерьерных и экстерьерных работ.	116 Запрос ценовых предложений	Одна пачка	4	1.605,00	6.420,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
452	01	Товар	259411.900.000059	Жартылай жасьрын сомьны бар бурьамаште	Шуруу с полупотайной головкой	болат, диаметри 4 мм	стальной, диаметр 4 мм	Тызгалдан тызгыры бар оздийген тесетиште (бурьга) 4,2*19. Табакты металга же не метал профильдеге арналган.	Саморез с напрессованной шайбой (сверху) 4,2*19. Для листового металла и металлических профилей.	116 Запрос ценовых предложений	Шука	600	1,49	892,38	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
453	01	Товар	259411.900.000039	Жасьрын сомьны бар бурьамаште	Шуруу с потайной головкой	болат, диаметри 3 мм	стальной, диаметр 3 мм	3,5 x 25. Усак бурьанд. Жасьрын бастик, 2 озшем, PH турьидети бикте арналган. Жабьны кара жемьртуге карсы глазури.	3,5 x 25. Мелкая резьба. Головка потайная, под биты типа PH размера 2. Покрытие черная антикоррозийная глазури.	116 Запрос ценовых предложений	Шука	1000	0,87	866,70	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
454	01	Товар	259411.900.000042	Жасьрын сомьны бар бурьамаште	Шуруу с потайной головкой	болат, диаметри 5 мм	стальной, диаметр 5 мм	Гипсокартонга арналган оздийген тесети шетегер, жи бурьанд, 4,8 x 95, PH №2, фосфатталган	Саморсы по гипсокартону частая резьба, 4,8 x 95, PH №2, фосфатированые	116 Запрос ценовых предложений	Шука	600	4,71	2.824,80	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
455	01	Товар	279031.230.000000	Электрак диекерезетин	Электронапалык	Турьмактык, ЭПСНТ тип	бытовой, тип ЭПСНТ	Электрак диекерезетин. Компоненттерди монтаждау демонтаждау же не электрони платалармен жумь жасаула, соньмен катар откынгытерди диекерезете, ажьратуга же не кауайлаула арналган. Жогору сапалы калдыруу элементи. Эргономиялык тутка. Жалдык мысалы. Акустикеризитин жалы. Температуруны реттеу. Кууаттылыгы: 48 Вт. Диапазон: 100-450 °C. Жало пайми Коуле	Электронапалык. Предназначены для работы с электронными платами при монтаже/демонтаже компонентов, а также для пайки проводников, отпайки и лужения. Высококачественный нагревательный элемент. Эргономичная рукоятка. Быстрый нагрев. Сменная жала. Регулировка температуры. Мощность: 48 Вт. Диапазон: 100-450 °C. Форма жала: Коуле	116 Запрос ценовых предложений	Шука	0	0,00	0,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
456	01	Товар	261140.500.000007	Электрак розетка	Электророзетка	штепсельди	штепсельная	жерге туйымталмаган электрак розетка, буреу	Электророзетка без заземления, одинарная	116 Запрос ценовых предложений	Шука	20	593,85	11.877,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
457	01	Товар	302040.300.001099	Электрак розетка	Розетка	штепсельди	штепсельная	жерге туйымталмаган электрак розетка, кыскарылган	Электророзетка без заземления, двойная	116 Запрос ценовых предложений	Шука	20	782,17	15.643,40	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
458	01	Товар	261140.500.000007	Электрак розетка	Электророзетка	штепсельди	штепсельная	жерге туйымталмаган электрак розетка, буреу	Электророзетка с заземлением, одинарная	116 Запрос ценовых предложений	Шука	100	786,45	78.645,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
459	01	Товар	302040.300.001099	Электрак розетка	Розетка	штепсельди	штепсельная	жерге туйымталмаган электрак розетка, кыскарылган	Электророзетка с заземлением, двойная	116 Запрос ценовых предложений	Шука	100	865,63	86.563,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
460	01	Товар	203012.700.000078	Эмаль	Эмаль	алюминд жьлтгыр	алюминд-глянцевая	Акрилдик эмаль, ак - 2,8 кг	Эмаль акриловая, белая - 2,8 кг	116 Запрос ценовых предложений	Килдограм и	2	2.022,30	4.044,60	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
461	01	Товар	203012.700.000123	Эмаль	Эмаль	полйуретановая	полйуретановая	Сыртка жумьстарга арналган металди уийи боуу	Краска по металлу для наружных работ	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Банка условная	0	0,00	0,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	111000000	0
462	01	Товар	203012.700.000123	Эмаль	Эмаль	полйуретандык	полйуретановая	Сыртка жумьстарга арналган металди уийи боуу	Краска по металлу для наружных работ	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Литр (убд.)	5	3.000,00	15.000,00	05 Май	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	231000000	0
463	01	Товар	110711.310.000002	Су	Вода	газдалмаган, минералды смес, шведк, табиги	негазированная, неминеральная, питьевая, природная	Ипуе арналган су, 0,25 л. шаны ыдысында	Вода питьевая, 0,25 л в стеклянных бутылках	116 Запрос ценовых предложений	Бутылка	3456	169,00	584.064,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	75110000	100
464	01	Товар	110711.310.000002	Су	Вода	газдалмаган, минералды смес, шведк, табиги	негазированная, неминеральная, питьевая, природная	Ипуе арналган су, 0,5 л.	Вода питьевая, 0,5 л	116 Запрос ценовых предложений	Бутылка	1200	60,00	72.000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	75170000	100
465	01	Товар	234911.000.000001	Гуле арналган кумьра	Горьок	Гуле арналган кумьра 20 литрдык	Горьок для цветов 20 литр.	Гуле арналган кумьра 20 литрдык	Горьок для цветов 20 литр.	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Шука	5	10.000,00	50.000,00	07 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	551000000	0
466	01	Товар	275125.900.000010	Диспенсер	Диспенсер	Су диспенсери	Диспенсер воды	Сува арналган, сьенге койулатын, тоньалгылы бар	Диспенсер для воды, напольный, с холодильником	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Шука	1	35.000,00	35.000,00	06 Июнь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	512610000	0
467	01	Товар	139215.500.000001	Жалозни	Жалозни	из хлопчатобумажной ткани	из хлопчатобумажной ткани	Жалозни	Жалозни	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Метр квадратный	11	6.000,00	66.000,00	05 Май	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	231000000	0

468	01	Товар	282312.100.000000	Калькулятор	Калькулятор	бухгалтерлік	бухгалтерский	Устелдегі калькулятор, 16 сан, 153 * 199 * 31 мм	Калькулятор настольный, 16 разрядов, 153*199*31 мм	116 Запрос ценовых предложений	Штука	50	4.155,81	207.790,50	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
469	01	Товар	274014.900.000034	Қыздыру шамы	Лампа накаливания	жалпы мақсатта, тип B125-135-100, қуатылығы 100 Вт	общего назначения, тип B125-135-100, мощность 100 Вт	Қыздыру шамы импульстік	Лампа накаливания импульсная	116 Запрос ценовых предложений	Штука	15	89.258,71	1.338.880,65	11 Ноябрь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
470	01	Товар	275126.900.000005	Жылыту радиаторы	Радиатор отопительный	секциялық, биметалды	сессионный, биметаллический	Қыздыру радиаторлары байланысты жұмыстармен (монтажқа және болықтау) және материалдармен (панель, түрмектер және т.б.) ұмдыстыр.	Замена радиаторов отопления с сопутствующим работами (монтаж и демонтаж) и материалами (отоподи, краны итд.)	116 Запрос ценовых предложений	Штука	0	0,00	0,00	09 Сентябрь	в течение 45 календарных дней с даты подписания договора	19100000	0
471	01	Товар	275126.900.000005	Қыздыру радиаторы	Радиатор отопительный	Қыздыру радиаторы	Радиатор отопления	Қыздыру радиаторы	Радиатор отопления	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	0	0,00	0,00	02 Февраль	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	63100000	0
472	01	Товар	263030.900.000057	Розеткалар	Розетка	RJ 12, 1 порт	RJ 12, 1 порт	Розеткалар	Розетки	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	0	0,00	0,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	11100000	0
473	01	Товар	257213.900.000005	Құлыптың өзегі	Сердцевина	құлып өзегі	для врееного замка	Құлыптың өзегі	Сердцевина замка	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	10	2.000,00	20.000,00	10 Октябрь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	43100000	0
474	01	Товар	264033.900.000008	Бейне тіркеу құралы	Видеорегистратор	желілік	сетевой	16 арналы бейнетіркеуші	Видеорегистратор 16 каналный	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	1	81.580,00	81.580,00	10 Октябрь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	19100000	0
475	01	Товар	281412.330.000003	Жууға арналған смеситель	Смеситель	Жууға арналған смеситель	Смеситель для мойки	Жууға арналған арнастырыш	Смеситель для мойки	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	4	5.000,00	20.000,00	08 Август	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	15100000	0
476	01	Товар	281412.330.000004	Смеситель	Смеситель	для моек, однокорпусной, наборный, размер 180*130 мм	для моек, однокорпусной, наборный, размер 180*130 мм	Жууға арналған арнастырыш	Смеситель для мойки	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	4	3.600,00	14.400,00	10 Октябрь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	43100000	0
477	01	Товар	261122.900.000015	Стартер	Стартер	для трубчатых люминесцентных ламп, тип 80С-220	для трубчатых люминесцентных ламп, тип 80С-220	Стартер	Стартер	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	100	132,00	13.200,00	08 Август	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	23100000	0
478	01	Товар	261122.900.000015	Стартер	Стартер	для трубчатых люминесцентных ламп, тип 80С-220	для трубчатых люминесцентных ламп, тип 80С-220	Стартер	Стартер	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	30	1.170,00	35.100,00	10 Октябрь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	43100000	0
479	01	Товар	011921.900.000001	Гүл композициясы	Композиция цветочная	Гүл композициясы бір түрден немесе құрма	Готовая	Көксеге арналған өсімдік (5 түрі өсімдіктер 1 Жасанды) биіктігі 1,5 м емес	Растение для офиса (5 живых растений 1 искусственное) высота не менее 1,5 м	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	2	35.132,38	70.264,76	09 Сентябрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	71100000	0
480	01	Товар	275124.300.000000	Электр шайнегі	Электрчайник	Электр шайнегі	Электрчайник	Тұрмыстық электр шайнегі. Көлемі 1-3 л	Электрчайник бытовое, объем 1-3 л	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	1	10.000,00	10.000,00	06 Июнь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	512610000	0
481	01	Услуга	931919.900.000000	Бұхаралық ақпарат құралдарында ақпараттық материалдарды орналастыру бойынша қызметтер	Услуги по размещению информационных материалов в средствах массовой информации	Бұхаралық ақпарат құралдарында ақпараттық материалдарды орналастыру бойынша қызметтер	Услуги по размещению информационных материалов в средствах массовой информации	Жалпы мазмұндық хабарландырулар	Объявления общего характера	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	3.125.000,00	3.125.000,00	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	71100000	0
482	01	Услуга	931919.900.000000	Бұхаралық ақпарат құралдарында ақпараттық материалдарды орналастыру бойынша қызметтер	Услуги по размещению информационных материалов в средствах массовой информации	Бұхаралық ақпарат құралдарында ақпараттық материалдарды орналастыру бойынша қызметтер	Услуги по размещению информационных материалов в средствах массовой информации	Жалпы мазмұндық хабарландырулар	Объявления общего характера	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	600.000,00	600.000,00	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	63100000	0
483	01	Услуга	931919.900.000000	Бұхаралық ақпарат құралдарында ақпараттық материалдарды орналастыру бойынша қызметтер	Услуги по размещению информационных материалов в средствах массовой информации	Бұхаралық ақпарат құралдарында ақпараттық материалдарды орналастыру бойынша қызметтер	Услуги по размещению информационных материалов в средствах массовой информации	Жалпы мазмұндық хабарландырулар	Объявления общего характера	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	600.000,00	600.000,00	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	351000000	0
484	01	Услуга	931919.900.000000	Бұхаралық ақпарат құралдарында ақпараттық материалдарға қызмет көрсету	Услуги по размещению информационных материалов в средствах массовой информации	Бұхаралық ақпарат құралдарында ақпараттық материалдарға қызмет көрсету	Услуги по размещению информационных материалов в средствах массовой информации	Жалпы мазмұндық хабарландырулар	Объявления общего характера	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	600.000,00	600.000,00	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	591000000	0
485	01	Услуга	931919.900.000000	Бұхаралық ақпарат құралдарында ақпараттық материалдарға қызмет көрсету	Услуги по размещению информационных материалов в средствах массовой информации	Бұхаралық ақпарат құралдарында ақпараттық материалдарға қызмет көрсету	Услуги по размещению информационных материалов в средствах массовой информации	Жалпы мазмұндық хабарландырулар	Объявления общего характера	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	600.000,00	600.000,00	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	711000000	0
486	01	Услуга	931919.900.000000	Бұхаралық ақпарат құралдарында ақпараттық материалдарды орналастыру бойынша қызметтер	Услуги по размещению информационных материалов в средствах массовой информации	Бұхаралық ақпарат құралдарында ақпараттық материалдарды орналастыру бойынша қызметтер	Услуги по размещению информационных материалов в средствах массовой информации	Жалпы мазмұндық хабарландырулар	Объявления общего характера	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	600.000,00	600.000,00	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	231000000	0
487	01	Услуга	931919.900.000000	Бұхаралық ақпарат құралдарында ақпараттық материалдарды орналастыру бойынша қызметтер	Услуги по размещению информационных материалов в средствах массовой информации	Бұхаралық ақпарат құралдарында ақпараттық материалдарды орналастыру бойынша қызметтер	Услуги по размещению информационных материалов в средствах массовой информации	Жалпы мазмұндық хабарландырулар	Объявления общего характера	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	600.000,00	600.000,00	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	791000000	0
488	01	Услуга	931919.900.000000	Бұхаралық ақпарат құралдарында ақпараттық материалдарды орналастыру бойынша қызметтер	Услуги по размещению информационных материалов в средствах массовой информации	Бұхаралық ақпарат құралдарында ақпараттық материалдарды орналастыру бойынша қызметтер	Услуги по размещению информационных материалов в средствах массовой информации	Жалпы мазмұндық хабарландырулар	Объявления общего характера	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	600.000,00	600.000,00	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	391000000	0
489	01	Услуга	931919.900.000000	Бұхаралық ақпарат құралдарында ақпараттық материалдарды орналастыру бойынша қызметтер	Услуги по размещению информационных материалов в средствах массовой информации	Бұхаралық ақпарат құралдарында ақпараттық материалдарды орналастыру бойынша қызметтер	Услуги по размещению информационных материалов в средствах массовой информации	Жалпы мазмұндық хабарландырулар	Объявления общего характера	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	600.000,00	600.000,00	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	512610000	0



509	01	Услуга	292040.100.000003	Автомобиль курадарын жана арнайы техникалык техникалык сүйөмдөү боюнша кызматкер	Услуги по техническому сопровождению автотранспортных средств и спецтехники	Автомобиль курадарын жана арнайы техникалык техникалык сүйөмдөү боюнша кызматкер	Услуги по техническому сопровождению автотранспортных средств и спецтехники	Жеңіл автомашиналарды жондуу жана оларга кызмат көрсөтүү кызматкери	Услуги по ремонту и обслуживанию легковых автомашин	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	535.714,29	535.714,29	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	471000000	0
510	01	Услуга	292040.100.000003	Автомобиль курадарын жана арнайы техникалык техникалык сүйөмдөү боюнша кызматкер	Услуги по техническому сопровождению автотранспортных средств и спецтехники	Автомобиль курадарын жана арнайы техникалык техникалык сүйөмдөү боюнша кызматкер	Услуги по техническому сопровождению автотранспортных средств и спецтехники	Жеңіл автомашиналарды жондуу жана оларга кызмат көрсөтүү кызматкери	Услуги по ремонту и обслуживанию легковых автомашин	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	982.142,86	982.142,86	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	551000000	0
511	01	Работа	331411.100.000001	Работы по ремонту/модернизации электродвигателей/генераторов и аналогичного оборудования (кроме применяемых на транспорте)	Работы по ремонту/модернизации электродвигателей/генераторов и аналогичного оборудования (кроме применяемых на транспорте)	Работы по ремонту/модернизации электродвигателей/генераторов и аналогичного оборудования (кроме применяемых на транспорте)	Работы по ремонту/модернизации электродвигателей/генераторов и аналогичного оборудования (кроме применяемых на транспорте)	Дизель-генераторларга жондуу жана оларга техникалык кызмат көрсөтүү	Техническое обслуживание и ремонт дизель-генераторов	116 Запрос ценовых предложений	Работа	1	263.074,11	263.074,11	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	311000000	0
512	01	Работа	331411.100.000001	Работы по ремонту/модернизации электродвигателей/генераторов и аналогичного оборудования (кроме применяемых на транспорте)	Работы по ремонту/модернизации электродвигателей/генераторов и аналогичного оборудования (кроме применяемых на транспорте)	Работы по ремонту/модернизации электродвигателей/генераторов и аналогичного оборудования (кроме применяемых на транспорте)	Работы по ремонту/модернизации электродвигателей/генераторов и аналогичного оборудования (кроме применяемых на транспорте)	Дизель-генераторларга жондуу жана оларга техникалык кызмат көрсөтүү	Техническое обслуживание и ремонт дизель-генераторов	116 Запрос ценовых предложений	Работа	1	334.520,00	334.520,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	151000000	0
513	01	Услуга	331910.900.000009	Өрткө карсы курал-саймандарды техникалык камтамасыз этүү боюнша кызмат көрсөтүүдөр	Услуги по техническому обслуживанию противопожарного инвентаря	Өрткө карсы мүлккө техникалык кызмат көрсөтүү боюнша кызматкер	Услуги по техническому обслуживанию противопожарного инвентаря	Үгүттү сөндритпиратр гапарту кызматкери, саны 18-дана	Услуга по техническому обслуживанию порошковых огнетушителей в количестве 18 штук	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	64.080,00	64.080,00	09 Сентября	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	151000000	0
514	01	Услуга	331910.900.000009	Өрткө карсы курал-саймандарды техникалык камтамасыз этүү боюнша кызмат көрсөтүүдөр	Услуги по техническому обслуживанию противопожарного инвентаря	Өрткө карсы мүлккө техникалык кызмат көрсөтүү боюнша кызматкер	Услуги по техническому обслуживанию противопожарного инвентаря	Үгүттү сөндритпиратр кайта куугатуу кызматкери	Услуга по техническому обслуживанию порошковых огнетушителей	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	11.142,86	11.142,86	10 Октября	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	551000000	0
515	01	Услуга	331219.203.000000	Автомашиналарды жуу боюнша кызматкер	Услуги по мойке автотранспорта/спецтехники	Автомашиналарды жуу боюнша кызматкер	Услуги по мойке автотранспорта/спецтехники	Автомобилдерди жуу боюнша кызматкер	Услуги по мойке автотранспорта/спецтехники	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	250.000,00	250.000,00	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	111000000	0
516	01	Услуга	331219.203.000000	Автомашиналарды жуу боюнша кызматкер	Услуги по мойке автотранспорта/спецтехники	Автомашиналарды жуу боюнша кызматкер	Услуги по мойке автотранспорта/спецтехники	Автомашиналарды жуу боюнша кызматкер	Услуги по мойке автотранспорта/спецтехники	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	250.000,00	250.000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	311000000	0
517	01	Услуга	331219.203.000000	Автомашиналарды жуу боюнша кызматкер	Услуги по мойке автотранспорта/спецтехники	Автомашиналарды жуу боюнша кызматкер	Услуги по мойке автотранспорта/спецтехники	Автомашиналарды жуу боюнша кызматкер	Услуги по мойке автотранспорта/спецтехники	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	250.000,00	250.000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	271000000	0
518	01	Услуга	331219.203.000000	Автомашиналарды жуу боюнша кызматкер	Услуги по мойке автотранспорта/спецтехники	Автомашиналарды жуу боюнша кызматкер	Услуги по мойке автотранспорта/спецтехники	Автомашиналарды жуу боюнша кызматкер	Услуги по мойке автотранспорта/спецтехники	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	250.000,00	250.000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	151000000	0
519	01	Услуга	331219.203.000000	Автомашиналарды жуу боюнша кызматкер	Услуги по мойке автотранспорта/спецтехники	Автомашиналарды жуу боюнша кызматкер	Услуги по мойке автотранспорта/спецтехники	Автомашиналарды жуу боюнша кызматкер	Услуги по мойке автотранспорта/спецтехники	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	250.000,00	250.000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	431000000	0
520	01	Услуга	331219.203.000000	Автомашиналарды жуу боюнша кызматкер	Услуги по мойке автотранспорта/спецтехники	Автомашиналарды жуу боюнша кызматкер	Услуги по мойке автотранспорта/спецтехники	Автомашиналарды жуу боюнша кызматкер	Услуги по мойке автотранспорта/спецтехники	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	250.000,00	250.000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	471000000	0
521	01	Услуга	331219.203.000000	Автомашиналарды жуу боюнша кызматкер	Услуги по мойке автотранспорта/спецтехники	Автомашиналарды жуу боюнша кызматкер	Услуги по мойке автотранспорта/спецтехники	Автомашиналарды жуу боюнша кызматкер	Услуги по мойке автотранспорта/спецтехники	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	250.000,00	250.000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	551000000	0
522	01	Услуга	749020.000.000125	Абоненттерди шотун тагиптеу кызматкери	Услуги мониторинга за автотранспортными средствами посредством системы GPS-мониторинга	Абоненттин шотун карап жүрүдө жана электрондук нускасында тагиптеу	Услуги мониторинга за автотранспортными средствами посредством системы GPS-мониторинга	GPS – багыдагышка кызмат көрсөтүү үшүн абоненттик төлөм	Абонентская плата за обслуживание GPS – приемников	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	252.392,86	252.392,86	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	751100000	0
523	01	Услуга	620230.000.000002	Услуги по техническому обслуживанию серверного оборудования	Услуги по техническому обслуживанию серверного оборудования	Услуги по техническому обслуживанию серверного оборудования	Услуги по техническому обслуживанию серверного оборудования	Сервердик жана желдик куралдары орналаштыруу	Размещение серверного и сетевого оборудования	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	0	0,00	0,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	751100000	0
524	01	Услуга	620920.000.000001	Багдарламалык жасалганы баскучу же техникалык кызмат көрсөтүү	Услуги по администрированию и техническому обслуживанию программного	Багдарламалык жасалганы баскучу же техникалык кызмат көрсөтүү	Услуги по администрированию и техническому обслуживанию программного обеспечения	ГО және РФ кызматкери колдоосу орналаштыруу GPS жабдыктарын жондуу жана техникалык кызмат көрсөтүү	Ремонт и обслуживание оборудования GPS, установленного на служебных автомобилях ГО и РФ	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	223.214,29	223.214,29	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	751100000	0
525	01	Услуга	841315.000.000002	Кошсел кызмат көрсөтүү боюнша кызматкер (кейтеринг)	Услуги по выездному обслуживанию (кейтеринг)	Кошсел кызмат көрсөтүү боюнша кызматкер (кейтеринг)	Услуги по выездному обслуживанию (кейтеринг)	Бизнес асты үйдөмдөштүрүү жана онынд мүшөрлөрү кызмат көрсөтүү арнаган кызматкер	Услуги по организации бизнес-завтрака и обслуживанию ее участников	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	86.071,43	86.071,43	10 Октябр	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	431000000	0
526	01	Услуга	812913.000.000000	Услуги санитарные (дезинфекция, дератизация и аналогичные)	Услуги санитарные (дезинфекция, дератизация и аналогичные)	Услуги санитарные (дезинфекция, дератизация и аналогичные)	Услуги санитарные (дезинфекция, дератизация и аналогичные)	Дезинсекция кызматкери	Услуги по дезинсекции	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	47.953,57	47.953,57	07 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	111000000	0
527	01	Услуга	812913.000.000000	Услуги санитарные (дезинфекция, дератизация и аналогичные)	Услуги санитарные (дезинфекция, дератизация и аналогичные)	Услуги санитарные (дезинфекция, дератизация и аналогичные)	Услуги санитарные (дезинфекция, дератизация и аналогичные)	Кенсе ийн дератизациялуу кызматкери	Услуги по дератизации помещений	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	178.571,43	178.571,43	07 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	231000000	0
528	01	Услуга	811010.000.000000	Услуги по содержанию зданий/сооружений/помещений и прилегающих территорий	Услуги по содержанию зданий/сооружений/помещений и прилегающих территорий	Техническо-профессионалческо обслуживание, уборка, мелкий и срочный ремонт систем коммунального хозяйства зданий/сооружений/помещений и прилегающих территорий	Техническо-профессионалческо обслуживание, уборка, мелкий и срочный ремонт систем коммунального хозяйства зданий/сооружений/помещений и прилегающих территорий	Гымаратта кызмат көрсөтүү (кора тазалауу, алап үткөздүү, электрлик кызматкери)	Услуги по обслуживанию здания (услуги дворника, плотника, электрика)	117 Төлөдөр	Одна услуга	1	1.176.000,00	1.176.000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	111000000	0



















671	01	Услуга	522124.000.00000	Көлік құралдарына арналған тұрақ (турақ) қызметтері	Услуги стоянок (парковок) для транспортных средств	Көлік құралдарына арналған тұрақ (турақ) қызметтері	Услуги стоянок (парковок) для транспортных средств	Автопайктер үшін тұрақ қызметтері	Услуги стоянок для автотранспортных средств	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	400.000,00	400.000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	551000000	0
672	01	Работа	432110.400.000002	Бейнебақылау жүйелері орнату және қызмет көрсету	Работы по устройству (монтажу) охранной сигнализации/системы видеонаблюдения	Бейнебақылау жүйелері орнату және қызмет көрсету	Установка и обслуживание систем видеонаблюдения	Работы по устройству (монтажу) охранной сигнализации/системы видеонаблюдения и аналогового оборудования	Работы по устройству (монтажу) охранной сигнализации/системы видеонаблюдения и аналогового оборудования	116 Запрос ценовых предложений	Работа	1	267.857,14	267.857,14	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	791000000	0
673	01	Работа	432110.400.000002	Бейнебақылау жүйелері орнату және қызмет көрсету	Работы по устройству (монтажу) охранной сигнализации/системы видеонаблюдения	Бейнебақылау жүйелері орнату және қызмет көрсету	Установка и обслуживание систем видеонаблюдения	Работы по устройству (монтажу) охранной сигнализации/системы видеонаблюдения и аналогового оборудования	Работы по устройству (монтажу) охранной сигнализации/системы видеонаблюдения и аналогового оборудования	116 Запрос ценовых предложений	Работа	1	267.857,14	267.857,14	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	512610000	0
674	01	Услуга	802010.000.000004	Күзет белгі беру/орт сондру жүйелеріне бейне бақылау және ұқсас жабықтарға техникалық қызмет көрсету бойынша қызметтер	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем тушения/видеонаблюдения и аналогового оборудования	Күзет белгі беру/орт сондру жүйелеріне бейне бақылау және ұқсас жабықтарға техникалық қызмет көрсету бойынша қызметтер	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем тушения/видеонаблюдения и аналогового оборудования	Орт дабылдағына қызмет көрсету	Обслуживание пожарной сигнализации	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	300.000,00	300.000,00	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	512610000	0
675	01	Услуга	951110.000.000003	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной орттежнма/оборудования и их частей	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной орттежнма/оборудования и их частей	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной орттежнма/оборудования и их частей	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной орттежнма/оборудования и их частей	Негізгі құралдар мен бейнебақылау активтерінің қолдау және оларға қызмет көрсету қызметтері	Услуги по ремонту и обслуживанию основных средств и нематериальных активов	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	361.712,00	361.712,00	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	751110000	0
676	01	Услуга	620920.000.000001	Услуги по администрированию и техническому обслуживанию программного	Услуги по администрированию и техническому обслуживанию программного	Услуги по администрированию и техническому обслуживанию программного	Услуги по администрированию и техническому обслуживанию программного	«ІС/Предприятие» аппаратных-технологиялық құрамдас бөлігіне	Информационно-Технологическое Сопровождение (ИТС) «ІС/Предприятие»	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	98.214,29	98.214,29	09 Сентябрь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	751110000	100
677	01	Работа	383112.000.000000	Работы по демонтажу/разделке (разборке) техники и оборудования	Работы по демонтажу/разделке (разборке) техники и оборудования	Работы по демонтажу/разделке (разборке) техники и оборудования	Работы по демонтажу/разделке (разборке) техники и оборудования	Бейнеконференциялық жабықтарға демонтаж және монтаж жұмыстары	Демонтаж и монтаж оборудования видеоконференсвязи	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Работа	1	95.000,00	95.000,00	08 Август	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	271000000	0
678	01	Работа	410040.300.000004	Работы по ремонту/реконструкции отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/помещений (кроме оборудования, инженерных систем и коммуникаций)	Работы по ремонту/реконструкции отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/помещений (кроме оборудования, инженерных систем и коммуникаций)	Работы по ремонту/реконструкции отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/помещений (кроме оборудования, инженерных систем и коммуникаций)	Работы по ремонту/реконструкции отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/помещений (кроме оборудования, инженерных систем и коммуникаций)	Сырты жарнама маңдайына жасау және орнату	Изготовление и установка наружной рекламной вывески	116 Запрос ценовых предложений	Работа	1	714.285,71	714.285,71	09 Сентябрь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	791000000	0
679	01	Товар	310914.900.000004	Стенд информационный	Стенд информационный	комбинированный	комбинированный	Алюминий профилінен жасалған аппараттар тәреу (беті және құлақталған есігі), тақ жарға әйнегі 3 мм., ПВХ 8 мм.	Информационный стенд из алюминиевого профиля (основа и закрывающаяся дверь), акриловое стекло прозрачное 3 мм., ПВХ 8 мм.	116 Запрос ценовых предложений	Штука	1	585.640,00	585.640,00	02 Февраль	В течение 30 календарных дней с даты подписания договора	151000000	0
680	01	Услуга	829919.000.000008	Услуги по обслуживанию и содержанию флашгопа и аналогичных символов	Услуги по обслуживанию и содержанию флашгопа и аналогичных символов	Услуги по обслуживанию и содержанию флашгопа и аналогичных символов	Услуги по обслуживанию и содержанию флашгопа и аналогичных символов	Ту дайындау және флашгоп құру	Изготовление флага и монтаж флашгопов	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	143.553,76	143.553,76	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	271000000	0
681	01	Услуга	829919.000.000008	Услуги по обслуживанию и содержанию флашгопа и аналогичных символов	Услуги по обслуживанию и содержанию флашгопа и аналогичных символов	Услуги по обслуживанию и содержанию флашгопа и аналогичных символов	Услуги по обслуживанию и содержанию флашгопа и аналогичных символов	Ту дайындау және флашгоп құру	Изготовление флага и монтаж флашгопов	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	176.850,00	176.850,00	09 Сентябрь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	471000000	0
682	01	Работа	731119.900.000001	Флашгоп құру бойынша жұмыс	Работы по изготовлению рекламных/информационных конструкций	Флашгоп құру жұмыстары (жасіре, фасадтық)	Работы по ремонту флашгопов (ремонт, наемный)	Ту дайындау және флашгоп құру саны 3 дана	Изготовление флага и монтаж флашгопов в количестве 3 штук	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Работа	1	179.464,29	179.464,29	07 Июль	в течение 45 календарных дней с даты подписания договора	551000000	0
683	01	Работа	433410.100.000000	Боу қызметтері	Работы малярные	Гимаратты іші боу бойынша жұмыстар	Работы малярные и связанные с ними покрасочные работы	550 ш.м. боу қызметтері	Работы малярные, 550 кв.м.	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Работа	1	196.428,57	196.428,57	10 Октябрь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	751110000	0
684	01	Услуга	749019.000.000013	Жобалық/техникалық құжаттама/сызбаларды/тоққа құжаттарды және балама құжаттарды түзу бойынша қызметтер	Услуги по корректировке проектной/технической и документации/смет/л/с	Жобалық/техникалық құжаттама/сызбаларды/тоққа құжаттарды және балама құжаттарды түзу бойынша қызметтер	Услуги по корректировке проектной/технической документации/смет/л/с/сметов и аналогичных документов	Гимаратты автоматты орт сигнализациясы және сойлеу бақылау құралына смет құжаттамасын әзірлеу	Разработка проектной документации на устройство автоматической пожарной сигнализации и расчетного опенения в здании	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	53.571,43	53.571,43	07 Июль	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	591000000	0
685	01	Работа	731119.900.000001	Жарнама/аппараттық және осыған ұқсас конструкциялар дайындау жұмыстары	Работы по изготовлению рекламных/информационных конструкций	Жарнама/аппараттық және осыған ұқсас конструкциялар дайындау жұмыстары	Работы по изготовлению рекламных/информационных конструкций	флашгопкең жазушына монтаж бойынша жұмыстары	Работы по монтажу флагов и флашгопа	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Работа	1	178.571,43	178.571,43	09 Сентябрь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	591000000	0
686	01	Работа	432919.900.000000	Стендер/ тақташыларды / жазуларды дайындау бойынша жұмыстар	Работы по установке/нанесению знаков/стендов/таблиц/с/наладке	Стендер/тақташылар /жазулар және аппараттық/ескерту/эвакуациялық және басқа мақсаттағы ұқсас бұйымдарды дайындау бойынша жұмыстар	Работы по изготовлению стендов/таблиц/ вывески и аналогичных изделий/информ./предупредительного/ эвакуационного и др. назначения	Фондтың жақбалары мен логотипін жасау және орнату бойынша жұмыстар	Работы по изготовлению и установке надписи и логотипа Фонда	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Работа	1	460.714,29	460.714,29	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	711000000	0
687	01	Работа	432110.400.000001	Работы по устройству (монтажу) пожарной сигнализации/систем тушения	Работы по устройству (монтажу) пожарной сигнализации/систем тушения	Работы по устройству (монтажу) пожарной сигнализации/систем тушения и аналогового оборудования	Работы по устройству (монтажу) пожарной сигнализации/систем тушения и аналогового оборудования	Унтақты орт сондру жүйесін монтаж жұмыстары	Работы по монтажу системы порошкового пожаротушения	116 Запрос ценовых предложений	Работа	1	267.857,14	267.857,14	07 Июль	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	271000000	0
688	01	Работа	821913.000.000006	Жобалық-сметалық құжаттама әзірлеу / түзету / есептеу / дайындау бойынша жұмыс	Работы по разработке/корректировке/расчету/составлению проектно-сметной документации	Жобалық-сметалық құжаттама әзірлеу / түзету / есептеу / дайындау бойынша жұмыс	Работы по разработке/корректировке/расчету/составлению проектно-сметной документации	Филлалдың гимаратын жолдау бойынша сметалық құжаттама әзірлеу бойынша жұмыс	Работы по разработке сметы по ремонту здания Филлала	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Работа	0	0,00	0,00	05 Май	в течение 20 календарных дней с даты подписания договора	631000000	0

689	01	Работа	410040.300.000004	Түрғын емес ғимараттардың құрылым аяқталуына жеткен элементтері жөндеу жұмыстары (жабықтардан, инженерлік жүйелерден және байланыстардан басқа)	Работы по ремонту/реконструкции отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/помещений (кроме оборудования, инженерных систем и коммуникаций)	Түрғын емес ғимараттардың/құрылымдардың жөндеу/талпына келтіру жұмыстары (жабықтардан, инженерлік жүйелерден және байланыстардан басқа)	Работы по ремонту/реконструкции отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/помещений (кроме оборудования, инженерных систем и коммуникаций)	Работы по ремонту/реконструкции отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/помещений (кроме оборудования, инженерных систем и коммуникаций)	Гимараттың пөмөл қабатын ағамдағы жөндеу	Теқұыр ремонт пөмөлгоноғлағла зғлағла	116 Запрос ценовых предложений	Работа	1	2.149.843,75	2.149.843,75	10 Октябрь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	591000000	0
690	01	Работа	410040.300.000004	Работы по ремонту/реконструкции отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/помещений (кроме оборудования, инженерных систем и коммуникаций)	Работы по ремонту/реконструкции отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/помещений (кроме оборудования, инженерных систем и коммуникаций)	Работы по ремонту/реконструкции отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/помещений (кроме оборудования, инженерных систем и коммуникаций)	Работы по ремонту/реконструкции отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/помещений (кроме оборудования, инженерных систем и коммуникаций)	Работы по ремонту/реконструкции отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/помещений (кроме оборудования, инженерных систем и коммуникаций)	Гимараттың қабатын (сыртқы) белгісізін қосып болшегері факсиді жұмыстарын жүргізу	Прөделөне факсиді жұмыстары с зменөйі записных частей факсиді (наружөй) вывески здания	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Работа	1	160.178,57	160.178,57	10 Октябрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	431000000	0
691	01	Работа	433210.200.000001	Ескірген/қапталарды түрлі инет жүйелерін/қоршауларын орнату (монтаждау) бойынша жұмыстар	Работы по установке дверей/ворот/турникетных систем/ограждений (монтажу)	Ескірген/қапталарды түрлі инет жүйелерін/қоршауларын және ұқас құрылымдарын орнату/монтаждау бойынша жұмыстар	Работы по установке дверей/ворот/турникетных систем/ограждений и аналоговичных изделий	Работы связанные с установкой/монтажом дверей/ворот/турникетных систем/ограждений и аналоговичных изделий	Алюминий және автоматты аяқталмағы ескірген орнату	Установка алюминевых и автоматических раздвижных дверей	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Работа	0	0,00	0,00	05 Май	в течение 45 календарных дней с даты подписания договора	191000000	0
692	01	Работа	410040.300.000004	Работы по ремонту/реконструкции отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/помещений (кроме оборудования, инженерных систем и коммуникаций)	Работы по ремонту/реконструкции отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/помещений (кроме оборудования, инженерных систем и коммуникаций)	Работы по ремонту/реконструкции отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/помещений (кроме оборудования, инженерных систем и коммуникаций)	Работы по ремонту/реконструкции отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/помещений (кроме оборудования, инженерных систем и коммуникаций)	Работы по ремонту/реконструкции отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/помещений (кроме оборудования, инженерных систем и коммуникаций)	Сыртқы жарыма маңдайшын жасау және орнату	Изготөвление и установка наружөй рекламной вывески	116 Запрос ценовых предложений	Работа	1	714.285,71	714.285,71	10 Октябрь	в течение 20 календарных дней с даты подписания договора	512610000	0
693	01	Работа	731119.900.000000	Жарнамалық/апараттық құрылымдарды орнату (монтаждау) бойынша жұмыстар	Работы по установке рекламных/информационных конструкций (монтажу)	Жарнамалық / апараттық және ұқас құрылымдарын орнату (монтаждау) бойынша жұмыстар	Работы по установке (монтажу) рекламных/информационных и аналоговичных конструкций	Работы по установке (монтажу) рекламных/информационных и аналоговичных конструкций	Жарнамалық / апараттық және ұқас құрылымдарын орнату (монтаждау) бойынша жұмыстар	Работы по установке (монтажу) рекламных/информационных и аналоговичных конструкций	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Работа	1	178.571,43	178.571,43	03 Март	в течение 45 календарных дней с даты подписания договора	191000000	0
694	01	Работа	731119.900.000000	Орнату бойынша жұмыстар (монтаждау) жарнамалық/апараттық құрылымдар	Работы по установке (монтажу) рекламных/информационных конструкций	Орнату бойынша жұмыстар (монтаждау) жарнамалық/апараттық құрылымдар	Работы по установке (монтажу) рекламных/информационных и аналоговичных конструкций	Работы по установке (монтажу) рекламных/информационных и аналоговичных конструкций	Ызбалртарды орнату және/өесе болшектеу	Монтаж и/или демонтаж вывесок	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Работа	1	225.000,00	225.000,00	03 Март	в течение 45 календарных дней с даты подписания договора	191000000	0
695	01	Работа	432110.400.000001	Работы по устройству (монтажу) пожарной сигнализации/систем тушения	Работы по устройству (монтажу) пожарной сигнализации/систем тушения	Работы по устройству (монтажу) пожарной сигнализации/систем тушения и аналогоичного оборудования	Работы по устройству (монтажу) пожарной сигнализации/систем тушения и аналогоичного оборудования	Работы по устройству (монтажу) пожарной сигнализации/систем тушения и аналогоичного оборудования	Қуәт / өрт сигнализациясын монтаждау және демонтаждау бойынша жұмыстар	Работы по монтажу и демонтажу охранной пожарной сигнализации	116 Запрос ценовых предложений	Работа	1	369.051,79	369.051,79	02 Февраль	в течение 45 календарных дней с даты подписания договора	191000000	0
696	01	Работа	432110.400.000002	Қауіпсіздік дабылы / бейнебақылау жүйесін құрылысында жұмыс істеу	Работы по устройству (монтажу) охранной сигнализации/системы видеонаблюдения	Қуәт дабылы / бейнебақылау жүйесі және осыған ұқас жабақты орнату (орнату)	Работы по устройству (монтажу) охранной сигнализации/системы видеонаблюдения и аналогоичного оборудования	Работы по устройству (монтажу) охранной сигнализации/системы видеонаблюдения и аналогоичного оборудования	Бейнебақылау жүйесі болшектеу және орнату (бейнекамералар, бейнемагнитофон, қатты диск шығын материалдары)	Работы по демонтажу и монтажу системы видеонаблюдения (видеокамеры, видеореєистратор, жесткий диск расходные материалы) Постановка согл тестирования	116 Запрос ценовых предложений	Работа	1	1.133.282,86	1.133.282,86	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	631000000	0
697	01	Работа	432110.400.000002	Қауіпсіздік дабылы / бейнебақылау жүйесін құрылысында жұмыс істеу	Работы по устройству (монтажу) охранной сигнализации/системы видеонаблюдения	Қуәт дабылы / бейнебақылау жүйесі және осыған ұқас жабақты орнату (орнату)	Работы по устройству (монтажу) охранной сигнализации/системы видеонаблюдения и аналогоичного оборудования	Работы по устройству (монтажу) охранной сигнализации/системы видеонаблюдения и аналогоичного оборудования	Бейнебақылау жүйесі болшектеу және орнату (бейнекамералар, бейнемагнитофон, қатты диск шығын материалдары)	Работы по демонтажу и монтажу системы видеонаблюдения (видеокамеры, видеореєистратор, жесткий диск расходные материалы) Постановка согл тестирования	116 Запрос ценовых предложений	Работа	1	189.419,64	189.419,64	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	632810000	0
698	01	Работа	432110.400.000002	Қуәт сигнализациясын орнату (монтаждау) бойынша жұмыстар / бейнебақылау жүйесі	Работы по устройству (монтажу) охранной сигнализации/системы видеонаблюдения	Қуәт сигнализациясын орнату (монтаждау) бойынша жұмыстар / бейнебақылау жүйесі	Работы по устройству (монтажу) охранной сигнализации/системы видеонаблюдения	Работы по устройству (монтажу) охранной сигнализации/системы видеонаблюдения	ЖӨБ-да бейнебақылау жүйесін орнату (монтаждау) бойынша жұмыстар	Работы по устройству (монтажу) системы видеонаблюдения в ЦОП для мониторинга по привлечению клиентов	116 Запрос ценовых предложений	Работа	0	0,00	0,00	01 Январь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	351000000	0
699	01	Услуга	829919.000.000008	Флапшөк пен ұқас символдарға қызмет көрсету және ұстау бойынша қызметтер	Услуги по обслуживанию и содержанию флапшөк и аналогоичных символов	Флапшөк пен ұқас символдарға қызмет көрсету және ұстау бойынша қызметтер	Услуги по обслуживанию и содержанию флапшөк и аналогоичных символов	Услуги по обслуживанию и содержанию флапшөк и аналогоичных символов	3 дана флапшөктөрдө демонтаждау, 3 дана жаңа флапшөктөрдө орнату. Қөше жауаптарының 3 төсемін жасау бойынша қызметтер, оларды флапшөктөрге орнатумен. Флапшөктерді зөмөлдеу және ауыстыру бойынша қызметтер	Демонтаж флапшөкөв в количестве 3-х штук, установка новых флапшөкөв в количестве 3-х штук. Услуги по изготовлению 3 полотен учебных флапшөк с последующей их установкой на флапшөк. Услуги по замене и химической чистке флапшөк	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	278.582,86	278.582,86	03 Март	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	791000000	0
700	01	Услуга	829919.000.000008	Флапшөк пен ұқас символдарға қызмет көрсету және ұстау бойынша қызметтер	Услуги по обслуживанию и содержанию флапшөк и аналогоичных символов	Флапшөк пен ұқас символдарға қызмет көрсету және ұстау бойынша қызметтер	Услуги по обслуживанию и содержанию флапшөк и аналогоичных символов	Услуги по обслуживанию и содержанию флапшөк и аналогоичных символов	3 дана флапшөктөрдө демонтаждау, 3 дана жаңа флапшөктөрдө орнату. Қөше жауаптарының 3 төсемін жасау бойынша қызметтер, оларды флапшөктөрге орнатумен. Флапшөктерді зөмөлдеу және ауыстыру бойынша қызметтер	Демонтаж флапшөкөв в количестве 3-х штук, установка новых флапшөкөв в количестве 3-х штук. Услуги по изготовлению 3 полотен учебных флапшөк с последующей их установкой на флапшөк. Услуги по замене и химической чистке флапшөк	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	613.339,29	613.339,29	04 Апрель	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	391000000	0
701	01	Услуга	829919.000.000008	Флапшөк пен ұқас символдарға қызмет көрсету және ұстау бойынша қызметтер	Услуги по обслуживанию и содержанию флапшөк и аналогоичных символов	Флапшөк пен ұқас символдарға қызмет көрсету және ұстау бойынша қызметтер	Услуги по обслуживанию и содержанию флапшөк и аналогоичных символов	Услуги по обслуживанию и содержанию флапшөк и аналогоичных символов	3 дана флапшөктөрдө демонтаждау, 3 дана жаңа флапшөктөрдө орнату. Қөше жауаптарының 3 төсемін жасау бойынша қызметтер, оларды флапшөктөрге орнатумен. Флапшөктерді зөмөлдеу және ауыстыру бойынша қызметтер	Демонтаж флапшөкөв в количестве 3-х штук, установка новых флапшөкөв в количестве 3-х штук. Услуги по изготовлению 3 полотен учебных флапшөк с последующей их установкой на флапшөк. Услуги по замене и химической чистке флапшөк	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	357.142,86	357.142,86	07 Июль	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	512610000	0
702	01	Услуга	749020.000.000140	Услуги по осадетельствованию противопожарного инвентаря	Услуги по осадетельствованию противопожарного инвентаря	Услуги по осадетельствованию противопожарного инвентаря	Услуги по осадетельствованию противопожарного инвентаря	Услуги по осадетельствованию противопожарного инвентаря	Өрт сөндіргіштерді сертификаттау бойынша қызметтер (ОП4 бренд-11 дана)	Услуги по осадетельствованию огнетушителей (марка ОП4 – 11 штук)	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	9.900,00	9.900,00	07 Июль	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	271000000	0
703	01	Услуга	620920.000.000014	Бағдарламалық өнімді пайдалану қызметі	Услуги по пользованию программными продуктами	Алшөк қолдетіміндегі бағдарламалық өнімдерді пайдалану қызметтері	Услуги по пользованию программными продуктами, находящимся в удаленном доступе	Услуги по пользованию программными продуктами, находящимся в удаленном доступе	Жүзетө сырғалтын қаржылық бағдарламалар мен олардың сырғу әрік көзгері жөнінде сөеп беру деректерін алу бойынша апараттық сервисті қамыстан сүйемдеу	Удаленное сопровождение информационного сервиса по получению отчетных данных о реализуемых финансовых программах их внешних источников	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	2.400.000,00	2.400.000,00	01 Январь	с 01.01.2020г. по 31.12.2020г.	751100000	0

704	01	Услуга	620920.000.000016	Услуги по предоставлению вычислительных мощностей для физического размещения информации на сервере, постоянно находящемся в сети Интернет	Услуги по предоставлению вычислительных мощностей для физического размещения информации на сервере, постоянно находящемся в сети Интернет	Предоставление вычислительных мощностей для физического размещения информации на сервере, постоянно находящемся в сети Интернет (хостинг)	Предоставление вычислительных мощностей для физического размещения информации на сервере, постоянно находящемся в сети Интернет (хостинг)	(Draas) резервир.сервер орталгында виртуалды серверлер тиз апараты калыптан шыгару бртты сервис кызметтери	Услуги облачного сервиса быстрого аварийного восстановления работы виртуальных серверов в резервном центре обработки данных (Draas)	117 Тендер	Одна услуга	1	10.806.816,00	10.806.816,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	75110000	0
705	01	работа	712019.000.000004	Работы по техническому обследованию объектов недвижимого имущества	Работы по техническому обследованию объектов недвижимого имущества	Работы по техническому обследованию объектов недвижимого имущества	Работы по техническому обследованию объектов недвижимого имущества	Баспалдактардын сырткы рейси сынау бойынша кызметтер (7р / метр)	Услуги по испытанию наружной маршевой лестницы (7/метров)	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Работа	1	40.600,00	40.600,00	08 Август	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	271000000	0
706	01	Услуга	802010.000.000004	Күзөт белги берүүрт сондору жүйөсүнө бейне бакалау және укаас жабыктарга техникалык кызмет көрсөтүү бойынша кызметтер	Услуги по техническому обслуживанию пожарнор/охранной сигнализации/систем тушения/видеоаблюдения и аналогичного оборудования	Күзөт белги берүүрт сондору жүйөсүнө бейне бакалау және укаас жабыктарга техникалык кызмет көрсөтүү бойынша кызметтер	Услуги по техническому обслуживанию пожарнор/охранной сигнализации/систем тушения/видеоаблюдения и аналогичного оборудования	Өрт дабылдасына кызмет көрсөтүү	Обслуживание пожарной сигнализации	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	1.200.000,00	1.200.000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	75110000	0
707	01	Услуга	331910.800.000001	Сүмөн жабыктау/су кубуры жүйөсүнө техникалык камтамасыз этуу бойынша кызмет көрсөтүүдөр	Услуги по техническому обслуживанию систем водоснабжения/водопровода	Сүмөн жабыктау/су кубуры жүйөсүнө техникалык кызмет көрсөтүү бойынша кызметтер	Услуги по техническому обслуживанию систем водоснабжения/водопровода	Жылуу энергиясынын жаралды техникалык кызмет көрсөтүү	Техническое обслуживание приборов учета тепловой энергии	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	150.000,00	150.000,00	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	63100000	0
708	01	Услуга	331218.200.000000	Услуги по техническому обслуживанию климатического (кондиционерного) оборудования и систем/вентиляционных систем и оборудования	Услуги по техническому обслуживанию климатического (кондиционерного) оборудования и систем/вентиляционных систем и оборудования	Услуги по техническому обслуживанию климатического (кондиционерного) оборудования и систем/вентиляционных систем и оборудования	Услуги по техническому обслуживанию климатического (кондиционерного) оборудования и систем/вентиляционных систем и оборудования	Вентиляция және кондиционерлеу жүйөсүнө техникалык кызмет көрсөтүү	Услуги по техническому обслуживанию системы вентиляции и кондиционирования	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	221.000,00	221.000,00	04 Апрель	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	31100000	0
709	01	Услуга	802010.000.000002	Сойлеу жабыктарын, сигналдарын жанаруу кызметтери	Услуги по обеспечению пожарной сигнализации	Сойлеу жабыктарын, сигналдарын жанаруу кызметтери	Услуги по установке речевых оповещений	Сойлеу жабыктарын, сигналдарын жанаруу кызметтери	Услуги по установке речевых оповещений	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	345.000,00	345.000,00	10 Октябрь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	55100000	0
710	01	Работа	432110.400.000002	Күзөт сигнализациясын орнатуу (монтаж) охранной сигнализации/системы видеонаблюдения	Работы по устройству охранной сигнализации/системы видеонаблюдения	Күзөт сигнализациясын бейнебакалау жүйөсүнө және сырткы укаас жабыктардын орнатуу (монтаж)уу бойынша жумасы	Работы по устройству (монтажу) охранной сигнализации/системы видеонаблюдения и аналогичного оборудования	Бейнебакалау орнатуу жумасы	Работы по установке видеокамер	116 Запрос ценовых предложений	Работа	1	127.400,00	127.400,00	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	47100000	0
711	01	Услуга	960919.900.000022	Өсүмдүктөргө күтүү кызметтери	Услуги по уходу за растениями	Өсүмдүктөргө күтүү кызметтери (отпрыску/шпринц/одеу/сауыктыру/сырткы укаас бааламалы)	Услуги по уходу за растениями (высадка/пересадка/обработка/одевание/уход за внешним видом и аналогичные)	Өсүмдүктөргө күтүү кызметтери (отпрыску/шпринц/одеу/сауыктыру/сырткы укаас бааламалы)	Услуги по уходу за растениями (высадка/пересадка/обработка/одевание/уход за внешним видом и аналогичные)	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	0	0,00	0,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	75110000	0
712	01	работа	432110.400.000002	Работы по устройству (монтажу) охранной сигнализации/системы видеонаблюдения	Работы по устройству (монтажу) охранной сигнализации/системы видеонаблюдения	Работы по устройству (монтажу) охранной сигнализации/системы видеонаблюдения	Работы по устройству (монтажу) охранной сигнализации/системы видеонаблюдения	Бейнебакалау орнатуу	Установка видеонаблюдения	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Работа	1	71.120,00	71.120,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	751710000	0
713	01	Услуга	802010.000.000004	Күзөт белги берүүрт сондору жүйөсүнө бейне бакалау және укаас жабыктарга техникалык кызмет көрсөтүү бойынша кызметтер	Услуги по техническому обслуживанию пожарнор/охранной сигнализации/систем тушения/видеоаблюдения и аналогичного оборудования	Күзөт белги берүүрт сондору жүйөсүнө бейне бакалау және укаас жабыктарга техникалык кызмет көрсөтүү бойынша кызметтер	Услуги по техническому обслуживанию пожарнор/охранной сигнализации/систем тушения/видеоаблюдения и аналогичного оборудования	Өрт дабылдасына кызмет көрсөтүү	Обслуживание пожарной сигнализации	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	0	0,00	0,00	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	791000000	0
714	01	Товар	282922.200.000005	Өрт сондору кондыргысы	Установка пожаротушения	аралас	комбинированная	Газ өрт сондору кондыргысы	Установка газового пожаротушения	116 Запрос ценовых предложений	Штука	1	1.038.609,70	1.038.609,70	08 Август	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	71100000	0
715	01	Работа	432110.400.000001	Работы по устройству (монтажу) пожарной сигнализации/систем тушения	Работы по устройству (монтажу) пожарной сигнализации/систем тушения	Работы по устройству (монтажу) пожарной сигнализации/систем тушения и аналогичного оборудования	Работы по устройству (монтажу) пожарной сигнализации/систем тушения и аналогичного оборудования	Тути және өрт датчиктерин амустиру, косьманы сойлеу жабыктарын орнатуу	Замена дымовых и пожарных датчиков, установка дополнительных речевых оповещений	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Работа	0	0,00	0,00	09 Сентябрь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	591000000	0
716	01	Услуга	620230.000.000001	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Витк24 Корпоративтик порталы "техникалык сүйөмдөлдөр"	Техническое сопровождение "Корпоративный портал Витк 24"	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	642.857,15	642.857,15	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	75110000	0
717	01	Услуга	611011.100.000001	Услуги телефонной связи	Услуги телефонной связи	Услуги местной телефонной связи	Услуги местной телефонной связи	Капаларлык телефон байланысы бойынша кызметтер (БФ КБ және РФ)	Услуги междугородней телефонной связи СПГО и РФ	117 Тендер	Одна услуга	1	2.400.000,00	2.400.000,00	01 Январь	с 01.01.2020г. по 31.12.2020г.	75110000	0
718	01	Услуга	611011.100.000001	Услуги телефонной связи	Услуги телефонной связи	Услуги местной телефонной связи	Услуги местной телефонной связи	Халыкаралык телефон байланысы бойынша кызметтер (БФ КБ және РФ)	Услуги междугородней телефонной связи СПГО и РФ	117 Тендер	Одна услуга	1	803.571,00	803.571,00	01 Январь	с 01.01.2020 по 31.12.2020г.	75110000	0
719	01	Услуга	611043.100.000000	Услуги по доступу к Интернету	Услуги по доступу к Интернету	Услуги, направленные на предоставление доступа к Интернету широкополосному по сетям проводным	Услуги, направленные на предоставление доступа к Интернету широкополосному по сетям проводным	Интернетке көсүлү бойынша кызметтер (резервир каналдар)	Услуги по доступу к Интернету (резервные каналы)	117 Тендер	Одна услуга	1	0,00	0,00	01 Январь	с 01.01.2020 по 31.12.2020г.	75110000	0
720	01	Услуга	611043.100.000000	Услуги по доступу к Интернету	Услуги по доступу к Интернету	Услуги, направленные на предоставление доступа к Интернету широкополосному по сетям проводным	Услуги, направленные на предоставление доступа к Интернету широкополосному по сетям проводным	Интернетке көсүлү бойынша кызметтер (БФ КБ және РФ)	Услуги по доступу к Интернету СПГО и РФ	117 Тендер	Одна услуга	1	20.095.575,00	20.095.575,00	01 Январь	с 01.01.2020 по 31.12.2020г.	75110000	0
721	01	Услуга	611043.100.000000	Услуги по доступу к Интернету	Услуги по доступу к Интернету	Услуги, направленные на предоставление доступа к Интернету широкополосному по сетям проводным	Услуги, направленные на предоставление доступа к Интернету широкополосному по сетям проводным	Интернетке көсүлү бойынша кызметтер (БФ КБ және РФ)	Услуги по доступу к сети Интернет РФ по г. Алматы	117 Тендер	Одна услуга	1	350.592,00	350.592,00	01 Январь	с 01.01.2020 по 31.12.2020г.	751710000	0
722	01	Услуга	620920.000.000016	Услуги по предоставлению вычислительных мощностей для физического размещения информации на сервере, постоянно находящемся в сети Интернет	Услуги по предоставлению вычислительных мощностей для физического размещения информации на сервере, постоянно находящемся в сети Интернет	Предоставление вычислительных мощностей для физического размещения информации на сервере, постоянно находящемся в сети Интернет (хостинг)	Предоставление вычислительных мощностей для физического размещения информации на сервере, постоянно находящемся в сети Интернет (хостинг)	Сырткы колдонуучуларга резервир кызметти пайдалангыны үчүн абоненттик төлөм ады	Абоненттик плата за использование услуги удаленное резервирование данных	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	5.036.340,00	5.036.340,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	75110000	0







771	01	Услуга	353022.000.000001	Орталықтандырылған су жүйелері пайдаланатын суық суды беру қызметтері	Услуги по холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	Орталықтандырылған су жүйелері пайдаланатын арналы суық суды беру, бөлу және су беру	Услуги по передаче, распределению и холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	Сүмен қамтамасыз ету және канализацияны пайдалану қызметі	Услуги по водоснабжению и использованию канализации	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	438.700,00	438.700,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	271000000	0
772	01	Услуга	353022.000.000001	Орталықтандырылған су жүйелері пайдаланатын суық суды беру қызметтері	Услуги по холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	Орталықтандырылған су жүйелері пайдалану арналы суық суды беру, бөлу және су беру	Услуги по передаче, распределению и холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	Сүмен қамтамасыз ету және канализацияны пайдалану қызметі	Услуги по водоснабжению и использованию канализации	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	538.656,19	538.656,19	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	151000000	0
773	01	Услуга	353022.000.000001	Орталықтандырылған су жүйелері пайдаланатын суық суды беру қызметтері	Услуги по холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	Орталықтандырылған су жүйелері пайдалану арналы суық суды беру, бөлу және су беру	Услуги по передаче, распределению и холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	Сүмен қамтамасыз ету және канализацияны пайдалану қызметі	Услуги по водоснабжению и использованию канализации	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	155.882,88	155.882,88	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	431000000	0
774	01	Услуга	353022.000.000001	Орталықтандырылған су жүйелері пайдаланатын суық суды беру қызметтері	Услуги по холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	Орталықтандырылған су жүйелері пайдалану арналы суық суды беру, бөлу және су беру	Услуги по передаче, распределению и холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	Сүмен қамтамасыз ету және канализацияны пайдалану қызметі	Услуги по водоснабжению и использованию канализации	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	264.825,00	264.825,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	551000000	0
775	01	Услуга	353022.000.000001	Орталықтандырылған су жүйелері пайдаланатын суық суды беру қызметтері	Услуги по холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	Орталықтандырылған су жүйелері пайдалану арналы суық суды беру, бөлу және су беру	Услуги по передаче, распределению и холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	Сүмен қамтамасыз ету және канализацияны пайдалану қызметі	Услуги по водоснабжению и использованию канализации	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	400.000,00	400.000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	591000000	0
776	01	Работа	812912.000.000000	Қар тазарту (шығару) жұмыстары	Работа по уборке (удалению) снега	Қар тазарту (шығару) жұмыстары	Работа по уборке (удалению) снега	Қарды тазарту және шығару. 15 жүк тасымалы.	Уборка и вывоз снега. 15 рейсов на грузовом автомобиле.	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Работа	1	170.000,00	170.000,00	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	751100000	0
777	01	Услуга	370012.000.000000	Комас тегісті орындар / комастар / септиктер / деректалардан қалдықтарды шығару / өңдеу бойынша қызметтер	Услуги по опорожнению/очищению отходов выгребных ям/отстойников/септик отгрузов	Комас тегісті орындар / комастар / септиктер / деректалардан қалдықтарды шығару / өңдеу бойынша қызметтер	Услуги по опорожнению/очищению отходов выгребных ям/отстойников/септик/грузов	Ассенизатор машиналық қызметтері	Услуги ассенизаторской машины	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	900.000,00	900.000,00	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	631000000	0
778	01	Услуга	692031.000.000000	Услуги по консультационным по вопросам налогообложения и налогового учета	консультационные по вопросам налогообложения и налогового учета	Услуги по консультационным по вопросам налогообложения и налогового учета	Услуги консультационные по вопросам налогообложения и налогового учета	Корпоративтік салық салымсалығы консультациялық қызметтер	Услуги консультационные в области корпоративного налогообложения	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	0	0,00	0,00	04 Апрель	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	751100000	0
779	01	Услуга	732020.000.000000	Услуги по проведению опроса	Услуги по проведению опроса	Услуги по проведению опроса	Услуги по проведению опроса	Қызметкерлердің сәйкештігінің шолу жүргізу қызметтері	Услуги по опросу вовлеченности персонала	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	535.714,29	535.714,29	09 Сентябрь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	751100000	0
780	01	Услуга	749012.000.000003	Услуги по оценке ценных бумаг, долей участия в юридических лицах, имущества	Услуги по оценке ценных бумаг, долей участия в юридических лицах, имущества	Услуги по оценке ценных бумаг, долей участия в юридических лицах, имущества	Услуги по оценке ценных бумаг, долей участия в юридических лицах, имущества	Услуга по оценке (аудиту) ссаворитизируемого кредитного портфеля	Услуга по оценке (аудиту) ссаворитизируемого кредитного портфеля	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	2.000.000,00	2.000.000,00	12 Декабрь	4 квартал 2020г.	751100000	0
781	01	Услуга	620920.000.000014	Услуги по пользованию программными продуктами	Услуги по пользованию программными продуктами, находящимся в удаленном доступе	Услуги по пользованию программными продуктами, находящимся в удаленном доступе	Услуги по пользованию программными продуктами, находящимся в удаленном доступе	Субсидиялық аясында кредиттік борлардың қызметтері	Услуги кредитных бюро в рамках субсидирования	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	2.400.000,00	2.400.000,00	01 Январь	с 01.01.2020г. по 31.12.2020г.	751100000	0
782	01	Услуга	960919.900.000002	Услуги по предоставлению лицензий на право использования юридической справочно-информационной системы	Услуги по предоставлению лицензий на право использования юридической справочно-информационной системы	Услуги по предоставлению лицензий на право использования юридической справочно-информационной системы	Услуги по предоставлению лицензий на право использования юридической справочно-информационной системы	ПАРАГРАФ (ЮРИСТ) апараттық жүйеде пайдалану қызметтері бойынша қызметтер	Услуги по предоставлению лицензий на право использования информационной системы ПАРАГРАФ (ЮРИСТ)	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	8.085.000,00	8.085.000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	751100000	100
783	01	Услуга	639910.000.000000	Услуги по предоставлению информации	Услуги по предоставлению информации	Услуги по предоставлению информации (информации из СМД, из баз данных, других собранных/обработанных сведений)	Услуги по предоставлению информации (информации из СМД, из баз данных, других собранных/обработанных сведений)	Услуги кредитного бюро	Услуги кредитного бюро	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	426.641,00	426.641,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	751100000	0
784	01	Услуга	639910.000.000000	Услуги по предоставлению информации	Услуги по предоставлению информации	Услуги по предоставлению информации (информации из СМД, из баз данных, других собранных/обработанных сведений)	Услуги по предоставлению информации (информации из СМД, из баз данных, других собранных/обработанных сведений)	Услуги по предоставлению статистических данных (предоставление информации на основании базы данных кредитного бюро)	Услуги по предоставлению статистических данных (предоставление информации на основании базы данных кредитного бюро)	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	3.920.000,00	3.920.000,00	05 Май	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	751100000	0
785	01	Услуга	639910.000.000000	Услуги по предоставлению информации	Услуги по предоставлению информации	Услуги по предоставлению информации (информации из СМД, из баз данных, других собранных/обработанных сведений)	Услуги по предоставлению информации (информации из СМД, из баз данных, других собранных/обработанных сведений)	Услуги по предоставлению статистических данных (предоставление информации на основании базы данных кредитного бюро)	Услуги по предоставлению статистических данных (предоставление информации на основании базы данных кредитного бюро)	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	7.616.000,00	7.616.000,00	05 Май	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	751100000	0
786	01	Услуга	639910.000.000000	Услуги по предоставлению информации	Услуги по предоставлению информации	Услуги по предоставлению информации (информации из СМД, из баз данных, других собранных/обработанных сведений)	Услуги по предоставлению информации (информации из СМД, из баз данных, других собранных/обработанных сведений)	Услуги по предоставлению данных из баз кредитных бюро и государственных баз данных	Услуги по предоставлению данных из баз кредитных бюро и государственных баз данных	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	4.119.500,00	4.119.500,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	751100000	0
787	01	Услуга	639910.000.000000	Услуги по предоставлению информации	Услуги по предоставлению информации	Услуги по предоставлению информации (информации из СМД, из баз данных, других собранных/обработанных сведений)	Услуги по предоставлению информации (информации из СМД, из баз данных, других собранных/обработанных сведений)	Услуги по импорту статистических данных и данных по налогам с сайта Комитета государственных доходов Министерства финансов РК	Услуги по импорту статистических данных и данных по налогам с сайта Комитета государственных доходов Министерства финансов РК	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	2.675.000,00	2.675.000,00	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	751100000	0
788	01	Услуга	639910.000.000005	Услуги по обработке информации	Услуги по обработке информации	Услуги по обработке информации (данных/материалов и документов)	Услуги по обработке информации (данных/материалов и документов)	Приобретение информационных услуг из других источников	Приобретение информационных услуг из других источников	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	1.450.000,00	1.450.000,00	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	751100000	0
789	01	Услуга	639910.000.000005	Апараттық оңдеу бойынша қызметтер	Услуги по обработке информации	Апараттық/мәліметті материалдар және бағаларды оңдеу қызметтері	Услуги по обработке информации (данных/материалов и документов)	Шетелдік есепке алу бойынша ҚР резиденті емес болып табылатын Қордың әлеуетті контрагенттері тексеру	Проверка потенциальных контрагентов Фонда, являющихся нерезидентами РК по иностранным учетам	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	2.464.500,00	2.464.500,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	751100000	0
790	01	Услуга	749020.000.000049	Листинг бойынша қызметтер	Услуги по листингу	Листинг бойынша қызметтер	Услуги по листингу	Листинг бойынша қызметтер	Услуги по листингу	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	0	0,00	0,00	12 Декабрь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	751100000	0
791	01	Услуга	749020.000.000049	Листинг бойынша қызметтер	Услуги по листингу	Листинг бойынша қызметтер	Услуги по листингу	Листинг бойынша қызметтер	Услуги по листингу	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	0	0,00	0,00	12 Декабрь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	751100000	0



819	01	Услуга	531011.300.000000	Пошта байланысынын эмбебан кызмат	Универсалдык услуги почтовой связи	Жазылуу бойынша мериди баста басылмаларын таратуу бойынша кызмат	Услуги по распространению периодических печатных изданий по подписке	Жазылуу бойынша мериди баста басылмаларын таратуу бойынша кызмат	Услуги по распространению периодических печатных изданий по подписке	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	64.950,00	64.950,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	47100000	100
820	01	Услуга	531011.300.000000	Пошта байланысынын эмбебан кызмат	Универсалдык услуги почтовой связи	Жазылуу бойынша мериди баста басылмаларын таратуу бойынша кызмат	Услуги по распространению периодических печатных изданий по подписке	Жазылуу бойынша мериди баста басылмаларын таратуу бойынша кызмат	Услуги по распространению периодических печатных изданий по подписке	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	52.217,14	52.217,14	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	55100000	100
821	01	Услуга	531011.300.000000	Пошта байланысынын эмбебан кызмат	Универсалдык услуги почтовой связи	Жазылуу бойынша мериди баста басылмаларын таратуу бойынша кызмат	Услуги по распространению периодических печатных изданий по подписке	Жазылуу бойынша мериди баста басылмаларын таратуу бойынша кызмат	Услуги по распространению периодических печатных изданий по подписке	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	0	0,00	0,00	04 Апрель	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	59100000	100
822	01	Услуга	531011.300.000000	Пошта байланысынын эмбебан кызмат	Универсалдык услуги почтовой связи	Жазылуу бойынша мериди баста басылмаларын таратуу бойынша кызмат	Услуги по распространению периодических печатных изданий по подписке	Жазылуу бойынша мериди баста басылмаларын таратуу бойынша кызмат	Услуги по распространению периодических печатных изданий по подписке	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	65.796,00	65.796,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	512610000	100
823	01	Услуга	531011.300.000000	Пошта байланысынын эмбебан кызмат	Универсалдык услуги почтовой связи	Жазылуу бойынша мериди баста басылмаларын таратуу бойынша кызмат	Услуги по распространению периодических печатных изданий по подписке	Жазылуу бойынша мериди баста басылмаларын таратуу бойынша кызмат	Услуги по распространению периодических печатных изданий по подписке	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	55.872,20	55.872,20	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	23100000	100
824	01	Услуга	531011.300.000000	Пошта байланысынын эмбебан кызмат	Универсалдык услуги почтовой связи	Жазылуу бойынша мериди баста басылмаларын таратуу бойынша кызмат	Услуги по распространению периодических печатных изданий по подписке	Жазылуу бойынша мериди баста басылмаларын таратуу бойынша кызмат	Услуги по распространению периодических печатных изданий по подписке	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	67.173,00	67.173,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	35100000	100
825	01	Услуга	749020.000.000010	Ауырган жагдайда медициналык сактаандыруу бойынша кызмат	Услуги по медицинскому страхованию на случай болезни	Сырттантуу жагдайы туундаган кеселди медициналык сактаандыруу бойынша кызмат	Услуги по медицинскому страхованию на случай болезни	Штаггага кызматкерлер мен аутстаффинг кызматкерлерди ерки медициналык сактаандыруу	Добровольное медицинское страхование штатных работников и работников аутстаффинга	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	86.058.584,38	86.058.584,38	07 Июль	в течение 12 календарных месяцев с даты подписания Договора	751110000	70
826	01	Услуга	749020.000.000011	Автомобил кесилди аманаттык-курактык жауапкерчилиги (миждетти) сактаандыруу кызмат	Услуги по страхованию гражданской-правовой ответственности владельцев автомобильного транспорта	Автомобил кесилди аманаттык-курактык жауапкерчилиги (миждетти) сактаандыруу кызмат	Услуги по страхованию гражданской-правовой ответственности владельцев автомобильного транспорта	Авто кызилти миждетти сактаандыруу	Обязательное страхование автомашин ГО и РФ	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	1.058.200,00	1.058.200,00	01 Январь	в течение 12 календарных месяцев с даты подписания договора	751110000	100
827	01	Услуга	749020.000.000017	Муликте залдагы сактаандыруу бойынша кызмат (автомобиль, темиркол, азе, су кызилти, жууктери сактаандырууда коопсулганда)	Услуги по страхованию имущества от ущерба (кроме страхования автомобильного, железнодорожного, воздушного, водного транспорта, грузов)	Муликте залдагы сактаандыруу бойынша кызмат (автомобиль, темиркол, азе, су кызилти, жууктери сактаандырууда коопсулганда)	Услуги по страхованию имущества от ущерба (кроме страхования автомобильного, железнодорожного, воздушного, водного транспорта, грузов)	Муликте сактаандыруу бойынша кызмат	Услуги по страхованию имущества	116 Запрос ценных предложений	Одна услуга	1	2.000.000,00	2.000.000,00	09 Сентябрь	в течение 12 календарных месяцев с даты подписания договора	751110000	100
828	01	Услуга	749020.000.000009	Жагатайым оюналардан сактаандыруу бойынша кызмат корустулер	Услуги по страхованию от несчастных случаев	Жагатайым жагдайлардан сактаандыруу бойынша кызмат	Услуги по страхованию от несчастных случаев	Кызматкерлерди сибек (кызметтик) миждеттери атыруу кезинде олардын омри мен денсаулыгына зиян келтиргени ушун жумды беруунди аманаттык-курактык жауапкерчилиги сактаандыруу	Страхование гражданской-правовой ответственности работодателя за причинение вреда жизни и здоровью работников при исполнении ими трудовых (служебных) обязанностей	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	3.990.085,62	3.990.085,62	09 Сентябрь	в течение 12 календарных месяцев с даты подписания договора	751110000	100
829	01	Услуга	802010.000.000004	Кузет белги беруу/орт сондуруу жуустиривебойне баыдалуу жоне узакса жабыктарга техникалык кызмат корусту бойынша кызмат	Услуги по техническому обслуживанию пожарной охранной сигнализации/систем тушения/видеонаблюдения и аналогичного оборудования	Кузет белги беруу/орт сондуруу жуустиривебойне баыдалуу жоне узакса жабыктарга техникалык кызмат корусту бойынша кызмат	Услуги по техническому обслуживанию пожарной охранной сигнализации/систем тушения/видеонаблюдения и аналогичного оборудования	Орт дабылдасына кызмат корусту	Обслуживание пожарной сигнализации	116 Запрос ценных предложений	Одна услуга	1	321.439,20	321.439,20	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	191000000	0
830	01	Услуга	801012.000.000000	Кузет кызматери	Услуги охраны	Кузет кызматери (кузет / кузет объектиери / уй-жайлар / мулик / адамдар жоне баскалары) кузетинин уйымдын ажышлык жоне тургун уй объектиериинде	Услуги охраны (патрулирование/охрана объектов/помещений/имущества/ людей и аналогичное) на административных и бытовых объектах ооомежной организации	Бас кенес гимаратынын кузет кызматери	Услуги охраны здания головного офиса	117 Тендер	Одна услуга	1	15.792.000,00	15.792.000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	751110000	0
831	01	Услуга	801012.000.000000	Кузет кызматери	Услуги охраны	Кузет кызматери (кузет / кузет объектиери / уй-жайлар / мулик / адамдар жоне баскалары) кузетинин уйымдын ажышлык жоне тургун уй объектиериинде	Услуги охраны (патрулирование/охрана объектов/помещений/имущества/ людей и аналогичное) на административных и бытовых объектах ооомежной организации	Гимаратын коргуу кызматери	Услуги охраны здания	117 Тендер	Одна услуга	1	4.253.978,57	4.253.978,57	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	111000000	0
832	01	Услуга	801012.000.000000	Кузет кызматери	Услуги охраны	Кузет кызматери (кузет / кузет объектиери / уй-жайлар / мулик / адамдар жоне баскалары) кузетинин уйымдын ажышлык жоне тургун уй объектиериинде	Услуги охраны (патрулирование/охрана объектов/помещений/имущества/ людей и аналогичное) на административных и бытовых объектах ооомежной организации	Гимаратын коргуу кызматери	Услуги охраны здания	117 Тендер	Одна услуга	1	3.250.038,39	3.250.038,39	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	311000000	0
833	01	Услуга	801012.000.000000	Кузет кызматери	Услуги охраны	Кузет кызматери (кузет / кузет объектиери / уй-жайлар / мулик / адамдар жоне баскалары) кузетинин уйымдын ажышлык жоне тургун уй объектиериинде	Услуги охраны (патрулирование/охрана объектов/помещений/имущества/ людей и аналогичное) на административных и бытовых объектах ооомежной организации	Гимаратын коргуу кызматери	Услуги охраны здания	117 Тендер	Одна услуга	1	2.961.750,00	2.961.750,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	271000000	0
834	01	Услуга	801012.000.000000	Кузет кызматери	Услуги охраны	Кузет кызматери (кузет / кузет объектиери / уй-жайлар / мулик / адамдар жоне баскалары) кузетинин уйымдын ажышлык жоне тургун уй объектиериинде	Услуги охраны (патрулирование/охрана объектов/помещений/имущества/ людей и аналогичное) на административных и бытовых объектах ооомежной организации	Гимаратын коргуу кызматери	Услуги охраны здания	117 Тендер	Одна услуга	1	3.714.427,96	3.714.427,96	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	151000000	0
835	01	Услуга	801012.000.000000	Кузет кызматери	Услуги охраны	Кузет кызматери (кузет / кузет объектиери / уй-жайлар / мулик / адамдар жоне баскалары) кузетинин уйымдын ажышлык жоне тургун уй объектиериинде	Услуги охраны (патрулирование/охрана объектов/помещений/имущества/ людей и аналогичное) на административных и бытовых объектах ооомежной организации	Гимаратын коргуу кызматери	Услуги охраны здания	117 Тендер	Одна услуга	1	3.696.428,57	3.696.428,57	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	431000000	0
836	01	Услуга	801012.000.000000	Кузет кызматери	Услуги охраны	Кузет кызматери (кузет / кузет объектиери / уй-жайлар / мулик / адамдар жоне баскалары) кузетинин уйымдын ажышлык жоне тургун уй объектиериинде	Услуги охраны (патрулирование/охрана объектов/помещений/имущества/ людей и аналогичное) на административных и бытовых объектах ооомежной организации	Гимаратын коргуу кызматери	Услуги охраны здания	117 Тендер	Одна услуга	1	3.214.285,71	3.214.285,71	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	551000000	0
837	01	Услуга	801012.000.000000	Кузет кызматери	Услуги охраны	Кузет кызматери (кузет / кузет объектиери / уй-жайлар / мулик / адамдар жоне баскалары) кузетинин уйымдын ажышлык жоне тургун уй объектиериинде	Услуги охраны (патрулирование/охрана объектов/помещений/имущества/ людей и аналогичное) на административных и бытовых объектах ооомежной организации	Гимаратын коргуу кызматери	Услуги охраны здания	117 Тендер	Одна услуга	1	2.905.000,00	2.905.000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	512610000	0

838	01	Услуга	801012.000.000000	Күзет кызматтери	Услуги охраны	Күзет кызматтери (күзет / күзет объектиери / үй-жайлар / мүлк / адамдар және баскалар) күзетисти уйымын ажишлик және тургун үй объектиериде	Услуги охраны (патрулирование/охрана объектов/помещений/имущества/ людей и аналогичное) на административных и бытовых объектах оомамной организации	Гимаратты коргау кызматтери	Услуги охраны здания	117 Тендер	Одна услуга	1	2.895.918,37	2.895.918,37	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	191000000	0
839	01	Услуга	801012.000.000002	Күзет кызматтери	Услуги охраны	Күзет кызматтери (күзет / күзет объектиери / үй-жайлар / мүлк / адамдар және баскалар) күзетисти уйымын ажишлик және тургун үй объектиериде	Услуги охраны (патрулирование/охрана объектов/помещений/имущества/ людей и аналогичное) на производственных объектах, включая услуги комплексной охраны производственных административных, бытовых объектов, расположенных на единой территории охраняемой территории	Кети мүлкү коргау кызматтери	Охрана залогового имущества	117 Тендер	одна услуга	0	0,00	0,00	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	191000000	0
840	01	Услуга	801012.000.000000	Күзет кызматтери	Услуги охраны	Күзет кызматтери (күзет / күзет объектиери / үй-жайлар / мүлк / адамдар және баскалар) күзетисти уйымын ажишлик және тургун үй объектиериде	Услуги охраны (патрулирование/охрана объектов/помещений/имущества/ людей и аналогичное) на административных и бытовых объектах оомамной организации	Гимаратты коргау кызматтери	Услуги охраны здания	117 Тендер	Одна услуга	1	4.050.382,14	4.050.382,14	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	231000000	0
841	01	Услуга	801012.000.000000	Күзет кызматтери	Услуги охраны	Күзет кызматтери (күзет / күзет объектиери / үй-жайлар / мүлк / адамдар және баскалар) күзетисти уйымын ажишлик және тургун үй объектиериде	Услуги охраны (патрулирование/охрана объектов/помещений/имущества/ людей и аналогичное) на административных и бытовых объектах оомамной организации	Гимаратты коргау кызматтери	Услуги охраны здания	117 Тендер	Одна услуга	1	2.760.969,39	2.760.969,39	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	591000000	0
842	01	Услуга	801012.000.000000	Күзет кызматтери	Услуги охраны	Күзет кызматтери (күзет / күзет объектиери / үй-жайлар / мүлк / адамдар және баскалар) күзетисти уйымын ажишлик және тургун үй объектиериде	Услуги охраны (патрулирование/охрана объектов/помещений/имущества/ людей и аналогичное) на административных и бытовых объектах оомамной организации	Гимаратты коргау кызматтери	Услуги охраны здания	117 Тендер	Одна услуга	1	4.117.500,00	4.117.500,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	631000000	0
843	01	Услуга	802010.000.000004	Күзет белги беруорт сандру жулсерине бейне баылау және узакс жабдыктарга техникалык кызмет корсету бойынша кызматтер	Услуги по техническому обслуживанию пожарной охранной сигнализации/систем тушения/видеонаблюдения и аналогичного оборудования	Күзет белги беруорт сандру жулсерине бейне баылау және узакс жабдыктарга техникалык кызмет корсету бойынша кызматтер	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем тушения/видеонаблюдения и аналогичного оборудования	Күзет дабылдасына кызмет корсету	Обслуживание охранной сигнализации	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	204.139,29	204.139,29	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	111000000	0
844	01	Услуга	802010.000.000004	Күзет белги беруорт сандру жулсерине бейне баылау және узакс жабдыктарга техникалык кызмет корсету бойынша кызматтер	Услуги по техническому обслуживанию пожарной охранной сигнализации/систем тушения/видеонаблюдения и аналогичного оборудования	Күзет белги беруорт сандру жулсерине бейне баылау және узакс жабдыктарга техникалык кызмет корсету бойынша кызматтер	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем тушения/видеонаблюдения и аналогичного оборудования	Күзет дабылдасына кызмет корсету	Обслуживание охранной сигнализации	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	480.000,00	480.000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	271000000	0
845	01	Услуга	181410.100.000001	Кайта кайта бойынша кызматтер	Услуги по переплету	Түптөу кызматтери	Услуги по переплету	Түптөу бойынша кызматтер: 1. кржжатары итине турау; 2. металл кыстырыптарды, кысырларды және кагаз бүтүмдери жою; 3. катан жатерен кржжатары түгү; 4. ишт жагын жезилеу; 5. парактарды номерлеу; 6. Тигуудык парактарды түрөу. 1875 ктап	Услуги по переплету: 1. выравнивание документов по краю; 2. удаление металлических сепелок, шлоб и штифтов бумаги; 3. прошивка документов сурьютыми нитями; 4. прошивка торцевой стороны; 5. нумерация листов; 6. оформление титульных листов. 1875 книг	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	1.404.375,00	1.404.375,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	751100000	0
846	01	Услуга	772915.000.000004	Бекендру заттары және костюмдерди жага лау кызмети	Услуги по аренде предметов декораии и костюмов	Бекендру заттары және костюмдерди жага лау кызмети	Услуги по аренде (прокату) предметов декораии и костюмов	Бекендру заттары және костюмдерди жага лау кызмети	Услуги по аренде (прокату) предметов декораии и костюмов	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	95.000,00	95.000,00	09 Сентябрь	в течение 20 календарных дней с даты подписания договора	711000000	100
847	01	Услуга	841315.000.000002	Кошелди кызмет корсету бойынша кызматтер (кейтеринг)	Услуги по выделному обслуживанию (кейтеринг)	Кошелди кызмет корсету бойынша кызматтер (кейтеринг)	Услуги по выделному обслуживанию (кейтеринг)	Кофе-брейктерди уйымдастыру кызматтери	Услуги организации кофе-брейков	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	2.400.000,00	2.400.000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	751100000	0
848	01	Услуга	841315.000.000002	Услуги по выделному обслуживанию (кейтеринг)	Услуги по выделному обслуживанию (кейтеринг)	Организация и проведение кофе-брейков	Организация и проведение кофе-брейков	Услуги организации кофе-брейков	Услуги организации кофе-брейков	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	220.000,00	220.000,00	08 Август	с даты подписания договора по 31.05.2020г.	711000000	0
849	01	Услуга	841315.000.000002	Кошелди кызмет корсету бойынша кызматтер (кейтеринг)	Услуги по выделному обслуживанию (кейтеринг)	Кошелди кызмет корсету бойынша кызматтер (кейтеринг)	Услуги по выделному обслуживанию (кейтеринг)	Кофе-брейктерди уйымдастыру кызматтери	Услуги организации кофе-брейков	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	0	0,00	0,00	09 Сентябрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	271000000	0
850	01	Услуга	821911.000.000000	Кошру бойынша кызматтер	Услуги по копированию	Кошру бойынша кызматтер	Услуги по копированию	Кошме кызмети	Копировальные услуги	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	1.850.000,00	1.850.000,00	04 Апрель	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	711000000	0
851	01	Услуга	823011.000.000000	Конференциялар/семинарларды/форумдарды / конурстарды / корпоративтик / спорттык/ мадени / мерекелди және оспаган узакс к-шараларды уйымдастыру/откту жонидети кызматтер	Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/конкурсов/корпоративных/спортивных/культурных/праздничных и аналогичных мероприятий	Конференцияларды/семинарларды/форумдарды / конурстарды / корпоративтик / спорттык/ мадени / мерекелди және оспаган узакс к-шараларды уйымдастыру/откту жонидети кызматтер	Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/конкурсов/корпоративных/спортивных/культурных/праздничных и аналогичных мероприятий	Корпоративтик к-шаралар	Корпоративные мероприятия	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	4.464.285,71	4.464.285,71	09 Сентябрь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
852	01	Услуга	823011.000.000000	Конференциялар/семинарлар/форумдар/конурстар/проративтик/мерекелди және баска да к-шараларды уйымдастыру/откту кызматтери	Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/конкурсов/корпоративных/спортивных/культурных/праздничных и аналогичных мероприятий	Конференциялар/семинарлар/форумдар/конурстар/корпоративтик/мерекелди және баска да к-шараларды уйымдастыру/откту кызматтери	Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/конкурсов/корпоративных/спортивных/культурных/праздничных и аналогичных мероприятий	Гимаратты мерекелди к-шараларга бекендру	Оформление здания к праздничным мероприятиям	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	1.500.000,00	1.500.000,00	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	751100000	0
853	01	Услуга	181410.100.000001	Түптөу кызматтери	Услуги по переплету	Түптөу кызматтери	Услуги по переплету	Түптөу бойынша кызматтер: 1. кржжатары итине турау; 2. металл кыстырыптарды, кысырларды және кагаз бүтүмдери жою; 3. катан жатерен кржжатары түгү; 4. ишт жагын жезилеу; 5. парактарды номерлеу; 6. Тигуудык парактарды түрөу.	Услуги по переплету: 1. выравнивание документов по краю; 2. удаление металлических сепелок, шлоб и штифтов бумаги; 3. прошивка документов сурьютыми нитями; 4. прошивка торцевой стороны; 5. нумерация листов; 6. оформление титульных листов.	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	0	0,00	0,00	10 Октябрь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	111000000	0



871	01	Услуга	771211.100.000000	жук тасымалдары	Услуги по аренде грузовых автомобилей	жук тасымалдары	Грузоперевозки	Мүлккі тасымалдау бойынша қызметтер	Услуги по перевозке имущества	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	100.000,00	100.000,00	08 Август	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	79100000	0
872	01	Услуга	771211.100.000000	жук тасымалдары	Услуги по аренде грузовых автомобилей	жук тасымалдары	Грузоперевозки	Мүлккі тасымалдау бойынша қызметтер	Услуги по перевозке имущества	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	100.000,00	100.000,00	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	512610000	0
873	01	Услуга	743011.000.000000	Услуги переводческие	Услуги переводческие	Услуги переводческие	Услуги переводческие	Обеспечение услугами последовательного перевода на встречах Пресс-атташе и ВЗВ встреч (англ-рус, рус - англ) на выставке ULTTYQ ONIM. Объем-16 часов	Обеспечение услугами последовательного перевода на встречах Пресс-атташе и ВЗВ встреч (англ-рус, рус - англ) на выставке ULTTYQ ONIM. Объем-16 часов	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	480.000,00	480.000,00	10 Октябрь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	711000000	0
874	01	Услуга	743011.000.000000	Услуги переводческие	Услуги переводческие	Услуги переводческие	Услуги переводческие	Обеспечение услугами последовательного перевода (англ-рус, рус - англ) на стажировках работников международных партнеров. 20 дней в течение года	Обеспечение услугами последовательного перевода (англ-рус, рус - англ) на стажировках работников международных партнеров. 20 дней в течение года	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	600.000,00	600.000,00	10 Октябрь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	711000000	0
875	01	Услуга	181219.900.000005	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Полиграфия: каталог, басып шығару, өңірме жасау, түптеу және бағамалы қызметтері	Услуги, связанные с полиграфией, печатание, копирование, переплет и аналогичное	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	100.000,00	100.000,00	10 Октябрь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	631000000	0
876	01	Услуга	639910.000.000005	Услуги по обработке информации	Услуги по обработке информации	Услуги по обработке информации/данных/материалов и аналогичное	Услуги по обработке информации/данных/материалов и аналогичное	Услуги проведения пилотного варианта ситуационных проверок "Тайный покупатель" в Региональном филиале	Услуги проведения пилотного варианта ситуационных проверок "Тайный покупатель" в Региональном филиале	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	1.098.564,29	1.098.564,29	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	751100000	0
877	01	Услуга	931110.900.000001	Спорт гимнастары пайдалану бойынша қызметтер	Услуги по эксплуатации спортивных сооружений	Спорт гимнастары пайдалану бойынша қызметтер	Услуги по эксплуатации спортивных сооружений	Футбол алаңы жаздау бойынша қызметтер	Услуги аренды футбольного поля	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	0	0,00	0,00	08 Август	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	111000000	0
878	01	Услуга	960919.900.000022	Өсімдіктер күту бойынша қызметтер	Услуги по уходу за растениями	Өсімдіктер күту бойынша қызметтер (түсу, жылта отарлау, өңдеу, сәулетші, сыртқы түрі күту және т. б.)	Комплексе услуг по уходу за растениями (высадка, пересадка, обработка, оздоровление, уход за внешним видом и др.)	Кайта отырызу, жеткізу қызметтері (гипс, сәндік тас, топырақ грунт, дренажды қоса алғанда)	Услуги пересадки, доставки (включая гипс, декоративный камень, почвогрунт, дренаж)	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	39.590,00	39.590,00	09 Сентябрь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	711000000	0
879	01	Услуга	181219.900.000005	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Полиграфия: каталог, басып шығару, өңірме жасау, түптеу және бағамалы қызметтері	Услуги, связанные с полиграфией, печатание, копирование, переплет и аналогичное	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	0	0,00	0,00	09 Сентябрь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	271000000	0
880	01	Услуга	181219.900.000005	Полиграфиялық қызметтер	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Көрнекі насихатты басып шығару және жасау қызметтері	Услуги по изготовлению и печатанию наглядной агитации	Ролл-ап дайындау, пресс қабырға, білім стилд баннермен бірге	Услуги по изготовлению ролл-ап стоек, пресс-стенды, білім стилд с баннером	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	250.000,00	250.000,00	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	551000000	0
881	01	Услуга	181219.900.000005	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерікәлі басылмадан басқа) дайындау/басып шығару бойынша полиграфиялық қызметтер	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерікәлі басылмадан басқа) дайындау/басып шығару бойынша полиграфиялық қызметтер	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Баспа өнімдері өндіруге / басып шығаруға арналған полиграфиялық қызметтер (кітаптардан, фотосуреттерді, мерікәлі басылмадан басқа)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	120.000,00	120.000,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	391000000	0
882	01	Услуга	181219.900.000005	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Полиграфия: каталог, басып шығару, өңірме жасау, түптеу және бағамалы қызметтері	Услуги, связанные с полиграфией, печатание, копирование, переплет и аналогичное	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	0	0,00	0,00	04 Апрель	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	591000000	0
883	01	Услуга	181219.900.000005	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Қаз-да өрт болған жағдайда эвакуация жоспарын дайындау бойынша қызметтер, және орыс тілдер (5 дана)	Услуги по изготовлению плана эвакуации при пожаре на каз. и рус. языках (5 шт)	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	35.000,00	35.000,00	08 Август	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	271000000	0
884	01	Товар	172312.700.000016	Ежедневник	Ежедневник	Формат А5	Формат А5	Тығыз мұқабалы және қойын кітапша	Ежедневник индивидуальный в плотной обложке	117 Тендер	Шұжа	828	1.850,00	1.531.800,00	07 Июль	в течение 90 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
885	01	Товар	192026.510.000000	Дизель отыны	Топливо дизельное	жағу	летнее	Дизельгенератора дизель отыны	Дитопливо для дизельгенератора	116 Запрос ценовых предложений	Литр (куб. дм.)	1000	205,00	205.000,00	11 Ноябрь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	751100000	100
886	01	Товар	192026.510.000000	Дизель отыны	Топливо дизельное	жағу	летнее	Дизельгенератора дизель отыны	Дитопливо для дизельгенератора	116 Запрос ценовых предложений	Литр (куб. дм.)	200	205,00	41.000,00	11 Ноябрь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	151000000	100
887	01	Товар	192026.510.000000	Дизель отыны	Топливо дизельное	жағу	летнее	Дизельгенератора дизель отыны	Дитопливо для дизельгенератора	116 Запрос ценовых предложений	Литр (куб. дм.)	200	205,00	41.000,00	11 Ноябрь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	231000000	100
888	01	Товар	192026.510.000000	Дизель отыны	Топливо дизельное	жағу	летнее	Дизельгенератора дизель отыны	Дитопливо для дизельгенератора	116 Запрос ценовых предложений	Литр (куб. дм.)	200	205,00	41.000,00	11 Ноябрь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	311000000	100
889	01	Товар	192026.510.000000	Дизель отыны	Топливо дизельное	жағу	летнее	Дизельгенератора дизель отыны	Дитопливо для дизельгенератора	116 Запрос ценовых предложений	Литр (куб. дм.)	200	205,00	41.000,00	11 Ноябрь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	591000000	100
890	01	Товар	192026.510.000000	Дизель отыны	Топливо дизельное	жағу	летнее	Дизельгенератора дизель отыны	Дитопливо для дизельгенератора	116 Запрос ценовых предложений	Литр (куб. дм.)	200	205,00	41.000,00	11 Ноябрь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	431000000	100
891	01	Услуга	181219.900.000003	Услуги по печатанию книг	Услуги по печатанию книг	Услуги по печатанию книг	Услуги по печатанию книг	Выпуск аналитической книги	Выпуск аналитической книги	117 Тендер	Одна услуга	1	5.796.033,43	5.796.033,43	05 Май	в течение 90 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0





906	01	Услуга	841315.000.000009	Конференц-залларын, семинарларын, лекторларын жана т.б. катысуучулардын тамактаууну уюмдаштыруу жеке оларга кызмат көрсөтүү бойынша кызмат	Услуги по организации питания на мероприятиях и обслуживание	Конференц-залларын, семинарларын, лекторларын жана т.б. катысуучулардын тамактаууну уюмдаштыруу жеке оларга кызмат көрсөтүү бойынша кызмат	Услуги по организации питания на мероприятиях и обслуживание	Услуги по организации питания и обслуживанию участников выставки "ULTYQ ÖNİM"	117 Тендер	Одна услуга	0	0,00	0,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	711000000	0	
907	01	Услуга	612011.100.000001	Услуги рассылки информации посредством сотовой связи	Услуги рассылки информации посредством сотовой связи	Услуги рассылки информации посредством сотовой связи	Услуги рассылки информации посредством сотовой связи	Ай сайынгы төлөмдө көрсөтүлгөн уюмдаштыруу операторлары аркылуу спм-хабарламаларды (таргетинг) уюмдаштыруу	Организация спм-информирования (рассылки) через операторов сотовой связи, включая ежемесячную абонентскую плату	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	7.642.852,71	7.642.852,71	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	750000000	0
908	01	Услуга	612011.100.000000	Услуги сотовой связи	Услуги сотовой связи	Услуги сотовой связи	Услуги сотовой связи	Ай сайынгы төлөмдө көрсөтүлгөн уюмдаштыруу операторлары аркылуу номерды дабыстау траффинге (ыркы коммуналдык) арналган төлөм	Плата за голосовой трафик (входящие звонки) на короткий номер операторов сотовой связи, включая ежемесячную абонентскую плату	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	3.821.426,89	3.821.426,89	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	750000000	0
909	01	Услуга	620920.000.000001	Услуги по администрированию и техническому обслуживанию программного	Услуги по администрированию и техническому обслуживанию программного	Услуги по администрированию и техническому обслуживанию программного	Услуги по администрированию и техническому обслуживанию программного	Жагатымасына техникалык колдуу көрсөтүү	Техническая поддержка программного обеспечения	121 Из одного источника	Одна услуга	1	1.214.286,00	1.214.286,00	04 Апрель	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	751100000	100
910	01	Услуга	620920.000.000012	Услуги по предоставлению программного терминала в пользование	Услуги по предоставлению программного терминала в пользование	Информационные услуги по предоставлению в пользование программного терминала	Информационные услуги по предоставлению в пользование программного терминала	Корунд клиенттерди багалаудун автоматташтырылган рейтингтик моделдин катышы аппараттык курамын камсыз кылуу жеке оларга кызмат көрсөтүү	абонентская плата за предоставление сервиса автоматизированной рейтинговой модели оценки клиентов Фонда	121 Из одного источника	Одна услуга	1	10.800.000,00	10.800.000,00	01 Январь	с 01.01.2020г. по 31.12.2020г.	751100000	0
911	01	Услуга	620230.000.000001	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	br/>online sales техникалык колдуу көрсөтүү	Техническая поддержка br/>online sales	121 Из одного источника	Одна услуга	1	23.200.000,00	23.200.000,00	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	751100000	100
912	01	Услуга	732020.000.000001	Услуги по изучению общественного мнения	Услуги по изучению общественного мнения	Услуги по изучению общественного мнения	Услуги по изучению общественного мнения	"Даму" Корундун кызматине кире, орта бизнес субъекттери арасында сендиктик жеке кынагатылгыларды алууметтик жерге жууруу кызмат	Услуги по проведению исследования оценки доверия и удовлетворенности субъектов микро, малого и среднего предпринимательства деятельности Фонда «Даму»	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	4.585.000,00	4.585.000,00	06 Июнь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	750000000	0
913	01	Работа	181219.900.000000	Полиграфические услуги: полиграфия, печать, тиражи	Работа по изготовлению полиграфической/печати тиражи полиграфической	Полиграфия/баспа полиграфических услуг (книг, фото, мерчиз, басылмалардын басма) пайгубуу жана кызмат	Работа по изготовлению полиграфической продукции (книги, фото, мерчиз, басылмалардын басма) пайгубуу жана кызмат	Тыгасыра берүүнүн өтүмдүү бойынша: пакет, жаууу бланктар, постер, кунтубе, парак, буклет, баспа басылма, баннер, ачык кат жана т.б. дайындау жана кызмат	Работа по изготовлению: пакет, бланков для записей, постер, календарь, листовка, буклет, издание печатное, баннер, открытка и пр. по заказу Заказчика	117 Тендер	Работа	1	25.293.500,00	25.293.500,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	751100000	0
914	01	Товар	329959.900.000053	Классы бумажные	Продукция сувенирная	Классы бумажные	Сувенирная продукция	Классы бумажные	Сувенирная продукция	117 Тендер	Набор	0	0,00	0,00	07 Июль	в течение 90 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
915	01	Товар	329912.130.000000	Кенес каламы	Ручка канцелярская	Кенес каламы	Кенес каламы	Брендделен калам шарикти	Брендированная ручка шариковая	117 Тендер	Штука	10000	112,50	1.125.000,00	07 Июль	в течение 90 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
916	01	Услуга	522119.111.000000	Услуги по бронированию конференц-залов, выставочных залов и аналогичных помещений	Услуги по бронированию конференц-залов, выставочных залов и аналогичных помещений	Услуги по бронированию конференц-залов, выставочных залов и аналогичных помещений	Услуги по бронированию конференц-залов, выставочных залов и аналогичных помещений	Услуги по аренде выставочных залов	Услуги по аренде выставочных залов	117 Тендер	Одна услуга	0	0,00	0,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	711000000	100
917	01	Услуга	732020.000.000001	Услуги по изучению общественного мнения	Услуги по изучению общественного мнения	Услуги по изучению общественного мнения	Услуги по изучению общественного мнения	Коғам пікірін жертеу кызматтери	Услуги по изучению общественного мнения	117 Тендер	Одна услуга	0	0,00	0,00	06 Июнь	в течение 90 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
918	01	Услуга	181216.000.000000	Баспа пайгубуу кызматтери	Услуги по печати на материалах	Жарнамалык каталогтар, проспектер, постерлер жана баспа да жарнамалык өнімдерди баспа пайгубуу кызматтери	Услуги по печати на материалах, не являющихся бумагой	"ULTYQ ÖNİM" көрмесине арналган жарнамалык каталогтар, проспектер, постерлер жана баспа да жарнамалык өнімдерди баспа пайгубуу кызматтери	Услуги по печати рекламной продукции для выставки "ULTYQ ÖNİM"	117 Тендер	Одна услуга	0	0,00	0,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	711000000	0
919	01	Услуга	592021.000.000000	Радиобардамалар жасауу кызматтери	Услуги по производству аудиопрограмм	Радиобардамалар оңдурдуу кызматтери	Услуги по производству аудиопрограмм	"Даму" Корундун бардамалары жайылдуу аудиоролик дайындауу	Производство аудиороликов о программах Фонда «Даму»	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	900.000,00	900.000,00	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	751100000	0
920	01	Услуга	631130.000.000000	Интернетте жарнаманы орналаштыруу кызматтери	Услуги по размещению рекламы в интернете	Интернетте жарнаманы аппараттык материалдарды орналаштыруу бойынша кызматтери	Услуги по размещению рекламных информационных материалов в интернете	Интернетте, алууметтик желдере, контекст-медиа желдери мен видеоплатформаларда мендетики бардамаларды орналаштыруу арналган жарнамалык кызматтери	Услуги размещения рекламы в сети интернет, социальных сетях, контекстно-медийных сетях и видеоплатформах	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	6.160.175,00	6.160.175,00	09 Сентябрь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	751100000	0
921	01	Услуга	742023.000.000000	Фото/видео түзүү бойынша кызматтери	Услуги по фото/видеосъемке	Фото/видео түзүү бойынша кызматтери	Услуги по фото/видеосъемке	Фото жана видеосъемка бойынша кызматтери	Услуги по фото и видеосъемке	117 Тендер	Одна услуга	1	12.000.000,00	12.000.000,00	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	751100000	0
922	01	Товар	263030.900.000108	Устройство зарядное	Устройство зарядное	Для сотового телефона	Для сотового телефона	Улуу телефонга арналган зарядгыш	Устройство зарядное для сотового телефона	117 Тендер	Штука	0	0,00	0,00	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	751100000	0
923	01	Услуга	691012.000.000007	Зангердик кенес беруу кызматтери	Услуги юридические консультационные	Зангердик кенес беруу кызматтери	Услуги юридические консультационные	Зангердик кенес беруу кызматтери	Юридическая экспертиза договора ГАРАНТИИ по английскому праву. По Программе финансирования МСБ в рамках сделки с АО "ForteBank" (программа EBRP)	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	3.200.000,00	3.200.000,00	11 Ноябрь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	751100000	0
924	01	Услуга	691012.000.000007	Зангердик кенес беруу кызматтери	Услуги юридические консультационные	Зангердик кенес беруу кызматтери	Услуги юридические консультационные	Зангердик кенес беруу кызматтери	Юридическая экспертиза договора ГАРАНТИИ по английскому праву. По Программе финансирования МСБ в рамках сделки с АО "Банк Центр Кредит" (программа EBRP)	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	3.200.000,00	3.200.000,00	11 Ноябрь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	751100000	0
925	01	Услуга	691012.000.000007	Зангердик кенес беруу кызматтери	Услуги юридические консультационные	Шетелдик/казакстандык куракка, союмоюн катар орусия байланысында кезектешкен куракка союске (кажеттик кезиде) жобаларды сүйөмдөсүмөн байланышкан зангердик консультациондык кызматтери/оңдурдуу кызматтери	Услуги юридические консультационные/услуги представительские, связанные с сопровождением проектов в соответствии с иностранным/международным правом, а также в этой связи с казахстанским правом (при необходимости)	агылшын куракты бойынша карыз шартынын заңды сарптамасы	Юридическая экспертиза договора займа по английскому праву	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	13.000.000,00	13.000.000,00	11 Ноябрь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	751100000	0
926	01	Услуга	801012.000.000002	Күзөт кызматтери	Услуги охраны	Күзөт кызматтери (күзөт / күзөт объекти/ үй-жайлар / мүлк / адамдар жана баскалары) күзөттөгү уюмдун жашылык жана тургун үй объектилериде	Услуги охраны (патрулирование/охрана объектов/помещений/имущества/ людей и животных) на административных и бытовых объектах охраняемой организации	Кені мүлктү коруу кызматтери	Охрана залогового имущества	117 Тендер	Одна услуга	1	3.144.672,00	3.144.672,00	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	351000000	0
927	01	Услуга	801012.000.000002	Күзөт кызматтери	Услуги охраны	Күзөт кызматтери (күзөт / күзөт объекти/ үй-жайлар / мүлк / адамдар жана баскалары) күзөттөгү уюмдун жашылык жана тургун үй объектилериде	Услуги охраны (патрулирование/охрана объектов/помещений/имущества/ людей и животных) на административных и бытовых объектах охраняемой организации	Кені мүлктү коруу кызматтери	Охрана залогового имущества движимое	117 Тендер	Одна услуга	1	2.406.816,00	2.406.816,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	711000000	0



955	01	Услуга	620920.000.000012	Услуги по предоставлению программного терминала в пользование	Услуги по предоставлению программного терминала в пользование	Информационные услуги по предоставлению в пользование программного терминала	Информационные услуги по предоставлению в пользование программного терминала	Кавказкыткан окуту үний веб-платформен камтамасыз ету каызметтери	Услуги по предоставлению веб-платформы для дистанционного обучения	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	2.980.000,00	2.980.000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	75000000	0
956	01	Услуга	582950.000.000000	Услуги по продлению лицензий на право использования программного обеспечения	Услуги по продлению лицензий на право использования программного обеспечения	Услуги по продлению лицензий на право использования программного обеспечения	Услуги по продлению лицензий на право использования программного обеспечения	Жеткирйиткен JivoSke нукусазын камтамасыз ету	Обеспечение функциональности расширенной версии JivoSke	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	590.000,00	590.000,00	08 Август	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
957	01	Услуга	620920.000.000016	Услуги по предоставлению вычислительных мощностей для физического размещения информации на сервере, постоянно находящемся в сети Интернет	Услуги по предоставлению вычислительных мощностей для физического размещения информации на сервере, постоянно находящемся в сети Интернет	Предоставление вычислительных мощностей для физического размещения информации на сервере, постоянно находящемся в сети Интернет (хостинг)	Предоставление вычислительных мощностей для физического размещения информации на сервере, постоянно находящемся в сети Интернет (хостинг)	Клиенттерди бейнес/аудио конурауларды жузге асму, онлайн/оффлайн хат алмасу және чат-бот аралы апарат алу мумкундиги	Возможность осуществления клиентами видео/аудио звонков, обращения путем онлайн/оффлайн скриншот и получать информацию через чат-бот.	117 Тендер	Одна услуга	0	0,00	0,00	09 Сентябри	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	75110000	0
958	01	Услуга	801012.000.000000	Күзет каызметтери	Услуги охраны	Күзет каызмети (күзет / күзет объектиери / үй-жайлар / мүлк / адамдар және баскалары) туралыгы уйлантып жашыгы және туралы үй объектиериде	Услуги охраны (патриулизм/охрана объектов/помещений/имущества/ людей и аналогичное) на административных и бытовых объектах, отнесенной организацией объекта по ремонту помещений	Гимараттын коргоу каызметтери	Услуги охраны здания	117 Тендер	Одна услуга	1	2.858.750,00	2.858.750,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	652810000	0
959	01	Работа	410040.300.000001	Работы по ремонту нежилых зданий/сооружений/помещений	Работы по ремонту нежилых зданий/сооружений/помещений (кроме оборудования, инженерных систем и др.)	Күзет каызмети (күзет / күзет объектиери / үй-жайлар / мүлк / адамдар және баскалары) туралыгы уйлантып жашыгы және туралы үй объектиериде	Работы по ремонту помещений (кроме оборудования, инженерных систем и др.)	Ремонт санитарных узлов здания	Ремонт санитарных узлов здания	117 Тендер	Работа	1	21.545.930,00	21.545.930,00	01 Январь	в течение 130 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
960	01	Услуга	692010.000.000004	Услуги по проведению аудита специального назначения субъектов квазигосударственного сектора	Услуги по проведению аудита специального назначения субъектов квазигосударственного сектора	Услуги по проведению аудита специального назначения субъектов квазигосударственного сектора	Услуги по проведению аудита специального назначения субъектов квазигосударственного сектора	Квазимемлекеттик субъектиерге арнайы аудит журтуу (квазимемлекеттик субъектиердин бюджет каракатын колдонууда)	Проведение аудита специального назначения субъектов квазигосударственного сектора (при использовании субъектами квазигосударственного сектора бюджетных средств)	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	8.000.000,00	8.000.000,00	08 Август	в течение 90 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
961	01	Работа	731119.900.000001	Флапгокт куру бойынша жумыс	Работы по изготовлению рекламных/информационных конструкций	Флапгокт куру жумыстары (фасад, фасадтык)	Работы по ремонту флапгокт (фасадных, наземных)	Работы по монтажу флагов и флапгокт	Работы по монтажу флагов и флапгокт	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Работа	1	126.000,00	126.000,00	04 Апрель	в течение 90 календарных дней с даты подписания договора	43100000	0
962	01	Товар	221972.000.000008	Ковролан	Ковролан	резиновый	резиновый	Ковролан	Ковролан	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Шука	1	46.000,00	46.000,00	01 Январь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	15100000	0
963	01	Услуга	682012.950.000000	Услуги по аренде складских помещений	Услуги по аренде складских помещений	Услуги по аренде складских помещений	Услуги по аренде складских помещений	Услуги по аренде складских помещений	Услуги по аренде складских помещений	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	251.971,14	251.971,14	01 Январь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
964	01	Услуга	493212.000.000000	Услуги по аренде легковых автомобилей	Услуги по аренде легковых автомобилей	Услуги по аренде легковых автомобилей с водителем	Услуги по аренде легковых автомобилей с водителем	2 бизнес-классе автомобилди 2017 жылы пагыртыган туулук бойы жумыс ктеу	2 машины бизнес-классе, 2017 года выпуска с круглосуточным режимом работы	117 Тендер	Одна услуга	1	15.600.000,00	15.600.000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	71100000	0
965	01	Услуга	743011.000.000000	Услуги переводческие	Услуги переводческие	Услуги переводческие	Услуги переводческие	Услуги переводческие письменные	Услуги переводческие письменные	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	6.000.000,00	6.000.000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	75110000	0
966	01	Услуга	682012.960.000000	Услуги по аренде административных/офисных помещений	Услуги по аренде административных/офисных помещений	Аренда офисных помещений	Аренда офисных помещений	Аренда офисных помещений	Аренда офисных помещений	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	9.252.000,00	9.252.000,00	01 Январь	с 01.01.2020г. по 31.03.2020г.	75110000	0
967	01	Услуга	801019.000.000010	Услуги по обеспечению информационной безопасности	Услуги по обеспечению информационной безопасности	Обеспечение информационной безопасности	Обеспечение информационной безопасности	Проведение испытаний на соответствие требованиям информационной безопасности в рамках реализации интернет-портала Online Data	Проведение испытаний на соответствие требованиям информационной безопасности в рамках реализации интернет-портала Online Data	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	157.176,00	157.176,00	01 Январь	в течение 40 рабочих дней с даты подписания договора	75110000	100
968	01	Услуга	611043.100.000000	Услуги по доступу к Интернету	Услуги по доступу к Интернету	Услуги, направленные на предоставление доступа к Интернету широкополосному по сетям проводным	Услуги, направленные на предоставление доступа к Интернету широкополосному по сетям проводным	Интернетке кысылу бойынша каызметтер (резервти каналдар)	Услуги по доступу к Интернету (резервные каналы)	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	1.077.000,00	1.077.000,00	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.03.2020г.	75110000	0
969	01	Услуга	611043.100.000000	Услуги по доступу к Интернету	Услуги по доступу к Интернету	Услуги, направленные на предоставление доступа к Интернету широкополосному по сетям проводным	Услуги, направленные на предоставление доступа к Интернету широкополосному по сетям проводным	Интернетке кысылу бойынша каызметтер (резервти каналдар)	Услуги по доступу к Интернету (резервные каналы)	117 Тендер	Одна услуга	1	2.498.400,00	2.498.400,00	03 Март	с 01.04.2020 по 31.12.2020г.	75110000	0
970	01	Услуга	620920.000.000007	Электронды сатып алуу аппараты жуыеси пайдалануу каызметтери	Услуги по использованию информационной системой электронных закупок	Электронды сатып алуу аппараты жуыеси пайдалануу каызметтери	Услуги по использованию информационной системой электронных закупок	www.goszakup.gov.kz электронды сатып алуу аппараты жуыеси пайдалануу каызметтери	Услуги по использованию информационной системой электронных закупок www.goszakup.gov.kz	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	288.770,00	288.770,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	75110000	100
971	01	Товар	279070.300.000000	Контроллер	Контроллер	есктер, бир кудалтык	Контроллер двери, одно замковый	Контроллер саукас клери мен RFID карталары бойынша пайдалануушаралы аныктау аргалары. Кудалты, турнистти (бир жака), баска атыруу куралытарды баскаруу мумкундиги береди	Контроллер предназначен для идентификации пользователей по оптическим паллад и RFID картам. Позволяет управлять замком, турнистом (в одну сторону), другими исполнительными устройствами	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Шука	2	115.166,07	230.332,14	02 Февраль	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
972	01	Товар	271240.900.000073	Есентеуш	Считыватель	рукжатты бакалуу және баскаруу жуыеси үнүш	Для системы контроля и управления доступом	Пайдалануушараларын саукас клери СКУД-га тиртеу аргалары. Сканыр саукас гин омып, USB интерфейсе аркылы компьютерге беруди жумыс ажарды	Предназначен для регистрации оптических паллад пользователей в СКУД. Сканыр производит считывание рисунка отпечатка паллада и осуществляет передачу на компьютер через USB интерфейс	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Шука	1	48.321,43	48.321,43	02 Февраль	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
973	01	Товар	271150.700.000002	Күзет беру блогы	Блок питания	кернеу 12 В комес	Напряжение не более 12 В	Корек кой, резерветелетин 12В, 5А, импульст. Кайта жузугедеши, дурыс емес полярлыктан, артык зарядтаудан және батареянын толук заряддан аракталган корек. Күзге кернеу 190-265В, 7А/Сар немесе 10А/Сар. 265*195*72 мм, салмагы 1,4 кг	Источник питания, резервируемый 12В, 5А, импульсный. Встроенная защита от перегрева, неправильной полярности, избыточного заряда и полного разряда аккумулятора. Входное напряжение 190-265В. Под аккумулятор 7А/С или 10А/С. Габариты 265*195*72мм, вес 1,4кг	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Шука	2	8.167,86	16.335,72	02 Февраль	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
974	01	Товар	272022.900.000003	Аккумулятор	Аккумулятор	для ИБП, напряжение 12 В, емкость 7-20 Ач, свинцово-кислотный	для ИБП, напряжение 12 В, емкость 7-20 Ач, свинцово-кислотный	Аккумулятордук батарея техниканык спаттамалары: номиналды кернеу 12 В номиналды сыйымдалык (25°С) 20 сагаттык заряд 7 ач, толук зарядталган батареянын ички кедереси (25°С) 30 мОм	Аккумуляторная батарея Технические характеристики: Номинальное напряжение 12 В Номинальная емкость (25°С) 20 часовой разряд 7 Ач. Внутреннее сопротивление менее полностью заряженной батареи (25°С) 30 мОм	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Шука	2	3.814,29	7.628,58	02 Февраль	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
975	01	Товар	265120.800.000004	Пузыл дистанционного управления	Пузыл дистанционного управления	для автоматических ворот	для автоматических ворот	Радиосигнализация жаныны (эртүрү кодтары бар 165 бреслов) сн аралы. Жаныгыты: 165 Код + 2 бреслов кабылдагыч, эрекет ету шамыгыты 200 м дейи, 433,92 МГц жылдык жумыс ктеудиги	Комплект радио сигнализации (можно исп. 165 бреслов с разными кодами) двухканальный. В комплекте: приемник на 165 мдзов + 2 бреслова, дальность действия до 200 м, работает на частоте 433,92 МГц	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Шука	2	10.065,18	20.130,36	02 Февраль	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
976	01	Товар	329923.300.000002	Кнопка	Кнопка	обычная (части кнопко)	обычная (части кнопко)	Штату батареясы металл жапсырма; габариттери 82x32x25мм; контактиерди түрү, бряк	Кнопка выхода металлическая накладная; Габариты 82x32x25 мм, тип контактов, НО	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Шука	2	2.014,28	4.028,57	02 Февраль	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0

977	01	Товар	273213.500.000002	Кабель специализированный	Кабель специализированный	тип UTP	тип UTP	Кабель UTP 5-е cat. AWG24 4x2x0,52	Кабель UTP 5-е cat. AWG24 4x2x0,52	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Метр	50	88,39	4.419,64	02 Февраль	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
978	01	Товар	273213.700.000299	Провод	Провод	марка ШВВП1, напряжение не более 1 000 В	марка ШВВП1, напряжение не более 1 000 В	Провод ШВВП 2*0,75	Провод ШВВП 2*0,75	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Метр	50	85,71	4.285,71	02 Февраль	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
979	01	Товар	257330.970.000019	Комплект инструментов	Комплект инструментов	для слесарно-монтажных работ	для слесарно-монтажных работ	Контроллеры, кнопки, реле, коректенду, блоктары монтаждау, кабельдер және саксаулы тосқуы арнаған ығылас материалдары кабель арнарын қоса алғанда, біртегі және монтажды текстерді жабуға арналған ерігіндер	Расходные материалы для монтажа контроллеров, кнопок, блоков питания, прокладок кабелей и проводов включая кабель каналы растворы для шпаклевки и закрытия монтажных отверстий	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Комплект	1	24.375,00	24.375,00	02 Февраль	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
980	01	Работа	332060.000.000000	Басқарудың/бақылаудың/мониторингін/есепке алу/диспетчерлеуді автоматтандырылған жүйесінің монтаждау/енігу бойынша жұмыстар	Работы по монтажу/внедрению автоматизированных систем управления/контроля/мониторинга/учета/диспетчеризации	Автоматтандырылған басқару/бақылау/мониторинг/диспетчерлеу және осыған ұқас жабықтарды автоматтандыру жүйесінің монтаждау/енігу жұмыстары	Работы по монтажу/внедрению автоматизированных систем управления/контроля/мониторинга/учета/диспетчеризации и аналогичного оборудования	Магнитті құралдарға 2 бақылаудына монтаждау және ЖЭК қосу-реттеу жұмыстары	Монтаж 2 контроллеров в магнитном здании и пусконаладочные работы с подключением ЛВС	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Работа	1	95.089,30	95.089,30	02 Февраль	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
981	01	Услуга	493122.000.000000	Жүкті арақас тасымалдау бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по смешанной перевозке груза	Қалқисы әр түрлерімен жүкті тасымалдау бойынша қызметтер	Услуги по перевозке грузов различными видами транспорта	Жүк тиеуші қызметтерінің толық спектрі	Полный спектр услуг грузчиков	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	900.000,00	900.000,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	751110000	0
982	01	Услуга	620920.000.000021	Тауарлардың, жұмыстардың және қызметтердің брандыр нөменсатуралық анықтамалығы апараттар жүйесін қолдану бойынша қызметтер	Услуги по пользованию информационной системой Единый номенклатурный справочник товаров, работ и услуг	Тауарлардың, жұмыстардың және қызметтердің брандыр нөменсатуралық анықтамалығы апараттар жүйесін қолдану бойынша қызметтер	Услуги по пользованию информационной системой Единый номенклатурный справочник товаров, работ и услуг	Тауарлардың, жұмыстардың және қызметтердің брандыр нөменсатуралық анықтамалығы апараттар жүйесін қолдану бойынша қызметтер	Услуги по пользованию информационной системой Единый номенклатурный справочник товаров, работ и услуг	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	105.000,00	105.000,00	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	751110000	0
983	01	Товар	262013.000.000011	Компьютер	Компьютер	кеңесік (эмбеба)	офисный (универсальный)	Компьютер, форм-фактор моноблок, алдына ала орнатылған операциялық жүйесі Mac OS, экран диагональ кеміде 21.5". Жоғары өнімділік және мультимедиялық функционалдылық, белсенділер — іріктелген және дискретті, процессор — 8-генерациядан төмен емес.	Компьютер, форм-фактор моноблок с предустановленной операционной системой Mac OS, диагональ экрана — не менее 21.5". Высокая производительность и мультимедийная функциональность, видеоадаптер — встроенный и дискретный, процессор — не ниже 8 поколения.	117 Тендер	Штука	1	0,00	0,00	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
984	01	Товар	264042.700.000009	Басқару панелі	Панель управления	сенсорлық	Сенсорная	Cisco TelePresence touch сенсорлық панелі	Сенсорная панель Cisco TelePresence Touch, совместная с системами Cisco TelePresence	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	1	484.464,30	484.464,30	02 Февраль	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
985	01	Товар	262030.100.000021	Интерактивті панель	Панель интерактивная	LCD сырты бет	LCD поверхностью	Интерактивті дисплей, диагональ кеміде 55"	Интерактивный дисплей со свободной диагональ не менее 55"	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Комплект	1	1.343.750,00	1.343.750,00	02 Февраль	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
986	01	Услуга	749019.000.000013	Жобалық/техникалық құжаттарды/схемаларды/өлшеу құжаттарды және бақылау құжаттарды түзу бойынша қызметтер	Услуги по корректировке проектной/технической и документационной/паспортов и аналогичных документов	Жобалық/техникалық құжаттарды/схемаларды/өлшеу құжаттарды және бақылау құжаттарды түзу бойынша қызметтер	Услуги по корректировке проектной/технической документационной/паспортов и аналогичных документов	Қайта сарптама жүргізілетін жобалық сметалық құжаттамын түзу бойынша қызметтер	Услуги по корректировке проектно-сметной документации с повторным проведением экспертизы	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	810.000,00	810.000,00	02 Февраль	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
987	01	Услуга	711220.000.000000	Авторлық/техникалық қадағалау бойынша қызметтер	Услуги по авторскому/техническому надзору	Авторлық/техникалық қадағалау бойынша қызметтер	Услуги по авторскому/техническому надзору	Ғимаратты күрделі жөндеу барысында техникалық қадағалау қызметі	Услуги технического надзора за ходом капитального ремонта здания	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	1.562.375,00	1.562.375,00	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	751110000	0
988	01	Услуга	711220.000.000000	Авторлық/техникалық қадағалау бойынша қызметтер	Услуги по авторскому/техническому надзору	Авторлық/техникалық қадағалау бойынша қызметтер	Услуги по авторскому/техническому надзору	Ғимаратты күрделі жөндеу барысында авторлық қадағалау қызметі	Услуги авторского надзора за ходом капитального ремонта здания	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	270.000,00	270.000,00	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.03.2020г.	751110000	0
989	01	Товар	329959.900.000055	Сертификат	Сертификат	сыйлықтық	подарочный	Қазақстан Республикасының барлық қалаларында филиалдары бар сауда үйлерінің тұрмыстық техника сатып алуға сертификаттарын сатып алу	Приобретение сертификатов торговых домов, имеющих филиалы во всех городах Республики Казахстан на приобретение бытовой техники	116 Запрос ценовых предложений	Штука	0	0,00	0,00	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	751110000	0
990	01	Услуга	841315.000.000009	Іс-шараларды тамақтануды ұйымдастыру және қызмет көрсету бойынша қызметтер	Услуги по организации питания на мероприятиях и обслуживание	Іс-шараларды тамақтануды ұйымдастыру және қызмет көрсету бойынша қызметтер	Услуги по организации питания на мероприятиях и обслуживание	"Успех гарантирован 6" конкурсын өткізу қорытындысы бойынша марнатару рәсімін ұйымдастыру	Организация церемонии награждения по итогам проведения Конкурса "Успех гарантирован 6"	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	0	0,00	0,00	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.03.2020г.	751110000	0
991	01	Услуга	331411.120.000000	Генераторлық қондырғыларды және ұқас электр тұтынушы жабдықтауды техникалық қадағалау ету бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по техническому обслуживанию генераторных установок и аналогичного электрогенерирующего оборудования	Генераторлық қондырғыларға және ұқас электр тұтынушы жабдықтауды техникалық қызмет көрсету бойынша қызметтер	Услуги по техническому обслуживанию генераторных установок и аналогичного электрогенерирующего оборудования	Бас кеңесші ДҰҚ қызмет көрсету	Обслуживание ДГУ головного офиса	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	648.500,00	648.500,00	04 Апрель	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	751110000	0
992	01	Товар	261112.000.000007	Жарық диодты шам	Лампа светодиодная	коммутаторлық	коммутаторная	Шам жарық диаметрі 90-105мм (spot)	Лампа светодиодная диаметр 90-105мм. (spot)	116 Запрос ценовых предложений	Штука	40	2.600,00	104.000,00	06 Июнь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
993	01	Товар	261112.000.000007	Жарық диодты шам	Лампа светодиодная	коммутаторлық	коммутаторная	Шам жарық диаметрі 90-105мм (spot)	Лампа светодиодная диаметр 125-135мм. (spot)	116 Запрос ценовых предложений	Штука	100	3.300,00	330.000,00	06 Июнь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
994	01	Товар	274015.300.000000	Жарық диодты шам	Лампа светодиодная	цоколь тип E27, қуаты 20 Вт	тип цоколя E27, мощность 20 Вт	Жарық диодты шам E27 қуаты 13-20 Вт	Лампа светодиодная E27 мощность 13-20 Вт	116 Запрос ценовых предложений	Штука	40	1.100,00	44.000,00	06 Июнь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
995	01	Товар	274022.900.000000	Шамшырақ	Светильник	тобс	потолочный	Төбелік шам (LED панель, өшпемдері 550*600*190/200*7080 мм жанықтық драйвер, монтаждау арнаған бейкікәптер)	Светильник потолочный (светодиодная панель, размеры 550*600*190/200*7080 мм в комплектации драйвер, крепления для монтажа)	116 Запрос ценовых предложений	Штука	20	8.000,00	160.000,00	06 Июнь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
996	01	Товар	274025.300.000002	Шамшырақ	Светильник	аспалы	подвесной	Аспалы шам (d 235 * h 85 мм драйверді жинақтауды, монтаждау арнаған бейкікәптер)	Светильник подвесной (размеры d235*h85мм в комплектации драйвер, крепления для монтажа)	116 Запрос ценовых предложений	Штука	40	6.200,00	248.000,00	06 Июнь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
997	01	Работа	722019.900.000001	Оқу/оқыту материалдарымен/құжаттармен/рәсім/бағдарламалармен/тесттермен байланысқан жұмыстар	Работы по разработке связанные с учебными материалами и материалами/документами программ/тестами	Оқу/оқыту материалдарымен/құжаттармен/рәсім/бағдарламалармен/тесттермен және ұқастарымен байланысқан жұмыстар	Работы по разработке связанные с учебными материалами/документами программами и аналогичное	Кәсіпкерлерге арналған видеокөрсету әзірлеу бойынша жұмыстар	Работы по разработке видеокурса для предпринимателей	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Работа	1	1.600.000,00	1.600.000,00	03 Март	в течение 20 рабочих дней с даты подписания договора	751110000	0
998	01	Услуга	683116.100.000001	Услуги по оценке недвижимого имущества	Услуги по оценке недвижимого имущества	Услуги по оценке недвижимого имущества	Услуги по оценке недвижимого имущества	Услуги по оценке недвижимого имущества	Услуги по оценке недвижимого имущества	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	30.000,00	30.000,00	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	311000000	0

999	01	Услуга	692023.000.000000	Бухгалтерлік есеп салысында консультанттық қызметтер	Услуги консультационные в области бухгалтерского учета	Бухгалтерлік есеп салысында консультанттық есеп	Услуги консультационные в области бухгалтерского учета	Исламдық қаржыландыру бойынша жоспарланған комиссия есепке алу бойынша консультанттық қызметтер. "Тұарық Мұрабаев" жоспарланған комиссия есепке алу бойынша консультанттық қызметтер.	Консультационные услуги по учету планируемой сделки по Исламскому финансированию. Консультационные услуги по учету планируемой сделки «Товариш Мұрабаев».	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	3.700.000,00	3.700.000,00	03 Март	в течение 15 рабочих дней с даты подписания договора	75110000	0
1000	01	Услуга	749013.000.000010	Экология аумағында септігігер мен ұқсас құжаттарды дайындау/верификациялау/сүйемелеу қарастыру бойынша қызметтер	Услуги по подготовке/верификации/сопровождению/ставке в области экологии отчетов и аналогичных документов	Экология аумағында септігігер мен ұқсас құжаттарды дайындау/верификациялау/сүйемелеу қарастыру бойынша қызметтер	Услуги по подготовке/верификации/сопровождению/ставке в области экологии отчетов и аналогичных документов	Мероприятия по подготовке отчетности по результатам производственного экологического контроля	Мероприятия по подготовке отчетности по результатам производственного экологического контроля	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	336.000,00	336.000,00	04 Апрель	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	75110000	0
1001	01	Товар	212013.990.000018	Спрей антисептический	Спрей антисептический	спрей	спрей	Гель для обработки рук (антисептическое средство 10 литр)	Гель для обработки рук (антисептическое средство 10 литр)	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Флакон	40	45.000,00	1.800.000,00	03 Март	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
1002	01	Товар	325021.800.000006	Маска	Маска	медицинская	медицинская	Маска медицинская одноразовая (3-4 слойная)	Маска медицинская одноразовая (3-4 слойная)	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штук	3000	190,00	570.000,00	03 Март	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
1003	01	Товар	329911.900.000045	Маска	Маска	для защиты лица	для защиты лица	Маски фильтрующие с клапаном	Маски фильтрующие с клапаном	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штук	100	1.100,00	110.000,00	03 Март	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
1004	01	Товар	222923.900.000009	Диспенсер	Диспенсер	для антисептиков	для антисептиков	Диспенсер для антисептиков и жидкого мыла	Диспенсер для антисептиков и жидкого мыла	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штук	48	4.740,00	227.520,00	03 Март	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
1005	01	Услуга	692010.000.000001	Салықтар бойынша тексеру жүргізу бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по проведению аудита по налогам	Салық бойынша аудитті жүргізу қызметтері	Услуги по проведению аудита по налогам	Каспиронның салық есебі дұрыс жүргізу бойынша консультанттық қызметтер жүзеге. Салық және бюджетке төленетін басқа да міндетті төлемдерді дұрыс есептеуді, толық және уақтылы тоғыну, салық жөндімдерін қолданудың негізінгі тексеру.	Оказание консультационных услуг по правильности ведения налогового учета предприятия. Проверка правильности исчисления, полноты и своевременности уплаты налогов и других обязательных платежей в бюджет, обоснованности применения налоговых льгот.	117 Тендер	Одна услуга	0	0,00	0,00	05 Май	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	75110000	0
1006	01	Товар	620129.000.000002	Лицензия	Лицензия	бағарламалық өнімге (лицензия беру қызметінен басқа)	на программный продукт (кроме услуг по предоставлению лицензии)	Лицензия (заявка на получения финансирования) по средствам НФ РК и Договор займа)	Лицензия (заявка на получения финансирования) по средствам НФ РК и Договор займа)	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штук	1	14.470.799,00	14.470.799,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	75110000	0
1007	01	Услуга	620230.000.000004	Аппараттық жүйелерді жаңарту бойынша қызметтер	Услуги по модернизации информационной системы	Аппараттық жүйелі жаңарту бойынша қызметтер	Услуги по модернизации информационной системы	Модификация ИС и интеграция между системами в рамках автоматизации бизнес-процесса обремененного размещения средств	Модификация ИС и интеграция между системами в рамках автоматизации бизнес-процесса обремененного размещения средств	117 Тендер	Одна услуга	1	29.889.643,00	29.889.643,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	75110000	0
1008	01	Товар	231926.900.000004	Қалпа	Перегорода	Шынамдан	Из стекла	Тұтақ шыны қалақшарды жасау және орнату	Изготовление и установка цельностеклянных перегородок	116 Запрос ценовых предложений	Штук	1	2.006.784,82	2.006.784,82	05 Май	в течение 45 календарных дней с даты подписания договора	15100000	0
1009	01	Работа	821913.000.000006	Жобалау-сметалық құжаттама әзірлеу/түзету/есептеу/жаңа у бойынша жұмыстар	Работы по разработке/корректировке/расчету/составлению проектно-сметной документации	Жобалау-сметалық құжаттама әзірлеу/түзету/есептеу/жаңа бойынша жұмыстар	Работы по разработке/корректировке/расчету/составлению проектно-сметной документации	Гимарат иштары қайта құрудың жөндеу жобалау-сметалық құжаттама әзірлеу	Разработка проектно-сметной документации на капитальный ремонт с реконструкцией кровли здания	116 Запрос ценовых предложений	Работа	1	1.310.000,00	1.310.000,00	04 Апрель	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	15100000	0
1010	01	Товар	263023.900.000036	Радиомодем	Радиомодем	для передачи и приема цифровой информации	для передачи и приема цифровой информации	GSM модуль, Teя GL 868-Dual Диапазоны: GSM 900/1800 МГц GPRS: class 1B-скорость приема до 85.6 кбит/сек, передачи до 42.8 кбит/сек CSD: до 1200 бит/сек 2 слота для SIM карт Внешний интерфейс: Оптический глаз Дальность связи по RS-485: до 1 000 м на 9600 бит/сек Напряжение питания: RS-485: 3,3	GSM модуль, Teя GL 868-Dual Диапазоны: GSM 900/1800 МГц GPRS: class 1B-скорость приема до 85.6 кбит/сек, передачи до 42.8 кбит/сек CSD: до 1200 бит/сек 2 слота для SIM карт Внешний интерфейс: Оптический глаз Дальность связи по RS-485: до 1 000 м на 9600 бит/сек Напряжение питания: RS-485: 3,3	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штук	1	70.000,00	70.000,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
1011	01	Услуга	712019.000.000005	Услуги по проверке средств измерений	Услуги по проверке средств измерений	Услуги по проверке средств измерений	Услуги по проверке средств измерений	Жылу есептегіші болшықтеу Шығын өлшегіші сынау, реттеу және баптау Поверка тепловычислителя Ультразвуковая шығын өлшегіші тексеру Термометрді тексеру Құт элементін аяқтау Электромонтажтық жылу есептегіші монтаждау	Демонтаж теплосчетчика Испытания, регулировка и настройка расходомера Поверка тепловычислителя Поверка ультразвукового расходомера Поверка термометра Замена элемента питания Монтаж электромагнитного теплосчетчика	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	115.000,00	115.000,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
1012	01	Услуга	823011.000.000000	Конференцияларды/семинарларды/форумдарды/көп ұстарды/корпоративті/сірт орта/мәдени/мерекелі және ұқсас іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер.	Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/корпоративных/спортивных/культурных/традиционных и аналогичных мероприятий	Конференцияларды/семинарларды/форумдарды/көп ұстарды/корпоративті/сірт орта/мәдени/мерекелі және ұқсас іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер.	Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/корпоративных/спортивных/культурных/традиционных и аналогичных мероприятий	Конференциялар, форумдар, семинарлар, конурстар, корпоративтік, спорттық, мәдени, мерекелі және балама іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер .	Организация и проведение мероприятий для журналистов (СМИ)	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	539.333,33	539.333,33	04 Апрель	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	63100000	0
1013	01	Услуга	823011.000.000000	Конференцияларды/семинарларды/форумдарды/көп ұстарды/корпоративті/сірт орта/мәдени/мерекелі және ұқсас іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер.	Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/корпоративных/спортивных/культурных/традиционных и аналогичных мероприятий	Конференцияларды/семинарларды/форумдарды/көп ұстарды/корпоративті/сірт орта/мәдени/мерекелі және ұқсас іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер.	Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/корпоративных/спортивных/культурных/традиционных и аналогичных мероприятий	Конференциялар, форумдар, семинарлар, конурстар, корпоративтік, спорттық, мәдени, мерекелі және балама іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер .	Организация и проведение мероприятий для журналистов (СМИ)	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	539.333,33	539.333,33	04 Апрель	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	31100000	0
1014	01	Услуга	823011.000.000000	Конференцияларды/семинарларды/форумдарды/көп ұстарды/корпоративті/сірт орта/мәдени/мерекелі және ұқсас іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер.	Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/корпоративных/спортивных/культурных/традиционных и аналогичных мероприятий	Конференцияларды/семинарларды/форумдарды/көп ұстарды/корпоративті/сірт орта/мәдени/мерекелі және ұқсас іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер.	Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/корпоративных/спортивных/культурных/традиционных и аналогичных мероприятий	Конференциялар, форумдар, семинарлар, конурстар, корпоративтік, спорттық, мәдени, мерекелі және балама іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер .	Организация и проведение мероприятий для журналистов (СМИ)	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	539.333,33	539.333,33	04 Апрель	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	11100000	0

1015	01	Услуга	823011.000.000000	Конференцияларды/семинарларды/форумларды/контурстары/корпоративтік спорттық/мәдени/мерекелік және ұжас іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер.	Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/конкурсов/корпоративных/спортивных/культурных/развлекательных мероприятий	Конференцияларды/семинарларды/форумларды/контурстары/корпоративтік спорттық/мәдени/мерекелік және ұжас іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер.	Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/конкурсов/корпоративных/спортивных/культурных/развлекательных мероприятий	Конференциялар, форумдар, семинарлар, конкурстар, корпоративтік, спорттық, мәдени, мерекелік және балама іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер.	Организация и проведение мероприятий для журналистов (СМИ)	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	539.333,33	539.333,33	04 Апрель	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	431000000	0
1016	01	Услуга	823011.000.000000	Конференцияларды/семинарларды/форумларды/контурстары/корпоративтік спорттық/мәдени/мерекелік және ұжас іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер.	Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/конкурсов/корпоративных/спортивных/культурных/развлекательных мероприятий	Конференцияларды/семинарларды/форумларды/контурстары/корпоративтік спорттық/мәдени/мерекелік және ұжас іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер.	Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/конкурсов/корпоративных/спортивных/культурных/развлекательных мероприятий	Конференциялар, форумдар, семинарлар, конкурстар, корпоративтік, спорттық, мәдени, мерекелік және балама іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер.	Организация и проведение мероприятий для журналистов (СМИ)	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	539.333,33	539.333,33	04 Апрель	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	231000000	0
1017	01	Услуга	823011.000.000000	Конференцияларды/семинарларды/форумларды/контурстары/корпоративтік спорттық/мәдени/мерекелік және ұжас іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер.	Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/конкурсов/корпоративных/спортивных/культурных/развлекательных мероприятий	Конференцияларды/семинарларды/форумларды/контурстары/корпоративтік спорттық/мәдени/мерекелік және ұжас іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер.	Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/конкурсов/корпоративных/спортивных/культурных/развлекательных мероприятий	Конференциялар, форумдар, семинарлар, конкурстар, корпоративтік, спорттық, мәдени, мерекелік және балама іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер.	Организация и проведение мероприятий для журналистов (СМИ)	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	539.333,33	539.333,33	04 Апрель	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	512610000	0
1018	01	Услуга	823011.000.000000	Конференцияларды/семинарларды/форумларды/контурстары/корпоративтік спорттық/мәдени/мерекелік және ұжас іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер.	Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/конкурсов/корпоративных/спортивных/культурных/развлекательных мероприятий	Конференцияларды/семинарларды/форумларды/контурстары/корпоративтік спорттық/мәдени/мерекелік және ұжас іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер.	Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/конкурсов/корпоративных/спортивных/культурных/развлекательных мероприятий	Конференциялар, форумдар, семинарлар, конкурстар, корпоративтік, спорттық, мәдени, мерекелік және балама іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер.	Организация и проведение мероприятий для журналистов (СМИ)	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	539.333,38	539.333,38	04 Апрель	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	791000000	0
1019	01	Услуга	823011.000.000000	Конференцияларды/семинарларды/форумларды/контурстары/корпоративтік спорттық/мәдени/мерекелік және ұжас іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер.	Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/конкурсов/корпоративных/спортивных/культурных/развлекательных мероприятий	Конференцияларды/семинарларды/форумларды/контурстары/корпоративтік спорттық/мәдени/мерекелік және ұжас іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер.	Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/конкурсов/корпоративных/спортивных/культурных/развлекательных мероприятий	Конференциялар, форумдар, семинарлар, конкурстар, корпоративтік, спорттық, мәдени, мерекелік және балама іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер.	Организация и проведение мероприятий для журналистов (СМИ)	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	700.000,00	700.000,00	04 Апрель	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	711000000	0
1020	01	Услуга	823011.000.000000	Конференцияларды/семинарларды/форумларды/контурстары/корпоративтік спорттық/мәдени/мерекелік және ұжас іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер.	Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/конкурсов/корпоративных/спортивных/культурных/развлекательных мероприятий	Конференцияларды/семинарларды/форумларды/контурстары/корпоративтік спорттық/мәдени/мерекелік және ұжас іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер.	Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/конкурсов/корпоративных/спортивных/культурных/развлекательных мероприятий	Конференциялар, форумдар, семинарлар, конкурстар, корпоративтік, спорттық, мәдени, мерекелік және балама іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер.	Организация и проведение мероприятий для журналистов (СМИ)	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	700.000,00	700.000,00	04 Апрель	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	751110000	0
1021	01	Работа	711219.900.000002	Жобалық бойынша инженерлік құрыстар	Работы инженерные по проектированию	Жобалық бойынша және соған бағытты құрыстар бойынша инженерлік құрыстар (автомагистраль/автомобиль жолы/темір жолы/ду/шұлабы/қондырғылар/тармақтар/құрылыстар/территориалар/ынасандар/электр станциялары/қалдықтарды өңдеу/канализация/су/аудалу жүйелері/байланыс желілерінен баспа	Работы инженерные по проектированию и связанные с этим работы (кроме связанных с проектированием улиц/авто и железных дорог/полос, линий связи/транспортирования, предприятий/технологических процессов, водных/канализационных/дренажных систем, зданий/сооружений/территорий/объектов, электростанций, установок обработки отходов/отбросов	Жобалық сметалық құжаттарды дайындау	Разработка проектно-сметной документации	116 Запрос ценовых предложений	Работа	1	1.205.357,14	1.205.357,14	04 Апрель	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	551000000	0
1022	01	Услуга	591113.000.000001	Бейнесожекттер, ролликтер және ұжас бейнежабаларды дайындау/жасау/шығару бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по подготовке/производству/выпуску видеосюжетов, роликов и аналогичных видеопроизведений	Бейнесожект, ролликтер мен соған ұжас бейнежабаларды шығару/өңдеу/дайындау бойынша қызмет көрсету	Услуги по подготовке/производству/выпуску видеосюжетов, роликов и аналогичных видеопроизведений	Бейнесожект, ролликтер мен соған ұжас бейнежабаларды шығару	Услуги по производству видеороликов	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	4.438.500,00	4.438.500,00	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	751110000	0
1023	01	Услуга	639910.000.000006	Ақпараттық материалдарды дайындау және баспа шығару бойынша/бұқаралық ақпарат құралдарында орналастыру бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по подготовке информационных материалов и публикации/размещению в средствах массовой информации	Ақпараттық материалдарды және баспа шығару бойынша/ақпарат жүйелерінде шығару бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по подготовке информационных материалов и публикации/размещению в средствах массовой информации	Бұқаралық ақпарат құралдары салысу/дағы қызметтер (радио, телесалдар, интернет, мерекелік баспа/жарнамалар және т. б.)	Услуги в сфере средств массовой информации (радио, телевидение, интернет, периодические издания и др.)	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	34.648.982,14	34.648.982,14	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	751110000	0
1024	01	Услуга	639910.000.000002	Ақпараттық мониторинг қызметтері	Услуги информационного мониторинга	Ақпараттық бақылау қызметі	Услуги информационного мониторинга	Ақпараттық бақылау қызметі	Информационный мониторинг СМИ, социальных сетей, блогов, веб-ресурсов	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	2.595.500,00	2.595.500,00	04 Апрель	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	751110000	0
1025	01	Услуга	582932.100.000000	Қолданбалы даян бағдарламалық қамтамасыз етуді лицензиялау бойынша қызметтер	Услуги по лицензированию готового программного обеспечения прикладного	Авторлық құқық және мүлікте құқықтары жоқ лицензиялар туралы-қайырында бағдарлама қолданбасын алу бойынша қызметтер.	Услуги по получению лицензий на готовое программное обеспечение прикладное, без получения авторских и имущественных прав	Авторлық құқық және мүлікте құқықтары жоқ, лицензиялар туралы-қайырында бағдарлама қолданбасын алу «ІС Битрикс24» (Лицензия Энтэрпрайз).	Услуги по лицензированию готового программного обеспечения прикладного «ІС Битрикс24» (Лицензия Энтэрпрайз)	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	748.884,00	748.884,00	05 Май	30 календарных дней с момента подписания договора	751110000	0
1026	01	Товар	263021.200.000008	Желілік коммутатор	Коммутатор сетевой	коммутация одкі etnet (cat-1900d), асимметричные, басқарымалы (кыш)	Управляемый, асимметричный	Желілік коммутатор 24-порт PoE+, 4 x 1G	Коммутатор сетевой, 24-порт PoE+, 4 x 1G	116 Запрос ценовых предложений	Штука	2	1.125.965,29	2.251.930,58	05 Май	60 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0

1027	01	Товар	263021.200.000008	Жеӊік коммутатор	Коммутатор сетевой	коммутиция әдісі өтпес (сәт-through), асимметриялы, басарымды (ықпал)	Управляемый, асимметричный	Жеӊік коммутатор 48-порт PoE+, 4 x 1G	Коммутатор сетевой, 48 -порт PoE+, 4 x 1G	116 Запрос ценовых предложений	Штука	2	2.289.323,90	4.578.647,80	05 Май	60 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
1028	01	Товар	262040.000.000224	Байланыс модулі	Модуль связи	технологиялық желілері үшін	Для технологических сетей	Стек модуль для коммутатора Cisco 2960X	Стек модуль для коммутатора Cisco 2960X	116 Запрос ценовых предложений	Штука	2	371.027,54	742.055,08	05 Май	60 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
1029	01	Товар	263023.900.000028	Оптикалық модуль	Модуль оптический	SFP	SFP	1000BASE-T SFP transceiver module for Category 5	1000BASE-T SFP transceiver module for Category 5	116 Запрос ценовых предложений	Штука	4	385.863,53	1.543.454,12	05 Май	60 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
1030	01	Товар	262040.000.000224	Байланыс модулі	Модуль связи	технологиялық желілері үшін	Для технологических сетей	Модуль для организации стека между коммутаторами	Модуль для организации стека между коммутаторами	116 Запрос ценовых предложений	Штука	2	371.022,90	742.045,80	05 Май	60 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
1031	01	Услуга	620910.000.000001	Перифериялық жабдықтарды орнату және күйге келтіру бойынша қызметтер	Услуги по установке и настройке периферийного оборудования	Перифериялық жабдықтарды орнату және күйге келтіру бойынша қызметтер	Услуги по установке и настройке периферийного оборудования	Оқу құралы мен аяту қыпқасын орнату бойынша қызмет	Услуга по установке считывателя и кнопки аклада СКУД	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	179.600,00	179.600,00	06 Июнь	30 календарных дней с момента подписания договора	71100000	0
1032	01	Товар	212013.990.000618	Антисептикалық спрей	Спрей антисептический	спрей	спрей	Антисептикалық спрей	Гель для обработки рук (антисептическое средство 1 литр)	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	флакон	50	5.000,00	250.000,00	05 Май	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
1033	01	Товар	325021.800.000006	Медициналық бетперде	Маска	Маска	медицинская	анестезиологиялық	Маска медицинская одноразовая (3-4 слойная)	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	3300	165,00	544.500,00	05 Май	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
1034	01	Товар	141230.100.000016	Қолғаптар	Перчатки	техникалық, нитрилді	для защиты рук, нитриловые	бұдыр бетпен	Медицинские (в пачке 100 штук-50пар)	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Пара	2300	76,00	174.800,00	05 Май	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
1035	01	Товар	222923.900.000009	Диспенсер	Диспенсер	антисептиктерге арналған	для антисептиков	антисептиктерге арналған диспенсер	Диспенсер для антисептиков и жидкого мыла	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	10	5.900,00	59.000,00	05 Май	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
1036	01	Товар	266012.900.000035	Термометр	Термометр	медициналық	Медицинский	Термометр, медициналық, электронды	Бесконтактный термометр для измерения температуры	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	21	45.000,00	945.000,00	05 Май	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
1037	01	Товар	204141.000.000008	Зарарсыздандырығыш құрал	Средство дезинфицирующее	үй-жайлар үшін	для помещений	Түрлі материалдан жасалған беттерді дезинфицилау және ауу үшін (дезинфицилаушы құрал концентрат-1 литр)	Для дезинфекции и мытья поверхностей из различных материалов (дезинфицирующее средство концентрат - 1 литр)	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	5	5.000,00	25.000,00	09 Сентябрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
1038	01	Товар	141932.350.000014	Халат	Халат	жалпы моламылатын, медициналық арнайы киім	Медицинский, одноразовый, из нетканого материала	тоғалмаған материалдан жасалған, бір реттік, бір фазалы	Одноразовый на завязках, не стерильный	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	150	1.500,00	225.000,00	05 Май	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
1039	01	Услуга	749019.000.000003	Қызметті бағалау/талдау бойынша консультациялық қызметтер,	Услуги консультационных по оценке/анализу деятельности	Қызметті бағалау/сирату бойынша консультациялық қызметтер (кешені)	Комплекс консультационных услуг по оценке деятельности	Қызметті бағалау/талдау бойынша консультациялық қызметтер (кешені)	Высверления системы грейдерования	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	9.600.000,00	9.600.000,00	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	75110000	70
1040	01	Работа	331411.200.000000	Электр, электр тарту / басқару жабдықтарын және сол сияқты жабдықтарды жөндеу / қайта құру жұмыстары	Работы по ремонту/реконструкции и электрического, электр орасредствительного/регулирующего оборудования и аналогичной аппаратуры	Электр, электр тарту / басқару жабдықтарын және сол сияқты жабдықтарды жөндеу / қайта құру жұмыстары	Работы по ремонту/реконструкции электрического, электрораспределительного/регулирующего оборудования и аналогичной аппаратуры	Электр, электр тарту / басқару жабдықтарын және сол сияқты жабдықтарды жөндеу / қайта құру жұмыстары	Работы по ремонту/реконструкции электрического, электрораспределительного/регулирующего оборудования и аналогичной аппаратуры	116 Запрос ценовых предложений	Работа	1	1.140.178,57	1.140.178,57	09 Сентябрь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	55100000	0
1041	01	Услуга	802010.000.000004	Күзет белгі беру/орт сәндіру жүйесіне/бейне бақылау және ұқсас жабдықтарға техникалық қызмет көрсету бойынша қызметтер	Услуги по техническому обслуживанию пожарнор/охранной сигнализации/систем тушения/видеонаблюдения и аналогичного оборудования	Күзет белгі беру/орт сәндіру жүйесіне/бейне бақылау және ұқсас жабдықтарға техникалық қызмет көрсету бойынша қызметтер	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем тушения/видеонаблюдения и аналогичного оборудования	Орт дабылдасқына қызмет көрсету	Обслуживание пожарной сигнализации	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	154.500,00	154.500,00	05 Май	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	15100000	0
1042	01	Услуга	802010.000.000004	Күзет белгі беру/орт сәндіру жүйесіне/бейне бақылау және ұқсас жабдықтарға техникалық қызмет көрсету бойынша қызметтер	Услуги по техническому обслуживанию пожарнор/охранной сигнализации/систем тушения/видеонаблюдения и аналогичного оборудования	Күзет белгі беру/орт сәндіру жүйесіне/бейне бақылау және ұқсас жабдықтарға техникалық қызмет көрсету бойынша қызметтер	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем тушения/видеонаблюдения и аналогичного оборудования	Бейнебақылау жүйесіне қызмет көрсету	Обслуживание системы видеонаблюдения	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	154.500,00	154.500,00	05 Май	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	15100000	0
1043	01	Товар	234210.500.000032	Қолқуыш	Умывальник	Қолқуыш	Умывальник	Керамикалық, жарылмай дөңгелек, арасыз	Керамический, полукруглый, без спинок	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	2	15.974,00	31.908,00	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	15100000	0
1044	01	Товар	234210.500.000001	Түтыры	Пьедестал	Түтыры	Пьедестал	Из фаянса, для умывальника	Фаянс, колдуыш үшін	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	2	5.088,00	10.176,00	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	15100000	0
1045	01	Товар	234210.500.000010	Унитаз	Унитаз	Унитаз	Унитаз	Фаянс, воронк тәрізді	Фаянсовый, воронкообразный	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	1	39.696,00	39.696,00	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	15100000	0
1046	01	Товар	222121.900.000119	Сифон	Сифон	Сифон	Сифон	равонина үшін, пластикалық	для раковины, пластиковый	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	3	1.356,00	4.068,00	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	15100000	0
1047	01	Товар	273311.100.000002	Сәндіргіш	Выключатель	қос пернелі	двухклавишный	Ішкі сәндіргіш	Выключатель внутренний	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	10	669,00	6.690,00	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	15100000	0
1048	01	Товар	273313.520.000001	Аша-розетка	Вилка-розетка	қос полюсті	двухполюсная	Қуат ашысы, ақ түсті	Вилка-розетка цвет белый	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	10	704,00	7.040,00	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	15100000	0
1049	01	Товар	257214.690.000032	Ітек	Пелта	Екі імегі	Пелта дверная	Әмбебин, күбелек	Универсальная, бабочка	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	20	356,00	7.120,00	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	15100000	0
1050	01	Товар	273311.100.000003	Сәндіргіш	Выключатель	бір пернелі	одноклавишный	Ішкі сәндіргіш	Выключатель внутренний	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	10	562,00	5.620,00	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	15100000	0
1051	01	Товар	273313.520.000001	Аша-розетка	Вилка-розетка	қос полюсті	двухполюсная	Қуат ашысы, ақ түсті	Вилка-розетка цвет белый	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	10	865,00	8.650,00	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	15100000	0
1052	01	Услуга	771110.100.000000	Жүргізуші және автомобильді жалдау бойынша қызметтер	Услуги по аренде легковых автомобилей без водителя	Жүргізуші және автомобильді жалдау бойынша қызметтер	Услуги по аренде легковых автомобилей без водителя	Жеңіл автомобильді жүргізушісі жалға беру бойынша қызмет бизнес класс автомобиль 2018 жылғы	машина бизнес класса; 2018 года выпуска с круглогодичным режимом работы	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	3.968.750,03	3.968.750,03	05 Май	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	75000000	0



1053	01	Работа	331411.200.000000	Электр, электр тарагу / басқару жабдықтарын және сол сияқты жабдықтарды жөндеу / қайта құру жұмыстары	Работы по ремонту/реконструкции и электрического, электротрафиксительного/регулирующего оборудования и аналогичной аппаратуры	Электр, электр тарагу / басқару жабдықтарын және сол сияқты жабдықтарды жөндеу / қайта құру жұмыстары 5	Работы по ремонту/реконструкции электрического, электротрафиксительного/регулирующего оборудования и аналогичной аппаратуры	Электр, электр тарагу / басқару жабдықтарын және сол сияқты жабдықтарды жөндеу / қайта құру жұмыстары 7	Работы по ремонту/реконструкции электрического, электротрафиксительного/регулирующего оборудования и аналогичной аппаратуры	116 Запрос ценовых предложений	Работа	1	1.277.000,00	1.277.000,00	07 Июль	90 календарных дней с даты подписания договора	231000000	0
1054	01	Товар	262011.100.000008	Бизнес-ноутбук	Бизнес-ноутбук	экранный диагональ 12 дюймов және оған арық	диагональ экрана свыше 12 дюймов	Бизнес-ноутбук, процессор не ниже 10 поколения, ОЗУ не менее 8 Гбайт, твердотельный накопитель не менее 256 Гбайт, экран FullHD.	Бизнес-ноутбук, процессор не ниже 10 поколения, ОЗУ не менее 8 Гбайт, твердотельный накопитель не менее 256 Гбайт, экран FullHD.	117 Тендер	Штука	60	354.464,29	21.267.857,40	05 Май	60 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
1055	01	Товар	262011.100.000004	Ноутбук	Ноутбук	планшеттік	Планшетный	Планшет с клавиатурой, процессор не ниже 8 поколения, ОЗУ не менее 8 Гбайт, дисплей 3Kx2K IPS (3000 x 2000), размер диагонали не более 13", твердотельный накопитель не менее 256 Гбайт	Планшет с клавиатурой, процессор не ниже 8 поколения, ОЗУ не менее 8 Гбайт, дисплей 3Kx2K IPS (3000 x 2000), размер диагонали не более 13", твердотельный накопитель не менее 256 Гбайт	117 Тендер	Штука	1	823.661,00	823.661,00	05 Май	75 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
1056	01	Товар	262011.100.000002	Ноутбук	Ноутбук	мультимедиялық	Мультимедийный	Процессор не ниже 8 поколения, ОЗУ не менее 8 Гбайт, твердотельный накопитель не менее WQXGA (2560x1600), операционная система Mac OS X	Процессор не ниже 8 поколения, ОЗУ не менее 8 Гбайт, твердотельный накопитель не менее WQXGA (2560x1600), операционная система Mac OS X	117 Тендер	Штука	1	571.419,64	571.419,64	05 Май	30 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
1057	01	Работа	410040.300.000001	Тұрғын емес ғимараттарды / құрылыстарды / үй-жайларды	Работы по ремонту нежилых зданий/сооружений/помещений	Тұрғын емес ғимараттарды / құрылыстарды / үй-жайларды	Работы по ремонту нежилых зданий/сооружений/помещений	Шатыр және баспадалқ алаңның күрделі жөндеу жұмыстары	Капитальный ремонт кровли и лестничной клетки	117 Тендер	Работа	1	32.068.701,00	32.068.701,00	06 Июнь	130 календарных дней с даты заключения договора	751100000	0
1058	01	Работа	024010.299.000003	Қоғалдандыру және оған ітеспе жұмыстар	Работы по озеленению и сопутствующие к ним	Қоғалдандыру және оған қатысты (өңделінді алаңын дайындау, көшет отырту, көшет орыны арнайы жұмыстары	Работы по озеленению и сопутствующие к ним (снос и подготовка к посадке зеленых насаждений, посадка, пересадка зеленых насаждений)	Возондары эстетикалық түрде дайындау. Возондары сырты бояу. Возондары дренажды желу, салу. Қара топырақты возондарға ақтау, салу. Возондарға Гүлдерді түсу. Гул атымы: бонанга. 1 возонға 30 даналы көк сәс Гүлдері түсу. Тыныштығы бар отырғызылған возондарға Гүлдері брйін суяру, 3 ай ішінде түспеген Гүлдерді ауыстыру.	Подготовка вазонов в эстетический вид. Наружная покраска вазонов. Ввоз, укладка дренажа в вазоны. Ввоз, укладка чернозема в вазоны. Высадка цветов в вазоны. Нанесование цветобонанга, высадка цветов в 1 вазон не менее 30 штук. Первый полив цветов в высаженных вазонах с удобрением. Замена не прижившихся цветов в течении 3-х месяцев.	116 Запрос ценовых предложений	Работа	1	229.194,00	229.194,00	06 Июнь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
1059	01	Товар	275126.900.000005	Қызылду радиаторы	Радиатор отопительный	Қызылду радиаторы	Радиатор отопления	Қызылду радиаторы және қосалды құралдар	Радиаторы отопления и комплектующие к ним	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	0	0,00	0,00	08 Август	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	111000000	0
1060	01	Работа	432212.129.000000	Жылыту жүйелерін және соған байланысты жабдықты орнату/монтаждау бойынша жұмыстар	Работы по по установке/монтажу отопительных систем и связанного с этим оборудования	Жылыту жүйелерін және соған байланысты жабдықты орнату/монтаждау бойынша жұмыстар	Работы по по установке/монтажу отопительных систем и связанного с этим оборудования	Жылыту жүйелерін және соған байланысты жабдықты орнату/монтаждау бойынша жұмыстар	Работы по по установке/монтажу отопительных систем и связанного с этим оборудования	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Работа	1	180.000,00	180.000,00	07 Июль	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	111000000	0
1061	01	Работа	331311.100.000006	Жылу энергиясын есеп алу жабдықтарын / аспаптарын орнату (монтаждау) бойынша жұмыстар	Работы по установке (монтажу) оборудования/прибора в учета тепловой энергии	Жылу энергиясын есептеу арналы құрылыстар/жабдықтарды орнату (монтаж жасау) жұмыстары	Работы по установке (монтажу) оборудования/приборов учета тепловой энергии	Жылу энергиясын есептеу арналы құрылыстар/жабдықтарды орнату (монтаж жасау) жұмыстары	Работы по установке (монтажу) оборудования/приборов учета тепловой энергии, а также их поверка	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Работа	1	80.000,00	80.000,00	07 Июль	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	111000000	0
1062	01	Услуга	711220.000.000001	Жобаларды басқару бойынша қызметтер	Услуги по управлению проектами	Жобаларды/жұмыстарды басқару бойынша қызметтер	Услуги по управлению проектами/работами	Үй-жайды ғабен сондру жобасын дайындау бойынша қызметтер	Услуги по изготовлению проекта газовой тушения помещения	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	75.000,00	75.000,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	711000000	0
1063	01	Услуга	712019.000.000010	Зертханалық/зертханалық-аспаптық зерттеулер/талдаулар жүргізу бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по проведению лабораторных/лабораторно-инструментальных исследований/анализов	Лабораториялық/лабораториялық зерттеулер/талдаулар жүргізу бойынша қызметтер	Услуги по проведению лабораторно-инструментальных исследований/анализов	Коронавирусстық инфекцияға ПТР-тест әдісімен зертханалық зерттеулер жүргізу (COVID-19) қызметтері	Услуги по проведению лабораторных исследований методом ПЦР-теста на коронавирусную инфекцию (COVID-19)	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	2.472.000,00	2.472.000,00	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	751100000	0
1064	01	Товар	325021.800.000006	Беттерде	Маска	медициналық	медицинская	Медициналық бір реттік Маска (3-4 қабаты)	Маска медицинская одноразовая (3-4 слоями)	116 Запрос ценовых предложений	Штука	30000	80,00	2.400.000,00	06 Июнь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
1065	01	Товар	329111.500.000000	Таутан	Ерш	унтағды	унтағзый	унтағзанды бетін шикі тазалауға арналған	предназначен для внутренней очистки поверхности унитаза	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	32	2.133,93	68.285,76	06 Июнь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
1066	01	Товар	259911.300.000001	Мөлшерлеуші	Доатор	сұйық сабынға арналған, металдан жасалған	для жидкого мыла, металлический	сұйық сабын құюға арналған, механикалық	предназначен для наливного жидкого мыла, механический	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	22	13.766,96	302.873,12	06 Июнь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
1067	01	Товар	204131.900.000000	Сабын	Мыло	дәретканалық, сұйық	туалетное, жидкое	дәретканалық, сұйық	туалетное, жидкое	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Бутылка	30	2.447,32	73.419,60	06 Июнь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
1068	01	Услуга	611030.900.000000	Директорді беру бойынша қызметтер	Услуги по передаче данных	Сымды телекоммуникациялар жүйесі бойынша қызметтерді тарау бойынша қызметтер.	Услуги по передаче данных по сетям телекоммуникационным проводным	Республикалық деңгейде МО БҚО порттарын және байланыс желілерін қызметтерін ұсыну	Предоставление портов ETS FTO на республиканском уровне и услуг видеоконференсвия	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	3.839.663,84	3.839.663,84	06 Июнь	с 01.07.2020г. по 31.12.2020г.	751100000	0
1069	01	Товар	172313.500.000001	Тетікпе	Скоросшиватель	формат А4	формат А4	Тетікпе	Скоросшиватель	116 Запрос ценовых предложений	Штука	3800	49,11	186.618,00	06 Июнь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
1070	01	Товар	172314.500.000002	Көпес жабдығына арналған қағаз	Бумага для офисного оборудования	формат А4	формат А4	Қағаз А4, 80 гр/м2, бумада 500 парақ	Бумага А4, 80 гр/м2, 500 листов в пачке	116 Запрос ценовых предложений	Одна пачка	1425	1.156,95	1.648.650,00	07 Июль	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0

1071	01	Товар	262016.900.000011	Арнайы экран	Экран специальный	коргаулы	защитный	бетті коргауға арналған	предназначен для защиты лица	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	70	2.100,00	147.000,00	06 Июнь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
1072	01	Услуга	749012.000.000005	Тауарлық-материалдық құндылықтардың бағалау бойынша қызметтер	Услуги по оценке стоимости товарно-материальных ценностей	Тауарлық-материалдық құндылықтарды бағалау бойынша қызметтер	Услуги по оценке стоимости товарно-материальных ценностей	"Электрондық кезек жүзісірейтін" тауарлық-материалдық құндылықтардың құнын бағалау жөніндегі қызметтер	Услуги по оценке стоимости товарно-материальных ценностей «систем электронной очереди»	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	170.000,00	170.000,00	06 Июнь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
1073	01	Услуга	619010.900.000001	Бұлт сервисін қызметтері	Услуги облачного сервиса	Бұлтты қызмет көрсетулер қызметі	Услуги облачного сервиса	Инфраструктуралық қызмет ретінде (IaaS) әмбебаптық қызметтері	Инфраструктура как услуга (IaaS), включая услуги администрирования	117 Тендер	Одна услуга	1	21.715.468,80	21.715.468,80	10 Октябрь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	75110000	0
1074	01	Услуга	812913.000.000000	Санитарлық қызмет көрсетулер (дезинфекция, дезинсекция, дератизация және соларға ұқсас)	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция, дератизация и аналогичные)	Санитарлық қызметтер (дезинфекция, дезинсекция, дератизация және ұқсастар)	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция, дератизация и аналогичные)	- Жалпы өткізу аяны ғимараттағы дезинфекция-5400 м2. - Дезинфекция жүргізуі Саны шарт ақталғанға дейін-кеміде 3 бір рет.	- Общая площадь проведения дезинфекции в здании- 5400 м2. - Количество проведения дезинфекции до окончания договора- не менее 3-х раз.	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	567.000,00	567.000,00	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	75110000	0
1075	01	Товар	251110.300.000021	Дезинфекциялық тоннель	Тоннель дезинфицирующий	адамдарды дезинфекциялау үшін	для проведения дезинфекции людей	адамның толық бойы, терінің аяқ жерлері мен сырты қышқыл толық зарарсыздандырылу, дезинфекциялау және антисептикалық құралдармен өңдеу үшін	для полного обстаривания, дезинфекции и обработки антисептическим средством человека в полный рост, открытых участков кожи и верхней одежды человека	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	1	248.035,72	248.035,72	07 Июль	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
1076	01	Услуга	181219.900.000005	Полиграфиялық өнімдерді (банттардан, фотодан, мерзімді басылмалардан басқа) жасаушы шағыр бойынша полиграфиялық қызмет көрсетулер	Услуги полиграфические по изготовлению/печатаию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Полиграфиялық өнімдерді әзірлеу/басу бойынша полиграфиялық қызметтер (книг, фото, баспалардан басқа)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатаию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	5 Баннер жасау, басып шығару және ауыстыру	Изготовление, печать и замена 5 баннеров	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	216.000,00	216.000,00	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	15100000	0
1077	01	Услуга	582950.000.000001	Бағдарламалық жасақтама қолдану құқығына лицензия алуы бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения	Бағдарламалық қамтамасыз етуді пайдалану құқығына лицензия беру бойынша қызметтер	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения	Электрондық құжаттармен алмасу сервисін ұсыну бойынша қызметтері сатып алу	Закуп услуг по предоставлению сервиса обмена электронными документами	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	1.190.013,00	1.190.013,00	09 Сентябрь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	75110000	0
1078	01	Товар	262040.000.000213	Қуаттандыру құрылғысы	Устройство зарядное	ноутбукке арналған	для ноутбука	Lenovo вендордың ноутбутына қуат блоктары (USB Type-C)	Блоки питания на ноутбук вендора Lenovo (USB Type-C)	116 Запрос ценовых предложений	Штука	10	18.750,00	187.500,00	08 Август	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
1079	01	Товар	263023.900.000044	Модем	Модем	ұтқар	мобильный	Мобилдәді 4G роутер	Мобильный 4G роутер	116 Запрос ценовых предложений	Штука	10	35.714,27	357.142,70	08 Август	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
1080	01	Товар	263023.900.000010	Мамандандырылған жүйе	Система специализированная	бейнеконференция өткізу үшін	для проведения видеоконференций	Бейнеконференция өткізуі арналған жүйе	Система для проведения видеоконференций	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	1	512.500,00	512.500,00	08 Август	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
1081	01	Услуга	382129.000.000001	Мүлікте жою бойынша қызметтер	Услуги по утилизации имущества	Мүлікте жою бойынша қызметтер	Услуги по утилизации имущества	Есептен шығарылған мүлікте қолдану бойынша қызметтер	Услуги по утилизации списанного имущества	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	30.000,00	30.000,00	07 Июль	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
1082	01	Услуга	331411.120.000000	Генераторлық қондырғыларды және ұқсас электр энергиясын алуды жабдықтауға техникалық қамтамасыз ету бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по техническому обслуживанию генераторных установок и аналогичного электрогенерирующего оборудования	Генераторлық қондырғыларға және ұқсас электр генерациялау жабдықтауға техникалық қызмет көрсету бойынша қызметтер	Услуги по техническому обслуживанию генераторных установок и аналогичного электрогенерирующего оборудования	Дизель генераторына техникалық қызмет көрсету бойынша қызметтер	Услуги по техническому обслуживанию дизельного генератора	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	100.000,00	100.000,00	08 Август	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	59100000	0
1083	01	Услуга	812913.000.000000	Санитарлық қызмет көрсетулер (дезинфекция, дезинсекция, дератизация және соларға ұқсас)	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция, дератизация и аналогичные)	Санитарлық қызметтер (дезинфекция, дезинсекция, дератизация және ұқсастар)	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция, дератизация и аналогичные)	Қордың өңірлік филиалы ғимаратында дезинфекция жүргізуінің жалпы ауданы - 492,0 м2	Общая площадь проведения дезинфекции в здании регионального филиала Фонда - 492,0 м2	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	24.600,00	24.600,00	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	31100000	0
1084	01	Услуга	812913.000.000000	Санитарлық қызмет көрсетулер (дезинфекция, дезинсекция, дератизация және соларға ұқсас)	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция, дератизация и аналогичные)	Санитарлық қызметтер (дезинфекция, дезинсекция, дератизация және ұқсастар)	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция, дератизация и аналогичные)	Қордың өңірлік филиалы ғимаратында дезинфекция жүргізуінің жалпы ауданы - 1 192,6 м2	Общая площадь проведения дезинфекции в здании регионального филиала Фонда - 1 192,6 м2	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	83.482,00	83.482,00	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	55100000	0
1085	01	Услуга	812913.000.000000	Санитарлық қызмет көрсетулер (дезинфекция, дезинсекция, дератизация және соларға ұқсас)	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция, дератизация и аналогичные)	Санитарлық қызметтер (дезинфекция, дезинсекция, дератизация және ұқсастар)	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция, дератизация и аналогичные)	Қордың өңірлік филиалы ғимаратында дезинфекция жүргізуінің жалпы ауданы - 831,2 м2	Общая площадь проведения дезинфекции в здании регионального филиала Фонда - 831,2 м2	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	207.800,00	207.800,00	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	23100000	0
1086	01	Услуга	812913.000.000000	Санитарлық қызмет көрсетулер (дезинфекция, дезинсекция, дератизация және соларға ұқсас)	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция, дератизация и аналогичные)	Санитарлық қызметтер (дезинфекция, дезинсекция, дератизация және ұқсастар)	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция, дератизация и аналогичные)	Қордың өңірлік филиалы ғимаратында дезинфекция жүргізуінің жалпы ауданы - 367,9 м2	Общая площадь проведения дезинфекции в здании регионального филиала Фонда - 367,9 м2	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	69.901,00	69.901,00	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	19100000	0
1087	01	Услуга	812913.000.000000	Санитарлық қызмет көрсетулер (дезинфекция, дезинсекция, дератизация және соларға ұқсас)	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция, дератизация и аналогичные)	Санитарлық қызметтер (дезинфекция, дезинсекция, дератизация және ұқсастар)	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция, дератизация и аналогичные)	Қордың өңірлік филиалы ғимаратында дезинфекция жүргізуінің жалпы ауданы - 993,2 м2	Общая площадь проведения дезинфекции в здании регионального филиала Фонда - 993,2 м2	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	59.592,00	59.592,00	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	59100000	0
1088	01	Услуга	812913.000.000000	Санитарлық қызмет көрсетулер (дезинфекция, дезинсекция, дератизация және соларға ұқсас)	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция, дератизация и аналогичные)	Санитарлық қызметтер (дезинфекция, дезинсекция, дератизация және ұқсастар)	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция, дератизация и аналогичные)	Қордың өңірлік филиалы ғимаратында дезинфекция жүргізуінің жалпы ауданы - 1 549,0 м2	Общая площадь проведения дезинфекции в здании регионального филиала Фонда - 1 549,0 м2	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	61.960,00	61.960,00	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	59100000	0
1089	01	Услуга	812913.000.000000	Санитарлық қызмет көрсетулер (дезинфекция, дезинсекция, дератизация және соларға ұқсас)	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция, дератизация и аналогичные)	Санитарлық қызметтер (дезинфекция, дезинсекция, дератизация және ұқсастар)	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция, дератизация и аналогичные)	Қордың өңірлік филиалы ғимаратында дезинфекция жүргізуінің жалпы ауданы - 413,65 м2	Общая площадь проведения дезинфекции в здании регионального филиала Фонда - 413,65 м2	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	19.027,73	19.027,73	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	79100000	0

1090	01	Услуга	812913.000.000000	Санитарлық қызмет көрсетулер (дезинфекция, дезинсекция, дератизация және соларға ұқсас)	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция, дератизация и аналогичные)	Санитарлық қызметтер (дезинфекция, дезинсекция, дератизация және ұқсастар)	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция, дератизация и аналогичные)	Қорып өңірлік филиалы ғимаратында дезинфекция жүргізуі жалпы ауданы - 143,0 м2	Общая площадь проведения дезинфекции в здании регионального филиала Фонда - 143,0 м2	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	9.152,00	9.152,00	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	512610000	0
1091	01	Услуга	812913.000.000000	Санитарлық қызмет көрсетулер (дезинфекция, дезинсекция, дератизация және соларға ұқсас)	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция, дератизация и аналогичные)	Санитарлық қызметтер (дезинфекция, дезинсекция, дератизация және ұқсастар)	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция, дератизация и аналогичные)	Қорып өңірлік филиалы ғимаратында дезинфекция жүргізуі жалпы ауданы - 1 552,3 м2	Общая площадь проведения дезинфекции в здании регионального филиала Фонда - 1 552,3 м2	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	108.661,00	108.661,00	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	631000000	0
1092	01	Услуга	812913.000.000000	Санитарлық қызмет көрсетулер (дезинфекция, дезинсекция, дератизация және соларға ұқсас)	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция, дератизация и аналогичные)	Санитарлық қызметтер (дезинфекция, дезинсекция, дератизация және ұқсастар)	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция, дератизация и аналогичные)	Қорып өңірлік филиалы ғимаратында дезинфекция жүргізуі жалпы ауданы - 500,0 м2	Общая площадь проведения дезинфекции в здании регионального филиала Фонда - 500,0 м2	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	60.000,00	60.000,00	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	632810000	0
1093	01	Услуга	812913.000.000000	Санитарлық қызмет көрсетулер (дезинфекция, дезинсекция, дератизация және соларға ұқсас)	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция, дератизация и аналогичные)	Санитарлық қызметтер (дезинфекция, дезинсекция, дератизация және ұқсастар)	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция, дератизация и аналогичные)	Қорып өңірлік филиалы ғимаратында дезинфекция жүргізуі жалпы ауданы - 632,6 м2	Общая площадь проведения дезинфекции в здании регионального филиала Фонда - 632,6 м2	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	44.282,00	44.282,00	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	111000000	0
1094	01	Услуга	812913.000.000000	Санитарлық қызмет көрсетулер (дезинфекция, дезинсекция, дератизация және соларға ұқсас)	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция, дератизация и аналогичные)	Санитарлық қызметтер (дезинфекция, дезинсекция, дератизация және ұқсастар)	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция, дератизация и аналогичные)	Қорып өңірлік филиалы ғимаратында дезинфекция жүргізуі жалпы ауданы - 441,0 м2	Общая площадь проведения дезинфекции в здании регионального филиала Фонда - 441,0 м2	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	30.870,00	30.870,00	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	391000000	0
1095	01	Услуга	812913.000.000000	Санитарлық қызмет көрсетулер (дезинфекция, дезинсекция, дератизация және соларға ұқсас)	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция, дератизация и аналогичные)	Санитарлық қызметтер (дезинфекция, дезинсекция, дератизация және ұқсастар)	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция, дератизация и аналогичные)	Қорып өңірлік филиалы ғимаратында дезинфекция жүргізуі жалпы ауданы - 1 589,5 м2	Общая площадь проведения дезинфекции в здании регионального филиала Фонда - 1 589,5 м2	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	47.685,00	47.685,00	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	431000000	0
1096	01	Услуга	812913.000.000000	Санитарлық қызмет көрсетулер (дезинфекция, дезинсекция, дератизация және соларға ұқсас)	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция, дератизация и аналогичные)	Санитарлық қызметтер (дезинфекция, дезинсекция, дератизация және ұқсастар)	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция, дератизация и аналогичные)	Қорып өңірлік филиалы ғимаратында дезинфекция жүргізуі жалпы ауданы - 527,1 м2	Общая площадь проведения дезинфекции в здании регионального филиала Фонда - 527,1 м2	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	16.867,20	16.867,20	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	151000000	0
1097	01	Услуга	812913.000.000000	Санитарлық қызмет көрсетулер (дезинфекция, дезинсекция, дератизация және соларға ұқсас)	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция, дератизация и аналогичные)	Санитарлық қызметтер (дезинфекция, дезинсекция, дератизация және ұқсастар)	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция, дератизация и аналогичные)	Қорып өңірлік филиалы ғимаратында дезинфекция жүргізуі жалпы ауданы - 402,61 м2	Общая площадь проведения дезинфекции в здании регионального филиала Фонда - 402,61 м2	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	48.313,20	48.313,20	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	471000000	0
1098	01	Услуга	812913.000.000000	Санитарлық қызмет көрсетулер (дезинфекция, дезинсекция, дератизация және соларға ұқсас)	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция, дератизация и аналогичные)	Санитарлық қызметтер (дезинфекция, дезинсекция, дератизация және ұқсастар)	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция, дератизация и аналогичные)	Қорып өңірлік филиалы ғимаратында дезинфекция жүргізуі жалпы ауданы - 22,4 м2	Общая площадь проведения дезинфекции в здании регионального филиала Фонда - 22,4 м2	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	2.688,00	2.688,00	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	471800000	0
1099	01	Работа	432110.400.000001	Өрт сигнализациясын (сөндіру жүйесін) орнату (монтаждау) бойынша жұмыстар	Работы по устройству (монтажу) пожарной сигнализации/систем тушения	Өрт дабылнамасын өрт сөндіру жүйесі және ұқсас жабдықты орнату (монтаждау) бойынша жұмыстар	Работы по устройству (монтажу) пожарной сигнализации/систем тушения и аналогичного оборудования	Өрт сигнализациясымен кондырғылары: (өрт-күзет қабылдау-бақылау аспабы, тұтыр өрт қабырғалығы, Кабель (сым), кабель каналы, тақашайлар, өрт сөндіргіші тәлімдер)	Установки пожарной сигнализации: (Прибор приемно-контрольный охранно-пожарный, Инициатор пожарной тревоги, Кабель (провод), Кабельный канал, Таблички, Запрывка огнетушителя)	116 Запрос ценовых предложений	Работа	1	643.680,00	643.680,00	09 Сентябрь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	311000000	0
1100	01	Услуга	620920.000.000014	Бағдарламалық өнімді пайдалану қызметі	Услуги по использованию программным продуктам	Ашық қолжетімділіктегі бағдарламалық өнімдері пайдалану қызметтері	Услуги по использованию программным продуктам, находящимся в удаленном доступе	Досіебе жүйесі жағында шәрқа қол қою қажеттігі туралы хабарламаларды беру бойлығы жүйесін интеграциялау бойынша қызметтер	Услуги по интеграции систем в части передачи уведомлений о необходимости подписания Договора на стороне системы досіебе	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	2.508.220,00	2.508.220,00	08 Август	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	751110000	0
1101	01	Услуга	620230.000.000004	Аппараттық жүйелерді жанарту бойынша қызметтер	Услуги по модернизации информационной системы	Аппараттық жүйелерді жанарту бойынша қызметтер	Услуги по модернизации информационной системы	Online Dapi интернет-порталды жаңарту	Модернизация интернет-портала Online Dapi	117 Тендер	Одна услуга	1	24.200.000,00	24.200.000,00	08 Август	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	751110000	0
1102	01	Услуга	620230.000.000004	Аппараттық жүйелерді жанарту бойынша қызметтер	Услуги по модернизации информационной системы	Аппараттық жүйелерді жанарту бойынша қызметтер	Услуги по модернизации информационной системы	SSO технологиясы бойынша ЭУП-тен көшпелі қас асыру шеңберінде Online Dapi интернет-порталды жаңарту	Модернизация интернет-портала Online Dapi в рамках реализации перевода с ПЭП по технологии SSO	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	5.500.000,00	5.500.000,00	08 Август	с даты подписания договора по 30.09.2020г.	751110000	0
1103	01	Товар	273213.500.000002	Мамандандырылған кабель	Кабель специализированный	тип UTP	тип UTP	Кабель UTP 5-с сат. АWG24 4х2х0,52 (1 бухта 305 метр)	Кабель UTP 5-с сат. АWG24 4х2х0,53 (1 бухта 305 метров)	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Метр	305	150,00	45.750,00	08 Август	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751710000	0
1104	01	Товар	273313.900.000043	Ұзырғыш	Удлинитель	электрич. тұрмыстық	электрический, бытовой	Ұзырғыш электр. 6 ұя, 5 метр	Удлинитель электрический, 6 гнезд, 5 метров	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	12	2.595,00	31.140,00	08 Август	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751710000	0
1105	01	Товар	263060.000.000008	Коннектор	Коннектор	қоқсиналды кабельдерді қосу үшін	для подключений коаксиальных кабелей	Коннектор R45 Kat.5e	Коннектор R45 Kat.5e	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	200	50,00	10.000,00	08 Август	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751710000	0
1106	01	Работа	422122.100.000001	Жергілікті (жергілікті маңызы бар) құбырларды жөндеу/қаптау жұмыстар	Работы по ремонту локальных (местного значения) трубопроводов	Жергілікті құбырлар жүйесі мен желілері жөндеу жұмыстары	Работы по ремонту локальных (местного значения) трубопроводов и аналогичных сетей/систем	Жергілікті жылу жүйесін ағымдағы жөндеу, содан кейін әреу жұмыстарын қаптау	Текущий ремонт отопительной системы подвала с последующим восстановлением отделочных работ.	116 Запрос ценовых предложений	Работа	1	4.444.000,00	4.444.000,00	08 Август	в течение 35 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
1107	01	Услуга	749012.000.000001	Автоөлік құралдарын бағалау бойынша қызметтер	Услуги по оценке транспортных средств	Автоөлік құралдарын және жылжымайтын мүлікте бағалау бойынша қызметтер	Услуги по оценке транспортных средств и имущества движимого	Қызметтік автоөлік бағалау бойынша қызметтер	Услуги по оценке служебного транспорта	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	10.000,00	10.000,00	08 Август	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
1108	01	Работа	422221.300.000004	Байланыс желілерін/желілік-кабельді құрылыстарды жөндеу/қаптау жұмыстары бойынша қызметтер	Работы по ремонту/реконструкции и линий связи/линейно-кабельных сооружений	Байланыс желілік/желілік-кабельді құрылыстарды жөндеу/қаптау жұмыстары	Работы по ремонту/реконструкции линий связи/линейно-кабельных сооружений	Байланыс желілік/желілік-кабельді құрылыстарды жөндеу/қаптау жұмыстары	Работы по ремонту/реконструкции линий связи/линейно-кабельных сооружений	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Работа	1	978.550,00	978.550,00	09 Сентябрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	791000000	0
1109	01	Работа	821913.000.000006	Жобалау-сметалық құжаттама әзірлеу/түзету/сәттеу/жаңа у бойынша жұмыстар	Работы по разработке/редактированию/исправлению/составлению проектно-сметной документации	Жобалау-сметалық құжаттама әзірлеу/сәттеу/түзету бойынша жұмыстар	Работы по разработке/редактированию/исправлению проектно-сметной документации	Ғимаратты ағымдағы жөндеу шеңберінде сметаны жобалау және дайындау бойынша жұмыстар	Работы по проектированию и подготовке сметы в рамках текущего ремонта здания	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Работа	1	270.000,00	270.000,00	10 Октябрь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	431000000	0
1110	01	Услуга	620230.000.000004	Аппараттық жүйелерді жанарту бойынша қызметтер	Услуги по модернизации информационной системы	Аппараттық жүйелерді жанарту бойынша қызметтер	Услуги по модернизации информационной системы	ВРМ/Online sales АЖ жанарту	Модернизация ИС ВРМ/Online sales	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	6.587.500,00	6.587.500,00	09 Сентябрь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	751110000	0

1111	01	Услуга	620230.000.00004	Апараттық жүйелерді жануару бойынша қызметтер	Услуги по модернизации информационной системы	Апараттық жүйелі жануару бойынша қызметтер	Услуги по модернизации информационной системы	ІС: Предприятия жануару	Модернизация ІС: Предприятия	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	288.000,00	288.000,00	09 Сентабрі	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	751110000	0
1112	01	Услуга	731111.000.000001	Сыртқы жарнаманы орнату бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по размещению наружной рекламы	Сыртқы жарнама қызметі	Услуги по размещению наружной рекламы	Мақалдайы, пілсон, және жалудын, жел бойындағы көрсеткіш дайындау және орнату бойынша қызметтер	Услуги по изготовлению и установке вывески, пілсона, значного флага, дорожничного указателя	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	956.360,00	956.360,00	09 Сентабрі	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	751710000	0
1113	01	Услуга	620920.000.000014	Бағдарламалық өнімді пайдалану қызметі	Услуги по использованию программными продуктами	Алшақ қолжеткіздіктері бағдарламалық өнімдері пайдалану қызметтері	Услуги по использованию программными продуктами, находящимся в удаленном доступе	ЕДБ/ЛКМҚУ рейтингтік моделін дамытуға арналған қызметтер	Услуги на развитие рейтинговой модели БВУ/ЛКМФО	117 Тендер	Одна услуга	1	13.000.000,00	13.000.000,00	09 Сентабрі	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	751110000	0
1114	01	Работа	749019.000.000001	Компанияның стратегиясын/сақалтын әзірлеу бойынша жұмыстар	Работы по разработке политики/стратегии компании	Компанияның стратегиясын/сақалтын әзірлеу бойынша жұмыстар	Работы по разработке политики/стратегии компании	Қордың коммуникациялық стратегиясын әзірлеу жөніндегі жұмыстар	Работы по разработке Коммуникационной стратегии Фонда	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Работа	1	2.455.358,00	2.455.358,00	09 Сентабрі	с даты подписания договора по 01.12.2020г.	751110000	0
1115	01	Работа	722011.000.000000	Экономика және бизнес саласындағы зерттеу және эксперименталды зерттеулер бойынша жұмыстар	Работы по исследованиям и экспериментальным разработкам в области экономики и бизнеса	Экономика және бизнес саласындағы зерттеулер мен тағайындау өңдеулер жұмыстары	Работы по исследованиям и экспериментальным разработкам в области экономики и бизнеса	Зерттеулер жүргізу және маркетинг стратегия мен ақпаратты әзірлеу жөніндегі жұмыстар	Работы по проведению исследований и разработке стратегии и плана по маркетингу	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Работа	1	2.455.358,00	2.455.358,00	09 Сентабрі	с даты подписания договора по 01.12.2020г.	751110000	0
1116	01	Услуга	331311.100.000008	Бақылау-өлшеу құралдарына және автоматтыға және ұқсас өлшеу құралдары мен жабдықтары техникалық қызмет көрсету бойынша қызметтер	Услуги по техническому обслуживанию контрольно-измерительных приборов и автоматики и аналогичных средств и оборудования	Бақылау-өлшеу құралдарына және ұқсас өлшеу құралдары мен жабдықтары техникалық қызмет көрсету бойынша қызметтер	Услуги по техническому обслуживанию контрольно-измерительных приборов и автоматики и аналогичных измерительных средств и оборудования	Бақылау-өлшеу құралдарына және автоматтыға және ұқсас өлшеу құралдары мен жабдықтары техникалық қызмет көрсету бойынша қызметтер (эксперт желілері мен автоматтықан испаттары, жабдықтары)	Услуги по техническому обслуживанию контрольно-измерительных приборов и автоматики и аналогичных измерительных средств и оборудования (приборы, оборудование электрических сетей и автоматики)	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	100.000,00	100.000,00	09 Сентабрі	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	631000000	0
1117	01	Товар	221111.100.000007	Шина	Шина	жөні автомобиль үші, жазы, радиалды, тоған диаметрі 17	для легкового автомобиля, летняя, радиальная, диаметр обода 17	Жаңа арналған автошина 265/65/R17	Автошина 265/65/R17 летняя	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	4	44.300,00	177.200,00	10 Октябрь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	431000000	0
1118	01	Услуга	829919.000.000008	Флашгоктарды және ұқсас символдарға қызмет көрсету және күту бойынша қызметтер	Услуги по обслуживанию и содержанию флашгокта и аналогичных символов	Ту тұтырағы және ұқсас нышандарға қызмет көрсету және күту ұстау қызметтері	Услуги по обслуживанию и содержанию флашгокта и аналогичных символов	Тударды дайындау және флашгокт құру	Изготовление флагов и монтаж флашгоктов	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	43.800,00	43.800,00	10 Октябрь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	631000000	0
1119	01	Услуга	582950.000.000001	Бағдарламалық жасақтама қолдану құқығына лицензия беру бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения	Бағдарламалық қамтамасыз етуді пайдалану құқығына лицензия беру бойынша қызметтер	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения	Microsoft Power BI Desktop Pro лицензиялық бағдарламалық қамтамасыз ету (саны 5 адам)	Лицензионное программное обеспечение Microsoft Power BI Desktop Pro (в кол-ве 5 шт.)	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	270.535,71	270.535,71	09 Сентабрі	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	751110000	100
1120	01	Услуга	231991.000.000001	Шыныны қарағылау бойынша қызмет	Услуги по тонировке стекол	Шыныны тонирлеу, қарағылау бойынша қызметтер	Услуги по тонировке, затемнению стекол	Шыныны тонирлеу, қарағылау бойынша қызметтер	Услуги по тонировке, затемнению стекол	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	244.790,00	244.790,00	09 Сентабрі	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	751710000	0
1121	01	Услуга	749020.000.000014	Нормативтік/ақпараттық техникалық құжаттарды/ақпараттық жанауару/қамтамасыз ету қызметі	Услуги по актуализации/обеспечению нормативной/справочной/технической информацией/документацией	Нормативтік/ақпараттық/техникалық құжаттарды/ақпараттық қамтамасыз ету бойынша қызметтер (лапару, түсету, құрастырудан басқасы)	Услуги по актуализации/обеспечению нормативной/справочной/технической информацией/документацией (кроме разработки/корректировки/составления)	Сараптамалық қолдану сервисі алуға байланысты қызметтер Мемлекеттік сатып алу саласындағы жетекші сарапшы-практик заңгерлерден	Услуги, связанные с получением сервиса экспертной поддержки от ведущих экспертов-практиков юристов в сфере госзакупок	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	183.035,71	183.035,71	10 Октябрь	в течение 12 календарных месяцев с даты подписания договора	751110000	100
1122	01	Услуга	620230.000.000004	Апараттық жүйелерді жануару бойынша қызметтер	Услуги по модернизации информационной системы	Апараттық жүйелі жануару бойынша қызметтер	Услуги по модернизации информационной системы	ВРМOnline sales АЖ жануару	Модернизация ІС ВРМOnline sales	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	8.443.000,00	8.443.000,00	09 Сентабрі	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	751110000	0
1123	01	Работа	410040.300.000004	Тұрғын емес ғимараттардың құрылысты ретін/үй-жайларын және	Работы по ремонту/реконструкции и отделочных	Тұрғын емес ғимараттардың құрылыстарын/құрылыстарын/бөлшектерін және элементтерін	Работы по ремонту/реконструкции отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/помещений	Гипсокартон кабырғасын болашақта және кіршіні кабырғасын монтаждау бойынша жұмыстар	Работы по демонтажу стены из гипсокартона и монтажу кирпичной стены	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Работа	1	258.750,00	258.750,00	09 Сентабрі	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	551000000	0
1124	01	Товар	139229.920.000003	Ту	Флаг	атлас матасынан	из атласной ткани	Мата габардин, желселенген, кабинеттік жанығында металл жалаушы, сден, ҚР Мемлекеттік стандартына сәйкес Қазақстан Республикасының Мемлекеттік Туы (Туы)	Тувы габардин, вышивной, кабинетный в комплекте флашгокта металлический, шелковый. Государственный Флаг (Знамя) Республики Казахстан в соответствии с Государственным стандартом РК	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	1	113.500,00	113.500,00	10 Октябрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
1125	01	Товар	151212.900.000094	Жолауға	Рюкзак	текстиль материалдарынан жасалған	из текстильных материалов	Жүктерді тасымалдауға арналған Рюкзак 71 бірлік. Оның ішінде: 26-жасқа дейін, 46-жасқа дейін. Жөні моделдер, шығын сыйымдылық	Рюкзак, предназначенный для переноса грузов, 71 единица. Из них: 26-женских, 46-мужских. Легкие модели, небольшой емкости.	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	71	5.000,00	355.000,00	10 Октябрь	в течение 20 календарных дней с даты подписания договора	751110000	50
1126	01	Товар	152021.000.000019	Кроссовкалар	Кроссовки	спорттық, ерлерді, текстиль материалдан жасалған, жылтырланған	спортивные, мужские, из текстильного материала, неуплотненные	Саны 45 бірлік. Аяқ киімнің мөлшері 29-дан 45-ке дейін.	Количество 45 единиц. Размер обуви от 29 до 45.	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Пара	45	15.000,00	675.000,00	10 Октябрь	в течение 20 календарных дней с даты подписания договора	751110000	50
1127	01	Товар	152021.000.000023	Кроссовкалар	Кроссовки	спорттық, әйелдерге арналған, текстиль материалдан жасалған, жылтырланған	спортивные, женские, из текстильного материала, неуплотненные	Саны 26 бірлік. Аяқ киімнің мөлшері 29-дан 40-ке дейін.	Количество 26 единиц. Размер обуви от 29 до 40.	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Пара	26	15.000,00	390.000,00	10 Октябрь	в течение 20 календарных дней с даты подписания договора	751110000	50
1128	01	Товар	141912.110.000001	Костым	Костым	спорттық, ұлдарға арналған, мақта-қағаз жіткен	спортивный, для мальчиков, из хлопчатобумажной пряжи	Саны 45 бірлік. Жасы 6-дан 17 жасқа дейін. Қим мөлшері 30-дан 50-ге дейін.	Количество 45 единиц. Возраст от 5 до 17 лет. Размер одежды от 30 до 50.	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Комплект	45	20.000,00	900.000,00	10 Октябрь	в течение 20 календарных дней с даты подписания договора	751110000	50
1129	01	Товар	141912.110.000003	Костым	Костым	спорттық, қыздарға арналған, мақта-қағаз жіткен	спортивный, для девочек, из хлопчатобумажной пряжи	Саны 26 бірлік. Жасы 6-дан 16 жасқа дейін. Қим мөлшері 30-дан 50-ге дейін.	Количество 26 единиц. Возраст от 6 до 16 лет. Размер одежды от 30 до 50.	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Комплект	26	20.000,00	520.000,00	10 Октябрь	в течение 20 календарных дней с даты подписания договора	751110000	50
1130	01	Услуга	802010.000.000002	Өрт қауіпсіздігін қамтамасыз ету бойынша қызметтер	Услуги по обеспечению пожарной безопасности	Өрт қауіпсіздігін қамтамасыз ету қызметтері	Услуги по обеспечению пожарной безопасности	Өрт қауіпсіздігін қамтамасыз ету бойынша қызметтер	Услуги по обеспечению пожарной безопасности	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	425.100,00	425.100,00	10 Октябрь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	631000000	0
1131	01	Товар	139215.500.000008	Пердеше	Жалюзи	жібекті мағадан жасалған	из шелковой ткани	Бесқу түрі - алюминий профиліндегі кабырға Терезелер саны - 11 Бесқу түрі панельдер бесқуару үшін сұрауында Бесқуару механизмді түрі - көлмен басқырылатын Ламелла панельді түсі Көлемі - 31,08 м2	Вид крепления - к стене на алюминиевый профиль. Количество окон - 11 Тип управления: панели сдвигаются к управлению Тип механизма управления - ручной Цвет панелей-ламель Цвет панелей-ламель Размер - 31,08 м2	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Метр квадратный	31,08	4.520,59	140.500,00	10 Октябрь	в течение 30 календарных дней с даты подписания Договора.	791000000	0

1132	01	Товар	139312.000.000030	Жол	Дорожка	томылган, түкт, жбек жйтен, кол өндiрiсi	тканая, ворсовая, из шкловой нити, ручного производства	Жбек кiсeмi, ұзындығы 11 метр, ені 1,5 метр	Ковровая дорожка из шелка, длина 11 метров, ширина 1,5 метра	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	1	154.000,00	154.000,00	10 Октябрь	в течении 15 календарных дней с даты подписания Договора.	751110000	0
1133	01	Услуга	522121.700.000000	Сақтау камералардың қызметтері	Услуги камер хранения	Сақтау камералардың қызметтері	Услуги камер хранения	6 (алты) бантік сейф ұшығын жалға беру қызметі	Услуги по аренде 6 (шесть) банковских сейфовых ячеек	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	414.000,00	414.000,00	10 Октябрь	С даты подписания договора 12 месяцев	751710000	100
1134	01	Товар	252111.900.000003	Жылыту радиаторы	Радиатор отопления	сезиқжық, биметалдық	сезионный, биметаллический	10 бойлiдi биметалдық жылыту радиаторы	Радиатор отопления биметаллическая 10 секционная	116 Запрос ценовых предложений	Штука	10	24.500,00	245.000,00	11 Ноябрь	в течении 15 календарных дней с даты подписания Договора.	751110000	0
1135	01	Услуга	620920.000.000013	Ақпараттық ресурстарға қол жеткізу қызметі	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам	Ақпараттық ресурстарға қол жеткізудің ұсыну бойынша қызметтер (пайдаланушыларды сертификаттау, қолжетімділігі алу және т.б.)	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам (сертификация пользователей, получение доступа и др.)	Контрагенттердiң неселік тарихы туралы неселік есеп беру бойынша қызметтер	Услуги по предоставлению кредитных отчетов о кредитной истории контрагентов	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	250.000,00	250.000,00	10 Октябрь	с даты подписания договора по 31.12.2020г.	751110000	0
1136	01	Работа	410040.300.000001	Тұрғын емес ғимараттарды/ғимараттарды/үй-жайларды жөндеу бойынша жұмыстар	Работы по ремонту нежилых зданий/сооружений/помещений	Тұрғын емес ғимараттар/құрылыстар/бөлме-раді жөндеу жұмыстары (жабықтар, инженерлік жүйелер мен байланыстардан басқа)	Работы по ремонту нежилых зданий/сооружений/помещений (кроме оборудования, инженерных систем и коммуникаций)	Бас венесін жйілігі ғимаратының 6-шы қабатының және 3, 4, 5 қабатының үш бөлмесін ішкі бөлмесімен алмағдай жөндеу.	Теушіл ремонт внутренних помещений 6 го этажа и трех помещений 3, 4, 5 этажа административного здания головного офиса.	116 Запрос ценовых предложений	Работа	1	9.213.945,00	9.213.945,00	10 Октябрь	30 календарных дней с даты заключения договора	751110000	0
<b>Итого</b>													<b>1.310.555.973,07</b>					







































































































































































































































































